

नेपाल विद्युत प्राधिकरण

आन्तरिक प्रतियोगितात्मक परीक्षाको दरखास्त पेश गर्ने उम्मेदवारहरूको स्वीकृत नामावली

बिज्ञापन नं. : ०७८/७९ प्रा.१०/आ.प्र.१
तह: १० पद: प्रबन्धक

सेवा: प्राविधिक समूह: ईलेक्ट्रिकल
माग संख्या: १

विज्ञापन मिति: २०७८/०५/१८
उम्मेदवार संख्या: १३

सि.न.	एप आइ.डि	रोल नं.	संकेत नं.	लिंग	उम्मेदवारको नाम English	उम्मेदवारको नाम देवनागरी
१	९३०७	१	छजझ-११८९५	Male	Amod Kumar Yadav	अमोद कुमार यादव
२	७५५२	२	छजझ-११७६४	Male	Jitendra Kumar Jha	जितेन्द्र कुमार झा
३	६९४५	३	छजझ-१७००७४	Female	Deepa Shrestha	दिपा श्रेष्ठ
४	५३०८	४	छजझ-११७७५	Male	Deepak Gautam	दीपक गौतम
५	१०३१९	५	छजझ-११७३६	Male	Deepak Dhital	दीपक धिताल
६	११३९	६	छजझ-११९६८	Male	Dhirendra Kumar Yadav	धिरेन्द्र कुमार यादव
७	१०१०२	७	छजझ-११८९०	Male	Paritosh Kumar Chaudhary	परितोष कुमार चौधरी
८	८१८७	८	नचछजझ-८०५२	Male	Purna Gopal Ranjit	पूर्ण गोपाल रंजित
९	८१४३	९	छजझ-११८७५	Male	Mithilesh Kumar Gohivar	मिथिलेश कुमार गोहिवार
१०	३१३४	१०	छजझ-११७४०	Male	Lunar Shrestha	लुनार श्रेष्ठ
११	५५४५	११	छजझ-११७२१	Male	Shashi Bhushan Shah	शशी भुषण साह
१२	९०३८	१२	छजझ-१७००२५	Male	Shukra Raj Devkota	शुक्रराज देवकोटा
१३	६७०८	१३	छजझ-११८८६	Male	Satish Chandra Shah	सतीश चन्द्र शाह

नेपाल विद्युत प्राधिकरण

आन्तरिक प्रतियोगितात्मक परीक्षाको दरखास्त पेश गर्ने उम्मेदवारहरूको स्वीकृत नामावली

बिज्ञापन नं. : ०७८/७९ प्रा.९/आ.प्र.२

विज्ञापन मिति: २०७८/०५/१८

सेवा: प्राविधिक समूह: ईलेक्ट्रिकल उपसमूह: ईलेक्ट्रिकल

माग संख्या: १

तह: ९

पद: उप-प्रबन्धक

उम्मेदवार संख्या: ३०

सि.न.	एप आइ.डि	रोल नं.	संकेत नं.	लिंग	उम्मेदवारको नाम English	उम्मेदवारको नाम देवनागरी
१	२८०८	१	छज-१७००३१	Male	Ananta Upreti	अनन्त उप्रेती
२	७२५३	२	छज-१७०००९	Male	Amit Kumar Karna	अमित कुमार कर्ण
३	३३२२	३	नचछज-८०५०	Male	Amrit Babu Adhikari	अमृत बाबु अधिकारी
४	१०२८७	४	छज-१७००२६	Male	Abdhesh Kumar Dubey	अवधेश कुमार दुबे
५	३४५५	५	छज-१७००२२	Male	Kailash Pantha	कैलाश पन्थ
६	८९७३	६	छज-११८९३	Male	Komal Nath Atreya	कोमल नाथ आत्रेय
७	७७८६	७	छज-११८९१	Male	Gajendra Kumar Chaudhary	गजेन्द्र कुमार चौधरी
८	९८९३	८	छज-११९००	Male	Chutun Kumar Shreewastav	चुटुन कुमार श्रीवास्तव
९	१०१६०	९	छज-११९७४	Male	Nand Kishor Mandal	नन्द किशोर मण्डल
१०	२६५७	१०	छज-१७००२३	Male	Narayan Aryal	नारायण अर्याल
११	८८०२	११	नचछज-८०३५	Male	Pavan Kumar Sah	पवन कुमार साह
१२	१०६३	१२	छज-११९१९	Male	Prakash Raut	प्रकाश राउत
१३	८६९१	१३	छज-१७००१६	Female	Prabina Chhetri	प्रबिना क्षेत्री
१४	७८४३	१४	छज-११९७०	Male	Bijaya Sen Khadka	बिजय सेन खड्का
१५	९८६१	१५	छज-१७००२४	Male	Bodh Nath Neupane	बोधनाथ न्यौपाने
१६	९६०९	१६	छज-१७००८१	Male	Madhav Prasad Poudel	माधव प्रसाद पौडेल
१७	६४८०	१७	छज-११९२६	Male	Madhab Prasad Yadav	माधव प्रसाद यादव
१८	१०४१०	१८	छज-११९८३	Male	Madhvendra Yadav	माधवेन्द्र यादव
१९	१०६९	१९	छज-१७००७५	Male	Ranjan Raj Gurung	रन्जन राज गुरुङ
२०	९८३७	२०	छज-१७००१५	Male	Ramu Shrestha	रामु श्रेष्ठ
२१	८२२२	२१	छज-११९६७	Male	Rupesh Kumar Shah	रुपेश कुमार शाह
२२	८०४९	२२	छज-१७००१४	Male	Rewat Kumar Chaudhary	रेवत कुमार चौधरी
२३	८४९२	२३	छज-१७००२१	Male	Rohini Paudel	रोहिणी पौडेल
२४	७९७१	२४	छज-१७००३३	Male	Lakhan Lala Mallik	लखन लला मल्लिक
२५	१०४०८	२५	नछज-८२४०	Male	Bijay Mahato	विजय महतो
२६	७४१२	२६	छज-११९७५	Male	Sanjeev Kumar Shah	संजीव कुमार शाह
२७	१०२८२	२७	छज-१७००२८	Male	Sagar Mani Gnawali	सागर मणी ज्वाली
२८	५०९७	२८	छज-११९६९	Male	Subarna Sapkota	सुबर्ण सापकोटा
२९	५०९०	२९	छज-१७००२९	Male	Suraj Bhandari	सुरज भण्डारी
३०	३९२०	३०	छज-१७००३४	Male	Surendra Chaudhary	सुरेन्द्र चौधरी

नेपाल विद्युत प्राधिकरण

आन्तरिक प्रतियोगितात्मक परीक्षाको दरखास्त पेश गर्ने उम्मेदवारहरूको स्वीकृत नामावली

बिज्ञापन नं. : ०७८/७९ प्रा.९/आ.प्र.३

विज्ञापन मिति: २०७८/०५/१८

सेवा: प्राविधिक समूह: सिभिल उपसमूह: सिभिल

माग संख्या: १

तह: ९

पद: उप-प्रबन्धक

उम्मेदवार संख्या: ३७

सि.न.	एप आइ.डि	रोल नं	संकेत नं.	लिंग	उम्मेदवारको नाम English	उम्मेदवारको नाम देवनागरी
१	९८८७	१	छज-१७०१६३	Male	Anup Gautam	अनुप गौतम
२	५६९९	२	छज-१७०१५८	Female	Anju Maharjan	अन्जु महर्जन
३	२७८१	३	छज-१७०१६०	Female	Amita Kumari	अमिता कुमारी
४	३३०४	४	नछज-१५००३९	Male	Indrajeet Singh	इन्द्रजीत सिंह
५	८९३५	५	छज-१७०१७२	Male	Kamal Raj Chuke	कमल राज चुके
६	१०१५०	६	छज-१७०३१७	Female	Kiran Chaulagai	किरण चौलागाईं
७	१०००४	७	छज-१७०१६१	Female	Dipa Khakurel	दीपा खकुरेल
८	७१८८	८	छज-१७०१०२	Male	Nabin Chandra Paudel	नबिन चन्द्र पौडेल
९	६२७९	९	छज-१७०४०९	Male	Narayan Regmi	नारायण रेग्मी
१०	८२६७	१०	छज-१७००४१	Male	Pushkar Amatya	पुष्कर अमात्य
११	२२५५	११	ज-१८००१२	Male	Prajwal Maharjan	प्रज्वल महर्जन
१२	७३६४	१२	छज-१७०३१८	Female	Pratikshya Adhikari	प्रतिक्षा अधिकारी
१३	३४२५	१३	छज-१७०१७३	Female	Pratibha Gyawali	प्रतिभा जवाली
१४	८५६०	१४	नचछज-८१७२	Male	Balbhadra Adhikari	बलभद्र अधिकारी
१५	३४२६	१५	छज-१७०१६२	Female	Basanta Banjade	बसन्ता बन्जाडे
१६	७३५०	१६	छज-१७०१५७	Female	Bina Rai	बिना राई
१७	८६६१	१७	नचछज-८०९३	Male	Bhim Raj Kadariya	भिम राज कडरिया
१८	५४१३	१८	छज-१७०२९४	Male	Bhupesh Shrestha	भुपेश श्रेष्ठ
१९	२९७१	१९	छज-१७०३१३	Male	Madan Raj Bhatt	मदन राज भट्ट
२०	८९९९	२०	छज-१७०१००	Male	Yam Kanta Pandey	यम कान्त पाण्डे
२१	८४७१	२१	नचछज-८१९७	Male	Ravi Kumar Chaudhary	रवि कुमार चौधरी
२२	७३८२	२२	छज-१७०३२६	Male	Raj Kumar Shrestha	राज कुमार श्रेष्ठ
२३	७९८१	२३	छज-१७०३०५	Male	Robin Ranjan Singh	रोबिन रंजन सिंह
२४	७४६८	२४	छज-१७०३३५	Male	Laxman Phuyal	लक्ष्मण फुयाल
२५	५७८९	२५	छज-१७०१७४	Male	Lalbabu Prasad	लालबाबु प्रसाद
२६	७४२३	२६	छज-१७०१६७	Male	Lokendra Adhikari	लोकेन्द्र अधिकारी
२७	३२२९	२७	ज-१७०१६९	Male	Bipin Sapkota	विपिन सापकोटा
२८	३७८०	२८	ज-१८०००७	Male	Bishnu Prasad Devkota	विष्णु प्रसाद देवकोटा

बिज्ञापन नं. : ०७८/७९ प्रा.९/आ.प्र.३

सेवा: प्राविधिक समूह: सिभिल उपसमूह: सिभिल

तह: ९

पद: उप-प्रबन्धक

विज्ञापन मिति: २०७८/०५/१८

माग संख्या: १

उम्मेदवार संख्या: ३७

सि.न.	एप आइ.डि	रोल नं	संकेत नं.	लिंग	उम्मेदवारको नाम English	उम्मेदवारको नाम देवनागरी
२९	८५४१	२९	छज-१७००९९	Male	Shishir Pokhrel	शिशिर पोखरेल
३०	५९५१	३०	छज-१७०११०	Female	Sangita Karki Poudyal	संगिता कार्की पौड्याल
३१	८४२७	३१	छज-१७०१०१	Male	Santosh Budhathoki	सन्तोष बुढाथोकी
३२	३४३५	३२	छज-१७०३२१	Female	Samjhana Chhusyabaga	सम्झना छुस्याबाग
३३	३३८०	३३	छज-१७०३१९	Female	Saru Bati	सरु बाटी
३४	९३१८	३४	ज-१८०००८	Male	Sagar Shiwakoti	सागर शिवाकोटी
३५	६७२१	३५	ज-१८०००९	Female	Sindhu Devkota Chalise	सिन्धु देवकोटा चालिसे
३६	१०४९१	३६	छज-१७०१६६	Male	Surendra Kaini	सुरेन्द्र कैनी
३७	२६८६	३७	छज-१७०३२३	Male	Sulav Shrestha	सुलभ श्रेष्ठ

नेपाल विद्युत प्राधिकरण

आन्तरिक प्रतियोगितात्मक परीक्षाको दरखास्त पेश गर्ने उम्मेदवारहरूको स्वीकृत नामावली

बिज्ञापन नं. : ०७८/७९ प्रा.८/आ.प्र.४

बिज्ञापन मिति: २०७८/०५/१८

सेवा: प्राविधिक समूह: ईलेक्ट्रिकल उपसमूह: ईलेक्ट्रिकल

माग संख्या: १

तह: ८

पद: सहायक प्रबन्धक

उम्मेदवार संख्या: १८०

सि.न.	एप आइ.डि	रोल नं	संकेत नं.	लिंग	उम्मेदवारको नाम English	उम्मेदवारको नाम देवनागरी
१	८९६१	१	छ-१७०२१०	Male	Ananta Hari Konda	अनन्त हरि कोण्डा
२	६७१२	२	छ-१७०२७०	Male	Anil Kumar Chaudhary	अनिल कुमार चौधरी
३	७२५६	३	छ-१७०२३५	Male	Abinash Mahat	अबिनास महत
४	८६७१	४	छ-१७०२८७	Male	Abhinav Jha	अभिनव झा
५	६६९८	५	छ-१७०२१२	Male	Amit Rouniyar	अमित रौनियार
६	१०५१७	६	छ-१७०२०९	Male	Arjun Pokhrel	अर्जुन पोखरेल
७	३२१५	७	छ-१७०२७१	Male	Arjun Maharjan	अर्जुन महार्जन
८	७९२०	८	छ-१७०५०५	Male	Ashok Lohani	अशोक लोहनी
९	७०८५	९	छ-१७०३६१	Male	Aditya Mishra	आदित्य मिश्रा
१०	३२०६	१०	छ-१७०१९५	Male	Anand Mandal	आनन्द मण्डल
११	११४४	११	छ-१७०२२०	Male	Ananda Sapkota	आनन्द सापकोटा
१२	३७०७	१२	नछ-८३२३	Male	Aananda Subedi	आनन्द सुबेदी
१३	९८६९	१३	छ-१७०२३१	Male	Ashish Nepal	आशिष नेपाल
१४	७६९३	१४	छ-१७०५४२	Male	Ashuhang Rai	आशुहाङ्ग राई
१५	९३७२	१५	छ-१७०१७७	Male	Umang Karki	उमङ्ग कार्की
१६	६८३२	१६	नचछ-८२८३	Male	Umesh Kumar Das	उमेश कुमार दास
१७	७४४०	१७	छ-१७०१७९	Male	Umesh Dahal	उमेश दाहाल
१८	९१८८	१८	छ-१७०३९६	Male	Umesh Shrestha	उमेश श्रेष्ठ
१९	६८७०	१९	छ-१७०५३९	Female	Elina Parajuli	एलिना पराजुली
२०	७८७३	२०	छ-१७०१८९	Male	Kapil Mishra	कपिल मिश्रा
२१	३८१७	२१	छ-१७०१२७	Male	Kapil Raj Pandey	कपिलराज पाण्डे
२२	६६७०	२२	नचछ-८२५६	Male	Kavindra Kumar Jha	कविन्द्र कुमार झा
२३	५३८२	२३	छ-१७०२१८	Male	Kiran Khanal	किरण खनाल
२४	८९२९	२४	छ-१७०४३३	Male	Kushal Shrestha	कुशल श्रेष्ठ
२५	५७५७	२५	नचछ-८१९९	Male	Khil Nath Aryal	खिलनाथ अर्याल
२६	९५६९	२६	छ-१७०३८६	Male	Ganesh Kumar Sah	गणेश कुमार साह
२७	९०२९	२७	छ-१७०२७९	Male	Chandra Hari Prajapati	चन्द्र हरी प्रजापती
२८	८९७५	२८	छ-१७०२७५	Male	Chij Bahadur Gurung	चिज बहादुर गुरुङ
२९	५५१७	२९	नचछ-८२४२	Male	Jagannath Jha	जगन्नाथ झा
३०	६३५६	३०	नचछ-८१८५	Male	Jagannath Lamichhane	जगन्नाथ लामिछाने
३१	१०४८५	३१	छ-१७०१८२	Male	Jayanand Bokati	जयानन्द बोकटी
३२	९०६५	३२	छ-१७०२४०	Male	Degraj Poudyal	डेगराज पौडेल
३३	८८०९	३३	छ-१७०३८२	Male	Tilak Ram Thanait	तिलक राम थनेत

बिज्ञापन नं. : ०७८/७९ प्रा.८/आ.प्र.४

सेवा: प्राविधिक समूह: ईलेक्ट्रिकल उपसमूह: ईलेक्ट्रिकल

तह: ८

पद: सहायक प्रबन्धक

विज्ञापन मिति: २०७८/०५/१८

माग संख्या: १

उम्मेदवार संख्या: १८०

सि.न.	एप आइ.डि	रोल नं	संकेत नं.	लिंग	उम्मेदवारको नाम English	उम्मेदवारको नाम देवनागरी
३४	३७०३	३४	छ-१७०३९४	Male	Taiyab Ansari	तैयब अन्सारी
३५	३४५८	३५	नचछ-८१७६	Male	Digambar Yadav	दिगम्बर यादव
३६	९५०३	३६	छ-१७०३९२	Male	Deepak Adhikari	दिपक अधिकारी
३७	९२३०	३७	छ-१७०४२७	Female	Deepa Upadhyaya Subedi	दिपा उपाध्याय सुवेदी
३८	१०३४९	३८	छ-१७०५२९	Female	Dibyashori Paudel	दिब्येश्वरी पौडेल
३९	९९०२	३९	नचछ-८१७५	Male	Deepak Sapkota	दीपक सापकोटा
४०	९८९८	४०	छ-१७०२१९	Male	Durga Prasad Oli	दुर्गा प्रसाद ओली
४१	२६५८	४१	छ-१७०१२१	Female	Dristi Pandey	दृष्टि पाण्डे
४२	७३९०	४२	छ-१७०५३४	Male	Dhanjit Tamang	धनजीत तामाङ
४३	१०२११	४३	छ-१७०१९१	Male	Dhirendra Bajagain	धिरेन्द्र बजगाई
४४	७६०९	४४	नछ-१५०११९	Male	Narendra Kumar Shah	नरेन्द्र कुमार साह
४५	८५४४	४५	छ-१७०३७५	Male	Narendra Yadav	नरेन्द्र यादव
४६	१०८२	४६	छ-१७०२७७	Male	Naresh Manandhar	नरेश मानन्धर
४७	६७३५	४७	छ-१७०३७२	Male	Narayan Prasad Poudel	नारायण प्रसाद पौडेल
४८	३६७२	४८	नचछ-८२५२	Male	Narayan Sapkota	नारायण सापकोटा
४९	९२६३	४९	छ-१७०२२३	Male	Nikesh Manandhar	निकेश मानन्धर
५०	३६८२	५०	छ-१७०१३२	Male	Nitish Paudel	नितिश पौडेल
५१	६२८५	५१	छ-१७०४३८	Male	Nitesh Kumar Yadav	नितेश कुमार यादव
५२	३७२८	५२	छ-१७०२६२	Male	Niraj Kumar Sah	निरज कुमार साह
५३	१००६२	५३	नचछ-८३३२	Male	Niroj Paudel	निरोज पौडेल
५४	१०२३०	५४	छ-१७०३९३	Male	Nirmal Kumar Faujdar	निर्मल कुमार फौजदार
५५	३७२०	५५	छ-१७०२५७	Male	Nischal Adhikari	निश्चल अधिकारी
५६	७५१४	५६	नचछ-८१९८	Male	Netra Mani Neupane	नेत्रमणि न्यौपाने
५७	७३६५	५७	छ-१७०७८३	Male	Pankaj Kumar Goit	पंकज कुमार गोईत
५८	१००२८	५८	छ-१७०२०५	Male	Pawan Kumar Gupta	पवन कुमार गप्ता
५९	३६०७	५९	छ-१७०३६९	Male	Pawan Chhetri	पवन क्षेत्री
६०	५०५५	६०	नछ-८३२७	Male	Pawan Paudel	पवन पौडेल
६१	२८३३	६१	छ-१७०५०३	Male	Pawan Bhatta	पवन भट्ट
६२	८४८४	६२	छ-१७०५०४	Male	Purushottam Khadka	पुरुषोत्तम खड्का
६३	९९०९	६३	नचछ-८१९५	Male	Purushottam Regmi	पुरुषोत्तम रेग्मी
६४	९९३७	६४	नछ-१५०१९३	Male	Puspa Raj Malla	पुष्पराज मल्ल
६५	७९८३	६५	छ-१७०२६३	Male	Prakash Parajuli	प्रकाश पराजुली
६६	५८४१	६६	छ-१७०४२६	Male	Prakash Budha	प्रकाश बुढा
६७	५२७३	६७	छ-१७०२७२	Male	Pratik Shrestha	प्रतिक श्रेष्ठ

बिज्ञापन नं. : ०७८/७९ प्रा.८/आ.प्र.४

सेवा: प्राविधिक समूह: ईलेक्ट्रिकल उपसमूह: ईलेक्ट्रिकल

तह: ८

पद: सहायक प्रबन्धक

विज्ञापन मिति: २०७८/०५/१८

माग संख्या: १

उम्मेदवार संख्या: १८०

सि.न.	एप आइ.डि	रोल नं	संकेत नं.	लिंग	उम्मेदवारको नाम English	उम्मेदवारको नाम देवनागरी
६८	८३८८	६८	छ-१७०२६७	Female	Pratiksha Neupane	प्रतिक्षा न्यौपाने
६९	७९२७	६९	छ-१७०५००	Male	Pradip Khatri	प्रदिप खत्री
७०	८५५८	७०	छ-१७०४२४	Male	Pradeep Paudel	प्रदिप पौडेल
७१	५९२४	७१	छ-१७०३८३	Male	Prabin Dhakal	प्रबिन ढकाल
७२	१०२९९	७२	छ-१७०२०७	Male	Prabhat Kumar Pankaj	प्रभात कुमार पंकज
७३	११३८	७३	छ-१७०२२७	Male	Pramod Khanal	प्रमोद खनाल
७४	५९७४	७४	छ-१७०१९७	Male	Pramod Raj Pageni	प्रमोद राज पगेनी
७५	२८२०	७५	छ-१७०१३६	Male	Prabin Kumar Mishra	प्रविण कुमार मिश्र
७६	६८६५	७६	छ-१७०३९९	Male	Pravin Chaudhary	प्रविण चौधरी
७७	८९७०	७७	छ-१७०१८४	Male	Praveen Shrestha	प्रविण श्रेष्ठ
७८	६४४९	७८	नचछ-८२४८	Male	Prashant Kumar Jha	प्रशान्त कुमार झा
७९	९२६०	७९	छ-१७०२०८	Male	Prahlad Pokharel	प्रहलाद पोखरेल
८०	२२७४	८०	छ-१७०२११	Male	Pritam Raj Bista	प्रितम राज बिष्ट
८१	३३६६	८१	नचछ-८२०२	Male	Phool Mohammad Rayeen	फूल मोहम्मद राइन
८२	११०६	८२	छ-१७०२३०	Male	Badri Pyakurel	बद्री प्याकुरेल
८३	५०९२	८३	छ-१७०२५९	Male	Basanta Raj Nepal	बसन्तराज नेपाल
८४	५३७६	८४	छ-१७०५०७	Male	Bikram Shrestha	बिक्रम श्रेष्ठ
८५	८७६४	८५	छ-१७०३७०	Male	Bikram Sah	बिक्रम साह
८६	९७४०	८६	नचछ-८२०९	Male	Bijli Prasad Yadav	बिजली प्रसाद यादव
८७	९४९८	८७	छ-१७०१३१	Male	Binod Adhikari	बिनोद अधिकारी
८८	११४९	८८	छ-१७०३६८	Male	Binod Sapkota	बिनोद सापकोटा
८९	९८९०	८९	छ-१७०२०४	Male	Bibas Raj Acharya	बिबश राज आचार्य
९०	५५५८	९०	छ-१७०१८६	Male	Bimal Raj Raut	बिमल राज राउत
९१	९८२२	९१	छ-१७०२०६	Male	Birat Sharma	बिराट शर्मा
९२	३८९०	९२	छ-१७०३७८	Male	Bharat Pokharel	भरत पोखरेल
९३	९८८२	९३	नछ-१५००१३	Female	Bhabani Wagle	भवानी वाग्ले
९४	६०९८	९४	छ-१७०२७८	Male	Bharat Thapa	भारत थापा
९५	४९७८	९५	नछ-८३०१	Female	Manisha Shahi Thakuri	मनिषा शाही ठकुरी
९६	९३६७	९६	छ-१७०१९२	Male	Manjil Shakya	मन्जिल शाक्य
९७	१०९७	९७	छ-१७०४३५	Male	Mahendra Kumar Das	महेन्द्र कुमार दास
९८	५६२४	९८	छ-१७०१९६	Male	Mahesh Dahal	महेश दाहाल
९९	८५६६	९९	छ-१७०१८५	Male	Madhav Mahat	माधव महत
१००	१००४१	१००	छ-१७०३७१	Male	Milan Subedi	मिलन सुवेदी
१०१	७४७२	१०१	छ-१७०२३४	Female	Milana Prajapati	मीलना प्रजापती

बिज्ञापन नं. : ०७८/७९ प्रा.८/आ.प्र.४

सेवा: प्राविधिक समूह: ईलेक्ट्रिकल उपसमूह: ईलेक्ट्रिकल

तह: ८

पद: सहायक प्रबन्धक

विज्ञापन मिति: २०७८/०५/१८

माग संख्या: १

उम्मेदवार संख्या: १८०

सि.न.	एप आइ.डि	रोल नं	संकेत नं.	लिंग	उम्मेदवारको नाम English	उम्मेदवारको नाम देवनागरी
१०२	३२५२	१०२	छ-१७०३८०	Male	Megha Nath Dhakal	मेघनाथ ढकाल
१०३	८८३८	१०३	छ-१७०१८१	Male	Meghnath Bhattarai	मेघनाथ भट्टराई
१०४	३३५२	१०४	नछ-१५०१६४	Female	Yam Kumari Gurung	यम कुमारी गुरुङ
१०५	९२२९	१०५	छ-१७०४३२	Male	Youbraj Kumar Shrestha	युबराज कुमार श्रेष्ठ
१०६	८२६३	१०६	छ-१७०२४३	Male	Youb Raj Rawat	युव राज रावत
१०७	५६९४	१०७	छ-१७०१८८	Male	Ramesh Adhikari	रमेश अधिकारी
१०८	८८३७	१०८	छ-१७०१९९	Male	Ramesh Awasthi	रमेश अवस्थी
१०९	३३५६	१०९	छ-१७०४३६	Male	Ramesh Kharbuja	रमेश खर्बुजा
११०	२५७५	११०	छ-१७०३७९	Male	Rakesh Prasad Bhatt	राकेश प्रसाद भट्ट
१११	५००३	१११	छ-१७०५४३	Male	Rakesh Sah	राकेश साह
११२	९९२२	११२	छ-१७०११४	Male	Raghbendra Kumar Jha	राघबेन्द्र कुमार झा
११३	७६७४	११३	छ-१७०३९७	Male	Raj Kumar Kc	राज कुमार के.सी.
११४	७२९९	११४	नचछ-८०४१	Male	Rajan Budhathoki	राजन बुढाथोकी
११५	५९७०	११५	नचछ-८०४७	Male	Rajmani Bajagain	राजमणि बजगाई
११६	३०९०	११६	नचछ-८२६१	Male	Rajesh Kumar Jha	राजेश कुमार झा
११७	९००८८	११७	नचछ-८०५९	Male	Rajesh Pratap Shah	राजेश प्रताप साह
११८	७३७८	११८	छ-१७०२०१	Male	Ram Sharan Timilsina	राम शरण तिमिल्सिना
११९	६९५५	११९	नचछ-८१९३	Male	Ramjee Prasad Sah Kalwar	रामजी प्रसाद साह कलवार
१२०	९२३७	१२०	छ-१७०५३५	Male	Rambabu Chaudhary	रामबाबु चौधरी
१२१	३९४२	१२१	छ-१७०२५८	Male	Ritesh Jaiswal	रितेश जयसवाल
१२२	६७४०	१२२	छ-१७०२५३	Male	Rupesh Kumar Yadav	रूपेश कुमार यादव
१२३	८०८७	१२३	नछ-१५००१७	Male	Roshan Kumar Singh	रोशन कुमार सिंह
१२४	७९७७	१२४	नछ-१५०००८	Male	Roshan Kumar Singh	रोशन कुमार सिंह
१२५	९६४८	१२५	छ-१७०१२०	Female	Roshani Thapa	रोशनी थापा
१२६	२९२२	१२६	नछ-८३२९	Male	Basudev Gautam	वासुदेव गौतम
१२७	७९५३	१२७	छ-१७०३९०	Male	Bijay Kumar Singh	विजय कुमार सिंह
१२८	५८९२	१२८	छ-१७०३७७	Male	Bijaya Babu Khatri	विजय बाबु खत्री
१२९	९३४३	१२९	नचछ-८१७७	Male	Bijaya Raj Regmi	विजय राज रेग्मी
१३०	९०००३	१३०	नचछ-८०३६	Male	Binod Pajiyar	विनोद पजियार
१३१	६७२९	१३१	छ-१७०१३५	Male	Bimal Prasad Sah	विमल प्रसाद साह
१३२	७९३६	१३२	छ-१७०४२५	Male	Bibek Adhikari	विवेक अधिकारी
१३३	७९४७	१३३	छ-१७०२५४	Male	Shankar Aryal	शंकर अर्याल
१३४	८८८६	१३४	नछ-८३१३	Male	Shamvu Prasad Mandal	शम्भु प्रसाद मण्डल
१३५	८३३३	१३५	छ-१७०११६	Male	Shiva Ram Tamrakar	शिवराम ताम्राकार

बिज्ञापन नं. : ०७८/७९ प्रा.८/आ.प्र.४

सेवा: प्राविधिक समूह: ईलेक्ट्रिकल उपसमूह: ईलेक्ट्रिकल

तह: ८

पद: सहायक प्रबन्धक

विज्ञापन मिति: २०७८/०५/१८

माग संख्या: १

उम्मेदवार संख्या: १८०

सि.न.	एप आइ.डि	रोल नं	संकेत नं.	लिंग	उम्मेदवारको नाम English	उम्मेदवारको नाम देवनागरी
१३६	९९८६	१३६	छ-१७०२४८	Male	Shubharambha Bikram Shah	शुभारम्भ विक्रम शाह
१३७	९०८३	१३७	छ-१७०२५६	Male	Maquesood Aalam Shekh	शेख मक्सुद आलम
१३८	९६७७	१३८	धनछ-७५८३	Male	Shyam Kishor Prasad Yadav	श्याम किशोर प्रसाद यादव
१३९	२४०७	१३९	नछ-८३१०	Male	Shyam Bahadur Basel Kshetri	श्याम बहादुर बसेल क्षेत्री
१४०	९६३९	१४०	छ-१७०४४०	Female	Sangita Giri	संगीता गिरी
१४१	२५७०	१४१	छ-१७०२८१	Male	Sanjeev Kumar Sah	संजीव कुमार साह
१४२	९३०५	१४२	नछ-१५०१२५	Male	Sandeep Kumar Das	संदिप कुमार दास
१४३	५६७८	१४३	छ-१७०५१०	Male	Sanyog Bishwakarma	संयोग बिश्वकर्मा
१४४	१०२८९	१४४	छ-१७०१३३	Male	Sagun Katuwal	सगुन कटुवाल
१४५	९२७७	१४५	नचछ-८२३८	Male	Satya Narayan Sah	सत्य नारायण साह
१४६	२२८०	१४६	छ-१७०२७३	Male	Sadam Bala	सद्धाम बाला
१४७	३६६०	१४७	नछ-१५००२३	Male	Sanjip Bhattarai	सन्जिप भट्टराई
१४८	९६९८	१४८	छ-१७०२८३	Male	Sanjeeb Sah	सन्जीब शाह
१४९	६९६६	१४९	छ-१७०२३३	Male	Santosh Kumar Chouhan	सन्तोष कुमार चौहान
१५०	८५६८	१५०	छ-१७०२१४	Male	Santosh Prasad Pant	सन्तोष प्रसाद पन्त
१५१	२९२६	१५१	छ-१७०२००	Male	Sandesh Kunwar	सन्देश कुँवर
१५२	७४८२	१५२	छ-१७०३८९	Male	Sandesh Bajracharya	सन्देश बज्राचार्य
१५३	९०२५	१५३	छ-१७०४३०	Female	Sapana Bohara	सपना बोहरा
१५४	१०२४९	१५४	छ-१७०१७६	Male	Saroj Dhungana	सरोज ढुंगाना
१५५	९००४	१५५	छ-१७०५३१	Female	Saru Bastola	सरु वास्तोला
१५६	८९३६	१५६	छ-१७०२४१	Male	Saroj Kumar Sah	सरोज कुमार साह
१५७	६४९५	१५७	नचछ-८१८७	Male	Saroj Chaudhary	सरोज चौधरी
१५८	२२६४	१५८	छ-१७०५०६	Male	Saroj Twanabasu	सरोज त्वानावासु
१५९	५९९३	१५९	छ-१७०१७०	Male	Saroj Shrestha	सरोज श्रेष्ठ
१६०	७८७८	१६०	छ-१७०२३८	Male	Sajan Maharjan	साजन महर्जन
१६१	५२६९	१६१	नछ-१५००१९	Male	Sita Ram Adhikari	सीताराम अधिकारी
१६२	९६३२	१६२	नछ-१५००२७	Male	Sujan Khadka	सुजन खड्का
१६३	७५४२	१६३	छ-१७०५३३	Male	Sujeet Mahato	सुजीत महतो
१६४	७९९५	१६४	छ-१७०२२१	Undisclosed	Sunil Poudel	सुनिल पौडेल
१६५	९९६४	१६५	छ-१७०१७४	Male	Sunil Sankat	सुनिल शंकट
१६६	२६०६	१६६	छ-१७०३७३	Male	Sunil Subedi	सुनिल सुवेदी
१६७	८९७३	१६७	छ-१७०१२४	Female	Sumitra Parajuli	सुमित्रा पराजुली
१६८	८४७७	१६८	छ-१७०२४४	Male	Suraj Gurung	सुरज गुरुङ
१६९	६०९९	१६९	छ-१७०४२३	Male	Suraj Dahal	सुरज दाहाल

बिज्ञापन नं. : ०७८/७९ प्रा.८/आ.प्र.४

सेवा: प्राविधिक समूह: ईलेक्ट्रिकल उपसमूह: ईलेक्ट्रिकल

तह: ८

पद: सहायक प्रबन्धक

विज्ञापन मिति: २०७८/०५/१८

माग संख्या: १

उम्मेदवार संख्या: १८०

सि.न.	एप आइ.डि	रोल नं	संकेत नं.	लिंग	उम्मेदवारको नाम English	उम्मेदवारको नाम देवनागरी
१७०	९३०१	१७०	छ-१७०२२२	Male	Suraj Bhujju	सुरज भुजु
१७१	२७९०	१७१	छ-१७०१२६	Male	Suraj Regmi	सुरज रेग्मी
१७२	८१५०	१७२	छ-१७०५०१	Male	Surendra Ghimire	सुरेन्द्र घिमिरे
१७३	७७६९	१७३	छ-१७०१२९	Male	Subash Dahal	सुवास दहाल
१७४	२६०२	१७४	छ-१७०४९५	Male	Subrat Aryal	सुव्रत अर्याल
१७५	३०९८	१७५	छ-१७०३८८	Male	Sushant Kumar Thakur	सुशान्त कुमार ठाकुर
१७६	५४१५	१७६	नचछ-८२६२	Male	Sobit Bahadur Chhetri	सोवित वहादुर क्षेत्री
१७७	६८५८	१७७	छ-१७०३६६	Male	Saugat Poudel	सौगात पौडेल
१७८	८९३८	१७८	नचछ-८०६६	Male	Hitendra Karn	हितेन्द्र कर्ण
१७९	८९७२	१७९	छ-१७०२८९	Male	Tribhuvan Kumar Yadav	त्रिभुवन कुमार यादव
१८०	७०१९	१८०	छ-१७०२१६	Male	Trilochan Bhattarai	त्रिलोचन भट्टराई

नेपाल विद्युत प्राधिकरण

आन्तरिक प्रतियोगितात्मक परीक्षाको दरखास्त पेश गर्ने उम्मेदवारहरूको स्वीकृत नामावली

बिज्ञापन नं. : ०७८/७९ प्र.७/आ.प्र.५

विज्ञापन मिति: २०७८/०५/१८

सेवा: प्रशासन समूह: प्रशासन उपसमूह: प्रशासन

माग संख्या: १

तह: ७

पद: प्रशासकीय अधिकृत

उम्मेदवार संख्या: ३३

सि.न.	एप आइ.डि	रोल नं	संकेत नं.	लिंग	उम्मेदवारको नाम English	उम्मेदवारको नाम देवनागरी
१	५३२६	१	घडप-३९७४	Male	Arjun Prasad Tiwari	अर्जुन प्रसाद तिवारी
२	७२४७	२	डप-३५०००१	Male	Om Prakash Bishwakarma	ओम प्रकाश विश्वकर्मा
३	१०५०५	३	नप-८१७१	Male	Kapil Dev Pant	कपिल देव पन्त
४	११६६	४	घडप-३९३१	Male	Kumar Lamichhane	कुमार लामिछाने
५	६५४२	५	घडप-३७९२	Male	Dilli Raj Belbase	डिल्ली राज बेलबासे
६	७२१८	६	घडप-३९४०	Female	Durga Dawadi Kaphley	दुर्गा दवाडी काफ्ले
७	६८४९	७	घडप-३९३४	Male	Nagendra Kumar Shrestha	नगेन्द्र कुमार श्रेष्ठ
८	५८१७	८	डप-३५००२१	Female	Nirmala Ghimire	निर्मला घिमिरे
९	५३७५	९	डप-३५०००२	Female	Nutan Kumari Karn	नुतन कुमारी कर्ण
१०	१०७८	१०	नप-८२२५	Female	Pashupati Lamsal Paudel	पशुपति लम्साल पौडेल
११	८९४१	११	घडप-३९६२	Male	Matrika Prasad Timalina	मातृका प्रसाद तिमिलिना
१२	९४६७	१२	डप-८८५८	Male	Yayaman Swar	यजमान स्वार
१३	२६८८	१३	डप-८९१९	Male	Yuba Raj Neupane	युवराज न्यौपाने
१४	२७६५	१४	घडप-३४००५९	Male	Rajan Prasad Pyakurel	राजन प्रसाद प्याकुरेल
१५	२७००	१५	डप-३५००२३	Male	Rajesh Dahal	राजेश दहाल
१६	३३१०	१६	घडप-३९२५	Female	Binita Sharma	विनिता शर्मा
१७	१२००	१७	घडप-३९४३	Female	Sharada Devi Pokhrel Bhattarai	शारदा देवी पोख्रेल भट्टराई
१८	२४१२	१८	डप-८८८५	Male	Shiva Kumar Aryal	शिव कुमार अर्याल
१९	६३६८	१९	घडप-३८५४	Male	Shiva Prasad Rimal	शिवप्रसाद रिमाल
२०	८४९७	२०	डप-३५०००९	Male	Shyam Hari Poudyal	श्यामहरि पौड्याल
२१	९८८४	२१	नप-८१४९	Male	Shreekrishna Shrestha	श्रीकृष्ण श्रेष्ठ
२२	१०४५१	२२	डप-८९१३	Male	Shree Ram Ghimire	श्रीराम घिमिरे
२३	३७३७	२३	घडप-३४००५०	Female	Saraswati Aryal	सरस्वती अर्याल
२४	६२९६	२४	घडप-४०३७	Female	Saraswati Kc	सरस्वती के.सी.
२५	२८९८	२५	नप-८१२१	Male	Sita Ram Thapa	सिता राम थापा
२६	३९३९	२६	घडप-३४००५२	Female	Sudha Dahal	सुधा दाहाल
२७	१००५२	२७	घडप-३४२५	Male	Suman Raj Pandey	सुमन राज पाण्डे
२८	५२९८	२८	डप-८८९४	Male	Surendra Sharma	सुरेन्द्र शर्मा
२९	११०९	२९	नप-८०९६	Male	Surendra Prasad Sharma Simkhada	सुरेन्द्रप्रसाद शर्मा सिम्खडा
३०	२४२८	३०	दघडप-६४८२	Male	Hari Prasad Bhatta	हरि प्रसाद भट्ट
३१	५४९५	३१	डप-८८८७	Male	Himalaya Prasad Regmi	हिमालय प्रसाद रेग्मी
३२	२९९१	३२	डप-८९३६	Female	Hemkala Koirala	हेमकला कोइराला
३३	७२१९	३३	डप-८८८६	Male	Hemnath Sharma	हेमनाथ शर्मा

नेपाल विद्युत प्राधिकरण

आन्तरिक प्रतियोगितात्मक परीक्षाको दरखास्त पेश गर्ने उम्मेदवारहरूको स्वीकृत नामावली

बिज्ञापन नं. : ०७८/७९ प्र.७/आ.प्र.६

विज्ञापन मिति: २०७८/०५/१८

सेवा: प्रशासन समूह: लेखा उपसमूह: लेखा

माग संख्या: १

तह: ७

पद: लेखा अधिकृत

उम्मेदवार संख्या: ३२

सि.न.	एप आइ.डि	रोल नं	संकेत नं.	लिंग	उम्मेदवारको नाम English	उम्मेदवारको नाम देवनागरी
१	१०६०	१	डप-८९१४	Male	Achut Prasad Wagle	अच्युत प्रसाद वाग्ले
२	११४६	२	डप-३५००२७	Male	Abadhesh Kumar Jha	अबधेश कुमार झा
३	७९९३	३	डप-३५०००१	Male	Om Prakash Bishwakarma	ओम प्रकाश विश्वकर्मा
४	६०७०	४	घडप-३४००६८	Male	Kishor Ghimire	किशोर घिमिरे
५	३६४७	५	घडप-३८९२	Male	Krishna Prasad Pandey	कृष्ण प्रसाद पाण्डे
६	९६८९	६	घडप-३८५०	Male	Kedar Nath Sharma	केदार नाथ शर्मा
७	६०५४	७	घडप-३९०१	Male	Govinda Prasad Aryal	गोविन्द प्रसाद अर्याल
८	८२९०	८	डप-८९२५	Male	Chiranjibi Sharma	चिरञ्जीवी शर्मा
९	२७३६	९	नप-८११५	Male	Jayendra Shrestha	जयन्द्र श्रेष्ठ
१०	७७२६	१०	डप-३५००२५	Male	Prakash Dahal	प्रकाश दाहाल
११	७५८०	११	घनप-३७९९	Male	Prakash Roka	प्रकाश रोका
१२	७८०५	१२	डप-८९१२	Male	Pralhad Kumar Kaduwal	प्रल्हाद कुमार कडुवाल
१३	३०३६	१३	डप-८८९५	Male	Bikash Khadka	बिकास खड्का
१४	२३०८	१४	घडप-३८५७	Male	Binod Lamichhane	बिनोद लामिछाने
१५	५६५८	१५	घडप-३९५७	Male	Bhim Lal Neupane	भीम लाल न्यौपाने
१६	८६०२	१६	घडप-३८२१	Male	Madhusudan Shrestha	मधुसुदन श्रेष्ठ
१७	८९४७	१७	घडप-३९६२	Male	Matrika Prasad Timalisina	मातृका प्रसाद तिमिलिसिना
१८	४९६०	१८	घडप-३९५५	Male	Ram Prasad Mudvari	राम प्रसाद मुड्वारी
१९	५३०२	१९	दघडप-६४३४	Male	Ram Chandra Dhakal	रामचन्द्र ढकाल
२०	८१५५	२०	दघडप-६४१०	Female	Laxmi Gautam	लक्ष्मी गौतम
२१	८४८१	२१	दघडप-६४६३	Male	Lila Bahadur Thapa	लिला बहादुर थापा
२२	९१८५	२२	घडप-३८२४	Male	Lekha Nath Rijal	लेखनाथ रिजाल
२३	७९४३	२३	घडप-३९९४	Female	Sharada Parajuli Bhattarai	शारदा पराजुली भट्टराई
२४	८१४४	२४	डप-८८९२	Male	Shiva Bahadur Rai	शिव बहादुर राई
२५	५९७४	२५	घडप-३८५४	Male	Shiva Prasad Rimal	शिवप्रसाद रिमाल
२६	९११२	२६	डप-३५०००९	Male	Shyam Hari Poudyal	श्यामहरि पौड्याल
२७	७५९२	२७	घडप-३८८५	Male	Santosh Pokhrel	सन्तोष पोखरेल
२८	६३०१	२८	घडप-४०३७	Female	Saraswati Kc	सरस्वती के.सी.
२९	९२४३	२९	दघडप-६४१५	Male	Sitaram Rimal	सिताराम रिमाल
३०	६९८९	३०	डप-८९३९	Male	Somraj Thapa	सोमराज थापा
३१	५९३४	३१	घडप-३४१५	Male	Hari Krishna Shah	हरि कृष्ण शाह
३२	२९९०	३२	डप-८९३६	Female	Hemkala Koirala	हेमकला कोइराला

नेपाल विद्युत प्राधिकरण

आन्तरिक प्रतियोगितात्मक परीक्षाको दरखास्त पेश गर्ने उम्मेदवारहरूको स्वीकृत नामावली

बिज्ञापन नं. : ०७८/७९ प्रा.७/आ.प्र.७

विज्ञापन मिति: २०७८/०५/१८

सेवा: प्राविधिक समूह: ईलेक्ट्रिकल उपसमूह: ईलेक्ट्रिकल

माग संख्या: २

तह: ७

पद: ईञ्जिनियर

उम्मेदवार संख्या: २७

सि.न.	एप आइ.डि	रोल नं	संकेत नं.	लिंग	उम्मेदवारको नाम English	उम्मेदवारको नाम देवनागरी
१	५०२२	१	नच-८३४३	Male	Arjun Dangol	अर्जुन डंगोल
२	११७६	२	नच-८२९१	Male	Asheshwar Sah	अशेश्वर साह
३	७४६७	३	नच-८३१९	Male	Anand Kumar Yadav	आनन्द कुमार यादव
४	९६२४	४	नच-८२४४	Male	Krishna Narayan Yadav	कृष्णनारायण यादव
५	३००५	५	नच-८३११	Male	Jay Bahadur Singh Rawal	जय बहादुर सिंह रावल
६	३६७६	६	धनच-७५३७	Male	Dharma Bahadur Pun	धर्म बहादुर पुन
७	७७५५	७	धनच-७४९६	Male	Dharmendra Roy	धर्मेन्द्र राय
८	३४८७	८	धनच-७५८२	Male	Nathunee Paik	नथुनी पाईक
९	६३११	९	धनच-७५८६	Male	Naresh Chaudhary	नरेश चौधरी
१०	३५४९	१०	नच-१५००२४	Male	Naveen Kumar Yadav	नवीन कुमार यादव
११	९६१९	११	गनच-३७८९	Male	Pushpeshwar Prasad Sah	पुष्पेश्वर प्रसाद साह
१२	२७३७	१२	नच-८३१४	Male	Prakash Kafle	प्रकाश काफ्ले
१३	७३१७	१३	नच-८३२८	Male	Mukesh Lal Karn	मुकेश लाल कर्ण
१४	६६५७	१४	नच-८२४१	Male	Yogendra Ray	योगेन्द्र राय
१५	६७८६	१५	नच-८२५७	Male	Raj Kumar Yadav	राजकुमार यादव
१६	६९३४	१६	नच-८२९७	Male	Rajendra Prasad Chaudhary	राजेन्द्र प्रसाद चौधरी
१७	५२१३	१७	नच-८२९६	Male	Roshan Kumar Chaudhary	रोशन कुमार चौधरी
१८	५६३६	१८	नच-१५००२५	Male	Roshan Chaudhary	रोशन चौधरी
१९	८०२०	१९	नच-८३१५	Male	Lalit Kumar Singh	ललित कुमार सिंह
२०	१०८७	२०	नच-८३३८	Male	Sanjeeb Kumar Ray	संजीब कुमार राय
२१	३४७८	२१	नच-१५००२२	Male	Sanjay Prasad	सञ्जय प्रसाद
२२	७५७७	२२	नच-१५००२६	Male	Sadhu Ram Tiwari	साधु राम तिवारी
२३	३८८८	२३	नच-१५००१८	Male	Sujan Poudel	सुजन पौडेल
२४	५४२८	२४	नच-८२६३	Male	Soman Mahato	सोमन महतो
२५	९८५७	२५	नच-८३३०	Male	Hari Ram Pokharel	हरिराम पोखरेल
२६	७४५५	२६	नच-८३२५	Male	Hiralal Sah	हिरालाल साह
२७	७०८९	२७	नच-८३१७	Male	Hemant Shahu	हेमन्त शाहु

नेपाल विद्युत प्राधिकरण

आन्तरिक प्रतियोगितात्मक परीक्षाको दरखास्त पेश गर्ने उम्मेदवारहरूको स्वीकृत नामावली

बिज्ञापन नं. : ०७८/७९ प्र.६/आ.प्र.८

विज्ञापन मिति: २०७८/०५/१८

सेवा: प्रशासन समूह: प्रशासन उपसमूह: प्रशासन

माग संख्या: ११

तह: ६

पद: सहायक प्रशासकीय अधिकृत

उम्मेदवार संख्या: २२३

सि.न.	एप आइ.डि	रोल नं	संकेत नं.	लिंग	उम्मेदवारको नाम English	उम्मेदवारको नाम देवनागरी
१	३३५१	१	ड-३५००५०	Female	Angura Neupane (Dahal)	अंगुरा न्यौपाने (दाहाल)
२	२७०७	२	ड-३५००९४	Male	Anil Gautam	अनिल गौतम
३	७९६४	३	घड-३४०२०२	Female	Anju Dhakal	अन्जु ढकाल
४	३३६४	४	घड-३४००५१	Female	Aparna Jnawali Pokhrel	अपर्णा जवाली पोखरेल
५	१०१९८	५	ड-३५००७७	Female	Apsara Bhandari	अप्सरा भण्डारी
६	६२४४	६	घड-३४००४९	Female	Ambika Chudali (Acharya)	अम्बिका चुदाली (आचार्य)
७	२७१५	७	ड-३५००९५	Male	Ambika Prasad Dhakal	अम्बिका प्रसाद ढकाल
८	७४६३	८	दघड-६४०८	Male	Arjun Kumar Majhi Chhetri	अर्जुन कुमार माझी क्षेत्री
९	६९४३	९	ड-३५००६७	Male	Arjun Kumar Mudel	अर्जुन कुमार मुदेल
१०	५७२७	१०	ड-३५०१८९	Male	Arjun Kumar Yadav	अर्जुन कुमार यादव
११	७११७	११	दघड-६४३९	Male	Arjun Gautam	अर्जुन गौतम
१२	२५३४	१२	घड-३४००५५	Male	Ashok Sharma Pokharel	अशोक शर्मा पोखरेल
१३	११९९	१३	ड-३५००७९	Male	Ashok Aryal	अशोक अर्याल
१४	२५६९	१४	दघड-६७३०	Male	Ashok Kumar Karn	अशोक कुमार कर्ण
१५	२६२५	१५	ड-३५००५२	Male	Ashok Bogati	अशोक बोगटी
१६	९७९८	१६	घड-३४०११४	Female	Akriti Bajgain	आकृती बजगाइ
१७	६२३४	१७	घड-३४००२४	Undisclos	Indu Maya Khadka	इन्दु माया खड्का
१८	८२५३	१८	घड-३४०२७८	Male	Indra Bahadur Waiba	इन्द्र बहादुर वाइवा
१९	६९७७	१९	दघड-६३७७	Female	Indra Kumari Bhandari	इन्द्र कुमारी भण्डारी
२०	२२५१	२०	घड-३४००७१	Male	Indra Jit Acharya	इन्द्र जित आचार्य
२१	७०७४	२१	घड-३४००६२	Male	Ishwor Rupakheti	ईश्वर रुपाखेती
२२	५३८५	२२	ड-३५००४८	Male	Ujjwal Raj Nepal	उज्ज्वलराज नेपाल
२३	६२५१	२३	घड-३४०५९९	Male	Umakanta Joshi	उमाकान्त जोशी
२४	३४०३	२४	ड-३५००४६	Male	Umesh Kumar Pandit	उमेश कुमार पन्डित
२५	३०६०	२५	गघड-३३००८२	Male	Umesh Gurung	उमेश गुरुङ
२६	६०१७	२६	घड-३४००७५	Female	Urmila Acharya	उर्मिला आचार्य
२७	६३६९	२७	घड-३९७९	Female	Rishi Devi Gautam Parajuli	ऋषिदेवी गौतम पराजुली
२८	८४३५	२८	ड-३५००५४	Male	Ekaraj Rai	एकराज राई
२९	२७४३	२९	घड-३४०१०८	Male	Kamal Giri	कमल गिरी
३०	४९५३	३०	घड-४०२२	Male	Kamal Neupane	कमल न्यौपाने
३१	५१०४	३१	ड-३५०१००	Male	Kamal Palunge	कमल पालुंगे
३२	३४१२	३२	घड-३४०१२१	Male	Kamal Prasad Poudyal	कमल प्रसाद पौड्याल
३३	६११०	३३	दघड-६३७१	Male	Kamal Belbase	कमल बेलबासे
३४	१०३३४	३४	घड-४०२५	Male	Kamal Roka	कमल रोका

बिज्ञापन नं. : ०७८/७९ प्र.६/आ.प्र.८

विज्ञापन मिति: २०७८/०५/१८

सेवा: प्रशासन समूह: प्रशासन उपसमूह: प्रशासन

माग संख्या: ११

तह: ६ पद: सहायक प्रशासकीय अधिकृत

उम्मेदवार संख्या: २२३

सि.न.	एप आइ.डि	रोल नं	संकेत नं.	लिंग	उम्मेदवारको नाम English	उम्मेदवारको नाम देवनागरी
३५	३३१७	३५	ड-३५०१२३	Male	Karan Bahadur Bohara	कर्ण बहादुर बोहरा
३६	८६३५	३६	घड-३४००४४	Female	Kalpna Thapa	कल्पना थापा
३७	८१३५	३७	ड-३५०१८१	Female	Kalpna Bayalkoti	कल्पना वयलकोटी
३८	७३१२	३८	घड-३४०५२८	Male	Kali Bahadur Budhathoki	काली बहादुर बुढाथोकी
३९	१०३४१	३९	घड-३४००३६	Male	Kiran Paudel	किरण पौडेल
४०	११३०	४०	घड-३४००८१	Male	Kunal Chaudhary	कुणाल चौधरी
४१	८४०१	४१	घड-३९६९	Male	Krishna Dev Bhatta	कृष्ण देव भट्ट
४२	८११४	४२	घड-३४०३४१	Male	Keshab Neupane	केशव न्यौपाने
४३	६८९४	४३	ड-३५००५६	Male	Keshav Prasad Rimal	केशव प्रसाद रिमाल
४४	३३०८	४४	घड-३४०४०१	Male	Kailash Shrestha	कैलास श्रेष्ठ
४५	७२६१	४५	ड-३५००६४	Male	Kaushal Kumar Chaudhary	कौशल कुमार चौधरी
४६	२७३९	४६	घड-३४०११०	Female	Kaushila Sapkota Lamichhane	कौशिला सापकोटा लामिछाने
४७	५३६२	४७	घड-३९४५	Male	Khim Raj Acharya	खिम राज आचार्य
४८	५१४५	४८	घड-४०१७	Male	Khemraj Gaire	खेमराज गैरे
४९	३११५	४९	घड-३४०११३	Male	Ganesh Paudel	गणेश पौडेल
५०	५३५५	५०	दघड-६४०७	Female	Gita Pandey Bhandari	गीता पाण्डे भण्डारी
५१	८८६२	५१	ड-३५०१२५	Male	Guna Raj Bhatt	गुण राज भट्ट
५२	२२४०	५२	घड-३४०११६	Male	Gunakhar Lamichhane	गुणाखर लामिछाने
५३	७८५५	५३	ड-३५०१८४	Male	Govinda Paudel	गोविन्द पौडेल
५४	५२०२	५४	ड-३५००८०	Female	Gauri Luitel	गौरी लुइटेल्
५५	७०८१	५५	ड-३५०२४५	Male	Chandradip Yadav	चन्द्रदिप यादव
५६	९३१०	५६	घड-३९८२	Male	Chakra Bahadur Chand	चक्र बहादुर चन्द
५७	७५३४	५७	दघड-६४१३	Female	Chandra Kala Niroula	चन्द्रकला निरौला
५८	९१३५	५८	दघड-६५१२	Male	Chauthi Yadav	चौठी यादव
५९	५३६०	५९	घड-३९३३	Male	Jagdish Prasad Jaishi	जगदीस प्रसाद जैसी
६०	२३१५	६०	ड-३५००८५	Male	Janak Sharma	जनक शर्मा
६१	६६७७	६१	ड-३५०१०३	Female	Jamuna Rayamajhi	जमुना रायमाझी
६२	९१०८	६२	घड-३९९०	Male	Jalandhar Prasad Gondh	जलन्धर प्रसाद गोढ
६३	५४९१	६३	ड-३५०२०७	Female	Janaki Kumari Deuba	जानकी कुमारी देउबा
६४	२६००	६४	ड-३५००६६	Male	Jitendra Chaudhary	जितेन्द्र चौधरी
६५	२७४५	६५	घड-३४००९६	Male	Jeet Bahadur Chaudhari	जीत बहादुर चौधरी
६६	८१६८	६६	घड-४०२९	Male	Tanka Prasad Rijal	टंक प्रसाद रिजाल
६७	८३११	६७	घड-३४००६६	Male	Tika Prasad Niroula	टिका प्रसाद निरौला
६८	७२८८	६८	ड-३५०१०९	Male	Tek Bahadur Bohara	टेक बहादुर बोहरा
६९	६०५१	६९	ड-३५०११९	Male	Dandpani B.K.	डण्डपाणी वि.क.
७०	७२२०	७०	ड-३५०१२७	Female	Damber Kumari Dhungana	डम्बर कुमारी ढुगाना

बिज्ञापन नं. : ०७८/७९ प्र.६/आ.प्र.८

विज्ञापन मिति: २०७८/०५/१८

सेवा: प्रशासन समूह: प्रशासन उपसमूह: प्रशासन

माग संख्या: ११

तह: ६ पद: सहायक प्रशासकीय अधिकृत

उम्मेदवार संख्या: २२३

सि.न.	एप आइ.डि	रोल नं	संकेत नं.	लिंग	उम्मेदवारको नाम English	उम्मेदवारको नाम देवनागरी
७१	५०६७	७१	ड-३५०२५०	Male	Dammar Bahadur Shrestha	डम्मर बहादुर श्रेष्ठ
७२	२९५४	७२	दघड-६५२०	Female	Tara Dhakal	तारा ढकाल
७३	७५६०	७३	ड-३५००९२	Male	Tara Nath Subedi	तारा नाथ सुबेदी
७४	६६०३	७४	ड-३५००४९	Male	Tulasi Thapa	तुलसी थापा
७५	७२००	७५	दड-३३०२५३	Male	Tej Chaudhary	तेज चौधरी
७६	८०५०	७६	ड-३५००४४	Male	Dadhiram Bhandari	दधिराम भण्डारी
७७	३९२०	७७	दघड-३३०१०६	Male	Daya Shankar Lal Karn	दया शंकर लाल कर्ण
७८	३६०६	७८	दघड-६४८०	Male	Deep Raman Adhikari	दिप रमण अधिकारी
७९	७२०६	७९	घड-३४००२३	Male	Deepak Khatiwada	दिपक खतिवडा
८०	७०७५	८०	ड-३५००७८	Male	Deepak Regmi	दिपक रेग्मी
८१	३९३३	८१	घड-३४००६१	Male	Dipak Sigdel	दिपक सिग्देल
८२	३९३२	८२	घड-३९१२	Male	Deepak Regmi	दीपक रेग्मी
८३	५४४०	८३	दघड-३३००२१	Female	Durga Devi Sharma	दुर्गा देवी शर्मा
८४	७३३९	८४	घड-३९४६	Male	Durga Prasad Pokhrel	दुर्गा प्रसाद पोखरेल
८५	३६२२	८५	घड-३९५१	Male	Durga Lal Lama(Tamang)	दुर्गालाल लामा तामाङ
८६	७६८९	८६	घड-३४०१२०	Female	Devi Maya Koirala	देवी माया कोईराला
८७	२८२७	८७	दघड-६४००	Male	Dwarika Sapkota	द्वारिका सापकोटा
८८	९८७३	८८	ड-३५००७५	Male	Dharamendra Paswan	धर्मेन्द्र पासवान
८९	५९८४	८९	दघड-६५२४	Male	Dhruba Raj Neupane	ध्रुवराज न्यौपाने
९०	५९६२	९०	ड-३५००८३	Male	Dhruba Raj Prasai	ध्रुवराज प्रसाई
९१	७५७२	९१	दघड-३८६५	Male	Nanda Ram Pathak	नन्द राम पाठक
९२	२८७८	९२	ड-३५००५५	Male	Nabin Khadka	नबीन खडका
९३	९०८३	९३	घड-३९७५	Male	Naveen Acharya	नविन आचार्य
९४	८९३२	९४	दघड-३३००२०	Female	Nirmala Adhikari	निर्मला अधिकारी
९५	३५६६	९५	ड-३५००७३	Female	Nutan Kumari	नुतन कुमारी
९६	५५३९	९६	दघड-३३००१८	Male	Netra Bahadur Kumal	नेत्र बहादुर कुमाल
९७	९२९४	९७	दघड-३३०००९	Female	Padma Paneru	पदमा पनेरु
९८	२८९९	९८	ड-३५०११०	Male	Parthiv Raj Neupane	पार्थिव राज न्यौपाने
९९	८९९८	९९	दघड-६६४२	Female	Parbata Subedi Belbase	पार्वता सुवेदी बेलबासे
१००	४९८५	१००	घड-३४०४३९	Female	Punam Regmi (Paudel)	पुनम रेग्मी (पौडेल)
१०१	७४८५	१०१	दघड-३३०००१	Male	Puspa Sunar	पुष्प सुनार
१०२	५३९४	१०२	ड-३५००६३	Female	Pushapa Kumari Pokharel	पुष्पा कुमारी पोखरेल
१०३	५३३४	१०३	ड-३५०२०२	Female	Puspa Panthi	पुष्पा पन्थी
१०४	६५५५	१०४	ड-३५०१२६	Male	Puskar Raj Joshi	पुस्कर राज जोशी
१०५	३३९२	१०५	घड-३४००३७	Male	Prakash B.K.	प्रकाश बि.क.
१०६	९५५३	१०६	ड-३५०१२१	Female	Pratima Adhikari Budhathoki	प्रतिमा अधिकारी बुढाथोकी

बिज्ञापन नं. : ०७८/७९ प्र.६/आ.प्र.८

सेवा: प्रशासन समूह: प्रशासन उपसमूह: प्रशासन

तह: ६

पद: सहायक प्रशासकीय अधिकृत

विज्ञापन मिति: २०७८/०५/१८

माग संख्या: ११

उम्मेदवार संख्या: २२३

सि.न.	एप आइ.डि	रोल नं	संकेत नं.	लिंग	उम्मेदवारको नाम English	उम्मेदवारको नाम देवनागरी
१०७	७२८१	१०७	ड-३५००९१	Male	Pradeep Sapkota	प्रदिप सापकोटा
१०८	९६९४	१०८	घड-४०४३	Male	Prabhat Kumar Shrestha	प्रभात कुमार श्रेष्ठ
१०९	२६१२	१०९	दघड-३३००३२	Male	Pramod Khadka	प्रमोद खड्का
११०	२९४६	११०	ड-३५०२०५	Female	Babina Shah	बबिना शाह
१११	५५५४	१११	घड-४०४०	Male	Bam Bahadur Budhathoki	बम बहादुर बुढाथोकी
११२	३६४९	११२	ड-३५००४५	Male	Basanta Khatiwada	बसन्त खतिवडा
११३	५३३२	११३	घड-३४००४३	Female	Baba Chamling	बाबा चाम्लिङ्ग
११४	६३८६	११४	ड-३५०१९३	Female	Binita Kafle	बिनिता काफ्ले
११५	१०४४०	११५	ड-३५०१६४	Female	Bimala Khadka	बिमला खड्का
११६	५१८८	११६	घड-३९३२	Male	Bir Bahadur Chand	बीर बहादुर चन्द
११७	७७२७	११७	दघड-६५०९	Male	Bodha Raj Khatiwada	बोधराज खतिवडा
११८	५४३२	११८	दघड-६७३३	Female	Bhagawati Pokhrel Raut	भगवती पोख्रेल राउत
११९	२९०५	११९	ड-३५०१११	Male	Bhimkant Chaudhary	भिमकान्त चौधरी
१२०	६७७४	१२०	घड-३४००९२	Male	Bhupendra Prasad Sah	भुपेन्द्र प्रसाद साह
१२१	९४०४	१२१	घड-३४०२७३	Female	Bhupa Kumari Koirala	भूप कुमारी कोइराला
१२२	८३२३	१२२	ड-३५००८९	Male	Manishankar Ray	मणिशंकर राय
१२३	२३८३	१२३	दघड-६३७५	Male	Manoj Kumar Bala	मनोज कुमार बाला
१२४	६८७५	१२४	घड-३४०१०५	Male	Manoj Basnet	मनोज बस्नेत
१२५	७५०९	१२५	घड-३४००९९	Female	Mamata Acharya	ममता आचार्य
१२६	६६१६	१२६	घड-३४००९१	Female	Mamta Kumari Jha Mishra	ममता कुमारी झा मिश्र
१२७	७१२४	१२७	ड-३५००६२	Female	Mamata Kumari Shrestha	ममता कुमारी श्रेष्ठ
१२८	९७३६	१२८	ड-३५०११३	Male	Mahendra Bahadur Singh	महेन्द्र बहादुर सिंह
१२९	८०२६	१२९	घड-३४००५७	Male	Mahendra Raj Dulal	महेन्द्र राज दुलाल
१३०	६३३९	१३०	घड-३४०५४१	Male	Min Bahadur Thapa	मिन बहादुर थापा
१३१	५११५	१३१	दघड-६३८४	Male	Milan Karki	मिलन कार्की
१३२	६२०५	१३२	ड-३५००७१	Female	Mukti Kumari Bhattarai	मुक्ति कुमारी भट्टराई
१३३	८३०५	१३३	घड-३४०३९१	Male	Mukti Nanda Rawal	मुक्ति नन्द रावल
१३४	८३७३	१३४	ड-३५००१६	Male	Murari Prasad Upadhyay	मुरारी प्रसाद उपाध्याय
१३५	५९५७	१३५	ड-३५०२४७	Male	Maitahang Limbu	मैताहाङ लिम्बु
१३६	२८३६	१३६	घड-३४००२७	Male	Mohan Acharya	मोहन आचार्य
१३७	१०३७३	१३७	दघड-६३६८	Male	Yagya Prasad Dhakal	यज्ञ प्रसाद ढकाल
१३८	६२८२	१३८	दघड-६४३६	Male	Yamanath Dhakal	यमनाथ ढकाल
१३९	६४७१	१३९	दघड-६४५०	Female	Yashoda Baral Dahal	यशोदा बराल दाहाल
१४०	५००५	१४०	ड-३५०११२	Male	Yam Prakash Khadka	याम प्रकाश खड्का
१४१	८६९५	१४१	ड-३५०१०७	Male	Yam Bahadur K.C.	याम बहादुर के.सी.
१४२	६५७६	१४२	ड-३५०११४	Male	Yubaraj Bista	यूबराज बीष्ट

बिज्ञापन नं. : ०७८/७९ प्र.६/आ.प्र.८

विज्ञापन मिति: २०७८/०५/१८

सेवा: प्रशासन समूह: प्रशासन उपसमूह: प्रशासन

माग संख्या: ११

तह: ६ पद: सहायक प्रशासकीय अधिकृत

उम्मेदवार संख्या: २२३

सि.न.	एप आइ.डि	रोल नं	संकेत नं.	लिंग	उम्मेदवारको नाम English	उम्मेदवारको नाम देवनागरी
१४३	१०२४०	१४३	दघड-६३९१	Male	Yogendra Prasad Yadav	योगेन्द्र प्रसाद यादव
१४४	८६४१	१४४	ड-३५०११८	Male	Yogendra Yadav	योगेन्द्र यादव
१४५	५२७२	१४५	दघड-६३८०	Male	Rajanish Raj Ghimire	रजनिश राज घिमिरे
१४६	६४५६	१४६	घड-३४०११९	Female	Ranjita Sharma Dhakal	रञ्जिता शर्मा ढकाल
१४७	८९८०	१४७	घड-३४००३८	Male	Ranjit - Siva	रञ्जित सिवा
१४८	५८२२	१४८	ड-३५०२५३	Male	Rabindra Budha	रबिन्द्र बुढा
१४९	६०८०	१४९	दघड-६३८२	Male	Raman Raj Ghimire	रमण राज घिमिरे
१५०	५६९६	१५०	दघड-६३८९	Female	Rama Siris Magar	रमा सिरिस मगर
१५१	३८६६	१५१	ड-३५००६९	Male	Ramesh Prasad Humagain	रमेश प्रसाद हुमागाँई
१५२	७७०४	१५२	घड-३४००९७	Female	Rabina Neupane	रविना न्यौपाने
१५३	५५९२	१५३	दघड-६७०४	Male	Rajendra Jang Rana	राजेन्द्र जंग राणा
१५४	६०३०	१५४	घड-३९८१	Male	Rajesh Shrestha	राजेश श्रेष्ठ
१५५	६९५९	१५५	दघड-६४२३	Male	Radhakrishna Khadka	राधाकृष्ण खड्का
१५६	७३७५	१५६	ड-३५०११६	Male	Ram Kumar Magar	राम कुमार मगर
१५७	७५९५	१५७	दघड-६४५९	Male	Ram Sharan Upreti	राम शरण उप्रेती
१५८	६९२६	१५८	घड-३४००६०	Male	Ramchandra Khatiwada	रामचन्द्र खतिवडा
१५९	८९९२	१५९	घड-३९४२	Male	Ramchandra Subedi	रामचन्द्र सुवेदी
१६०	८९०९	१६०	दघड-६००६	Female	Rita Chalise Khanal	रिता चालिसे खनाल
१६१	८९७९	१६१	ड-३५०१९८	Female	Rita Paudel	रिता पौडेल
१६२	३५३६	१६२	थघड-६५२७	Female	Rita Adhakari	रीता अधिकारी
१६३	९९०९	१६३	ड-३५००७४	Male	Rupak Rana	रूपक राना
१६४	९९२०	१६४	घड-३९८०	Female	Rupa Khanal	रूपा खनाल
१६५	६७०६	१६५	घड-३४००४०	Male	Roshan Kumar Yadav	रोशन कुमार यादव
१६६	७३९०	१६६	दघड-६४०५	Female	Laxmi Parajuli	लक्ष्मी पराजुली
१६७	७७६७	१६७	घड-३४००१४	Male	Laxmi Prasad Bhattarai	लक्ष्मी प्रसाद भट्टराई
१६८	९०५०३	१६८	ड-३५०१५६	Female	Laxmi Badu	लक्ष्मी बडु
१६९	३९८७	१६९	घड-३४००८७	Male	Laxmi Sawad	लक्ष्मी सावद
१७०	९२६८	१७०	घड-३४००४७	Male	Lalit Kumar Chaudhary	ललित कुमार चौधरी
१७१	२९७०	१७१	घड-३४००७७	Male	Lal Krishna Parajuli	लाल कृष्ण पराजुली
१७२	५६२५	१७२	ड-३५०२५४	Male	Lal Man Yadev	लाल मन यादव
१७३	३८८०	१७३	ड-३५०११५	Male	Lokendra Jung Shahi	लोकेन्द्र जंग शाही
१७४	९०७७	१७४	घड-३४००५४	Male	Lila Raj Bhattarai	लिलाराज भट्टराई
१७५	२८२४	१७५	ड-३५०११७	Male	Lokendra Pun	लोकेन्द्र पुन
१७६	८९०२	१७६	ड-३५०२४०	Male	Lhaphurba Sherpa	ल्हफुर्वा शेर्पा
१७७	६३७९	१७७	ड-३५०१०१	Male	Binod Khanal	विनोद खनाल
१७८	५०५०	१७८	दड-३३००८९	Male	Binod Paudel	विनोद पौडेल

बिज्ञापन नं. : ०७८/७९ प्र.६/आ.प्र.८

सेवा: प्रशासन समूह: प्रशासन उपसमूह: प्रशासन

तह: ६

पद: सहायक प्रशासकीय अधिकृत

बिज्ञापन मिति: २०७८/०५/१८

माग संख्या: ११

उम्मेदवार संख्या: २२३

सि.न.	एप आइ.डि	रोल नं	संकेत नं.	लिंग	उम्मेदवारको नाम English	उम्मेदवारको नाम देवनागरी
१७९	६३८४	१७९	ड-३५०१९२	Female	Bimala Bhattarai	विमला भट्टराई
१८०	५४६४	१८०	ड-३५००१८	Female	Biswash Thapa Magar	विश्वास थापा मगर
१८१	५०२३	१८१	ड-३५०२००	Female	Bishnu Kumari Subedi	विष्णु कुमारी सुबेदी
१८२	६५२५	१८२	घड-४०१५	Male	Bishnu Prasad Pandey	विष्णुप्रसाद पाण्डे
१८३	७९३०	१८३	घड-३४०१५९	Female	Byanjana Nepal	व्यञ्जना नेपाल
१८४	९४९९	१८४	घड-३८६९	Male	Shankar Prasad Bhusal	शंकर प्रसाद भुसाल
१८५	३४९७	१८५	घड-३९२७	Male	Shambhu Sapkota	शम्भु सापकोटा
१८६	५३९०	१८६	ड-३५००३९	Female	Sharmila Acharya	शर्मिला आचार्य
१८७	९४७२	१८७	घड-३४०३७७	Female	Shanta Pandey	शान्ता पाण्डेय
१८८	८०६६	१८८	दड-३३००९८	Male	Shantilal Khatiwada	शान्तिलाल खतिवडा
१८९	९७३९	१८९	दघड-६३४५	Male	Shiba K.C.	शिव के.सी.
१९०	३८४३	१९०	घड-४०१४	Male	Shiva Kumar Mahat	शिवकुमार महत
१९१	६०९५	१९१	घड-३९८५	Male	Shekhar Shahi	शेखर शाही
१९२	४९४५	१९२	ड-३५००१७	Male	Shailendra Kumar Singh	शैलेन्द्र कुमार सिंह
१९३	५३९३	१९३	ड-३५०२४९	Male	Shailendra Yadav	शैलेन्द्र यादव
१९४	६५७७	१९४	ड-३५००१९	Male	Shyam Nand Chaudhary	श्याम नन्द चौधरी(थारु)
१९५	७०९५	१९५	ड-३५०१०५	Male	Shyam Sunder Chaudhary	श्याम सुन्दर चौधरी
१९६	२८८९	१९६	ड-३५०२४८	Male	Sharban Kumar Mukhiya	श्रवण कुमार मुखिया
१९७	७८२९	१९७	दड-३३००८५	Female	Sakuntala Tiwari Bhattarai	सकुन्तला तिवारी भट्टराई
१९८	५२५७	१९८	दघड-६४८९	Male	Sazzan Kuikel	सज्जन कुईकेल
१९९	२९३९	१९९	ड-३५०१८८	Male	Santosh Kumar Chaudhary	सन्तोष कुमार चौधरी
२००	४९३९	२००	घड-३४०१४२	Male	Santosh Gautam	सन्तोष गौतम
२०१	९८७२	२०१	घड-३४००११	Female	Shapana Budhathoki	सपना बुढाथोकी
२०२	४९७५	२०२	ड-३५०१८३	Female	Sabita Gautam	सविता गौतम
२०३	७८२९	२०३	ड-३५००४७	Female	Sabitra Barakoti	सावित्रा बाह्रकोटी
२०४	९००२५	२०४	दघड-६४४६	Female	Sita Niraula Dahal	सिता निरौला दाहाल
२०५	६५९०	२०५	घड-३४००६७	Male	Sudip Paudel	सुदिप पौडेल
२०६	३८६०	२०६	घड-३४००९४	Female	Sundira Maharjan	सुन्दिरा महर्जन
२०७	६९९२	२०७	ड-३५०२३४	Male	Suraj Kumar Upreti	सुरज कुमार उप्रेति
२०८	८९४९	२०८	घड-३४००६४	Male	Surendra Basnet	सुरेन्द्र बस्नेत
२०९	७९३९	२०९	घड-३४०३३४	Male	Suresh Prasad Chaudhary	सुरेश प्रसाद चौधरी
२१०	२७५४	२१०	ड-३५०१९५	Male	Suresh Mukhiya	सुरेश मुखिया
२११	६४४७	२११	घड-३४००६३	Male	Suresh Singh Bist	सुरेश सिंह बिष्ट
२१२	८३४३	२१२	घड-३४०३०७	Female	Sushila Rayamajhi	सुशिला रायमाझी
२१३	३३४९	२१३	घड-३४०१३३	Male	Surya Gurung	सूर्य गुरुङ्ग
२१४	२३०५	२१४	ड-३५०२८८	Male	Surya Prasad Paudel	सूर्य प्रसाद पौडेल

बिज्ञापन नं. : ०७८/७९ प्र.६/आ.प्र.८

सेवा: प्रशासन समूह: प्रशासन उपसमूह: प्रशासन

तह: ६

पद: सहायक प्रशासकीय अधिकृत

विज्ञापन मिति: २०७८/०५/१८

माग संख्या: ११

उम्मेदवार संख्या: २२३

सि.न.	एप आइ.डि	रोल नं	संकेत नं.	लिंग	उम्मेदवारको नाम English	उम्मेदवारको नाम देवनागरी
२१५	१०४७९	२१५	घड-३९३५	Male	Surya Bahadur Thapa	सूर्य बहादुर थापा
२१६	९२९४	२१६	ड-३५००७०	Female	Srijana Rai	सृजना राई
२१७	७५४९	२१७	घड-३९५८	Male	Hari Bahadur Godar	हरि बहादुर गोदार
२१८	३६००	२१८	घड-३४००२२	Male	Haribol Humagai	हरिवोल हुमागाइ
२१९	२४२५	२१९	ड-३५०२०६	Male	Hark Bahadur Bist	हर्क बहादुर बिष्ट
२२०	११२५	२२०	ड-३५००५७	Male	Hira Kumar Khadka	हिरा कुमार खड्का
२२१	१०२८८	२२१	दघड-३३०१२६	Male	Hom Bahadur Katuwal	होम बहादुर कटुवाल
२२२	९१५४	२२२	दघड-६४६१	Undisclos	Hom Nath Dahal	होमनाथ दाहाल
२२३	५१६०	२२३	ड-३५०१२४	Female	Gyanu Kumari Shah	ज्ञानु कुमारी शाह

नेपाल विद्युत प्राधिकरण

आन्तरिक प्रतियोगितात्मक परीक्षाको दरखास्त पेश गर्ने उम्मेदवारहरूको स्वीकृत नामावली

बिज्ञापन नं. : ०७८/७९ प्र.६/आ.प्र.९

विज्ञापन मिति: २०७८/०५/१८

सेवा: प्रशासन समूह: लेखा उपसमूह: लेखा

माग संख्या: ६

तह: ६

पद: सहायक लेखा अधिकृत

उम्मेदवार संख्या: १३४

सि.न.	एप आइ.डि	रोल नं	संकेत नं.	लिंग	उम्मेदवारको नाम English	उम्मेदवारको नाम देवनागरी
१	८०७२	१	घड-३४०१३१	Female	Anita Shreesh	अनिता श्रीस
२	२७०५	२	ड-३५००९४	Male	Anil Gautam	अनिल गौतम
३	७६७८	३	ड-३५०१६९	Male	Amit Kumar Chhetri	अमित कुमार क्षेत्री
४	७४४५	४	दघड-६४०८	Male	Arjun Kumar Majhi Chhetri	अर्जुन कुमार माझी क्षेत्री
५	६५८४	५	ड-३५००३५	Male	Arjun Kumar Rawat	अर्जुन कुमार रावत
६	७९३५	६	दघड-६४३९	Male	Arjun Gautam	अर्जुन गौतम
७	७३२७	७	ड-३५०२५२	Male	Arjun Thapa	अर्जुन थापा
८	६९९६	८	ड-३५०२२०	Female	Asmita Gyawali	अस्मिता गवाली
९	६२३६	९	घड-३४००२४	Undisclosed	Indu Maya Khadka	इन्दु माया खड्का
१०	६२४९	१०	घड-३४०५९९	Male	Umakanta Joshi	उमाकान्त जोशी
११	९३७९	११	घड-३९०८	Male	Umesh Kumar Pudasaini	उमेश कुमार पुडासैनी
१२	८३२२	१२	घड-३४०७३५	Female	Usha Thapa	उषा थापा
१३	८९२७	१३	ड-३५००४३	Male	Om Prasad Niraula	ओम प्रसाद निरौला
१४	३६५३	१४	ड-३५०२०८	Male	Kamal Prasad Rijal	कमल प्रसाद रिजाल
१५	९८०५	१५	घड-४०२५	Male	Kamal Roka	कमल रोका
१६	२३८२	१६	ड-३५०२३९	Female	Kamala Khadka	कमला खड्का
१७	५६५४	१७	दघड-६१७०	Undisclosed	Kiran Kumar Khadka	किरण कुमार खड्का
१८	३९००	१८	घड-४०२४	Male	Kuber Sapkota	कुबेर सापकोटा
१९	६८५३	१९	ड-३५००५६	Male	Keshav Prasad Rimal	केशव प्रसाद रिमाल
२०	३३९९	२०	घड-३४०४०१	Male	Kailash Shrestha	कैलास श्रेष्ठ
२१	९६८६	२१	दघड-६०५७	Male	Khila Raj Rai	खिल राज राई
२२	८४८९	२२	ड-३५०१७६	Male	Khem Raj Thapa	खेमराज थापा
२३	२९७३	२३	ड-३५०१६७	Male	Khemraj Sah	खेमराज साह
२४	९७४९	२४	ड-३५०१६०	Male	Ganesh B.K.	गणेश वि.क.
२५	३८३५	२५	घड-३४०१३६	Female	Gita Timalisina Pandey	गिता तिमलिसिना पाण्डे
२६	५५२८	२६	घड-३४०७०१	Female	Gita Poudel	गीता पौडेल
२७	८८७९	२७	दघड-६४४२	Male	Ghanshyam Kami	घनश्याम कामी
२८	९७२४	२८	ड-८९३३	Male	Jitendra Jha	जितेन्द्र झा
२९	७५७४	२९	दघड-६४८६	Male	Jhabindra Prasad Khanal	झबिन्द्र प्रसाद खनाल
३०	९६२६	३०	घड-३४०६३३	Male	Tek Bahadur Shrestha	टेक बहादुर श्रेष्ठ
३१	९०९५	३१	ड-३५००३८	Male	Tara Dahal	तारा दाहाल
३२	६६०७	३२	ड-३५००४९	Male	Tulasi Thapa	तुलसी थापा
३३	९००८	३३	ड-३५०१३५	Female	Trishna Sahagal	तृष्णा सहगल

बिज्ञापन नं. : ०७८/७९ प्र.६/आ.प्र.९

विज्ञापन मिति: २०७८/०५/१८

सेवा: प्रशासन समूह: लेखा उपसमूह: लेखा

माग संख्या: ६

तह: ६

पद: सहायक लेखा अधिकृत

उम्मेदवार संख्या: १३४

सि.न.	एप आइ.डि	रोल नं	संकेत नं.	लिंग	उम्मेदवारको नाम English	उम्मेदवारको नाम देवनागरी
३४	३१८४	३४	ड-३५०१७१	Male	Tej Bahadur Saru	तेज बहादुर सारु
३५	८०६२	३५	ड-३५००४४	Male	Dadhiram Bhandari	दधिराम भण्डारी
३६	३११९	३६	दघड-३३०१०६	Male	Daya Shankar Lal Karn	दया शंकर लाल कर्ण
३७	९४०३	३७	घड-३९६६	Male	Dasharath Neupane	दशरथ न्यौपाने
३८	५४६७	३८	ड-३५०१४९	Male	Dinesh Bhandari	दिनेश भण्डारी
३९	७१८२	३९	घड-३४००२३	Male	Deepak Khatiwada	दिपक खतिवडा
४०	८४५९	४०	दघड-३३०१२५	Male	Dipak Prasad Paudel	दिपक प्रसाद पौडेल
४१	५१५९	४१	दघड-६६९६	Male	Drona Bahadur Kc	द्रोण बहादुर केसी
४२	५४५०	४२	दघड-६४००	Male	Dwarika Sapkota	द्वारिका सापकोटा
४३	६३२०	४३	ड-३५०२२३	Male	Dharma Raj Regmi	धर्मराज रेग्मी
४४	८४१२	४४	ड-३५०२३२	Male	Dhal Kumar Lumre	धल कुमार लुम्रे
४५	३६४३	४५	घड-३८६५	Male	Nanda Ram Pathak	नन्द राम पाठक
४६	९६६०	४६	घड-३४०६६६	Male	Navin Kumar Sah	नविन कुमार साह
४७	३८८६	४७	ड-३५०१६३	Male	Narayan Dhungana	नारायण ढुंगाना
४८	१०८९	४८	ड-३५०१८२	Male	Narayan Prasad Sharma	नारायणप्रसाद शर्मा
४९	५४१४	४९	घड-३४०७०२	Female	Nilam Marasini Khanal	निलम मरासिनी खनाल
५०	८३४७	५०	ड-८९३२	Male	Pankaj Kumar Singh	पंकज कुमार सिंह
५१	२९२९	५१	ड-३५०१६८	Male	Paras Puri	पारस पुरी
५२	३३५०	५२	ड-३५०२१२	Male	Purushottam Adhikari	पुरुषोत्तम अधिकारी
५३	२९७५	५३	ड-३५०२०९	Male	Puskar Subedi	पुष्कर सुवेदी
५४	९८१८	५४	ड-३५०२११	Female	Pooja Pandey	पूजा पाण्डेय
५५	६६४३	५५	घड-३४००७९	Male	Prakash Adhikari	प्रकाश अधिकारी
५६	९३९०	५६	घड-३४०१७७	Male	Prakash Khatiwoda	प्रकाश खतिवडा
५७	९०३०	५७	दघड-३३००२९	Male	Prakash Dahal	प्रकाश दाहाल
५८	३६३४	५८	घड-३८९३	Male	Prakash Pokharel	प्रकाश पोखरेल
५९	९७०३	५९	घड-४०४३	Male	Prabhat Kumar Shrestha	प्रभात कुमार श्रेष्ठ
६०	५५७०	६०	ड-३५०१२८	Male	Prabin Pariyar	प्रविन परियार
६१	७५९७	६१	दड-३३०१३८	Male	Phadindra Niraula	फडिन्द्र निरौला
६२	८२२३	६२	घड-३४००६५	Male	Baburam Panthi	बाबुराम पन्थी
६३	१०५७	६३	दघड-३३००३०	Male	Bikash Pudasaini	बिकास पुडासैनी
६४	२३१७	६४	दघड-६३६९	Male	Binod Dhakal	बिनोद ढकाल
६५	७५१७	६५	ड-३५०१६४	Female	Bimala Khadka	बिमला खड्का
६६	७७५१	६६	घड-३४००३४	Male	Bishnu Prasad Neupane	बिष्णु प्रसाद न्यौपाने
६७	१००९९	६७	ड-३५०१४२	Female	Bharati Yadav	भारती यादव
६८	६८३३	६८	ड-३५०१६६	Male	Bhim Bahadur Rana	भीम बहादुर राना

बिज्ञापन नं. : ०७८/७९ प्र.६/आ.प्र.९

विज्ञापन मिति: २०७८/०५/१८

सेवा: प्रशासन समूह: लेखा उपसमूह: लेखा

माग संख्या: ६

तह: ६

पद: सहायक लेखा अधिकृत

उम्मेदवार संख्या: १३४

सि.न.	एप आइ.डि	रोल नं	संकेत नं.	लिंग	उम्मेदवारको नाम English	उम्मेदवारको नाम देवनागरी
६९	९६७९	६९	दड-३३०१३१	Male	Machhindra Khadka	मछिन्द्र खड्का
७०	२८६२	७०	दघड-६३७५	Male	Manoj Kumar Bala	मनोज कुमार बाला
७१	६८८९	७१	घड-३४०१०५	Male	Manoj Basnet	मनोज बस्नेत
७२	२५७७	७२	दघड-६४६४	Male	Madhav Prasain	माधव प्रसाइ
७३	६९६३	७३	ड-३५०१३८	Male	Madhab Prasad Dahal	माधव प्रसाद दाहाल
७४	१०४०४	७४	घड-३४००१०	Female	Muna Maharjan	मुना महर्जन
७५	२४०३	७५	घड-३४००२७	Male	Mohan Acharya	मोहन आचार्य
७६	९७४३	७६	ड-३५०१७५	Male	Yam Bahadur Bohara	याम बहादुर बोहरा
७७	२९९५	७७	ड-३५०१३०	Male	Yubaraj Ghimire	युबराज घिमिरे
७८	३६६७	७८	ड-३५०१७८	Female	Rakshya Joshi	रक्षा जोशी
७९	२२८५	७९	ड-३५०१७३	Male	Ramesh Kadel	रमेश कडेल
८०	२४७७	८०	घड-३८९८	Male	Ramesh K.C.	रमेश केसी
८१	६९९२	८१	ड-३५०१७४	Male	Ravi Chandra Sharma	रवि चन्द्र शर्मा
८२	३३३५	८२	ड-३५००३६	Male	Rabindra Shah	रविन्द्र शाह
८३	३३७३	८३	दघड-३३००२४	Male	Rajendra Khichaju	राजेन्द्र खिचाजु
८४	८८०६	८४	दघड-६७०४	Male	Rajendra Jang Rana	राजेन्द्र जंग राणा
८५	६९६९	८५	दघड-६४२३	Male	Radhakrishna Khadka	राधाकृष्ण खड्का
८६	३५८२	८६	घड-३४००१७	Male	Ram Prasad Sharma	राम प्रसाद शर्मा
८७	३०७३	८७	घड-३४०४४८	Male	Ram Bahadur Thapa	राम बहादुर थापा
८८	९०९९	८८	ड-३५०१९८	Female	Rita Paudel	रिता पौडेल
८९	६२५८	८९	घड-३४००१६	Male	Rudra Katuwal	रुद्र कटुवाल
९०	९३४४	९०	घड-३४०१३९	Female	Rupa Sapkota	रुपा सापकोटा
९१	५४२६	९१	ड-३५०२३१	Male	Rupesh Kumar Yadav	रुपेश कुमार यादव
९२	५७२८	९२	ड-३५०१५५	Male	Laxman Pandey	लक्ष्मण पाण्डेय
९३	७३६८	९३	दघड-६३५१	Female	Laxmi Chhetri Chhetri	लक्ष्मी क्षेत्री
९४	१०६६	९४	घड-३४००१४	Male	Laxmi Prasad Bhattarai	लक्ष्मी प्रसाद भट्टराई
९५	१०५०८	९५	ड-३५०१५६	Female	Laxmi Badu	लक्ष्मी बडु
९६	३०७७	९६	ड-३५०१४०	Male	Lalan Kumar Sah	ललन कुमार साह
९७	३३२९	९७	घड-३४०६६१	Male	Lali Ram Chaudhary	लाली राम चौधरी
९८	६९७९	९८	ड-३५०२६४	Male	Liyakat Ali	लियाकत अलि
९९	७९४२	९९	ड-३५००३४	Male	Lekhanath Mishra	लेखनाथ मिश्र
१००	९५८३	१००	दघड-६२४४	Male	Lok Prasad Kaphle	लोक प्रसाद काफ्ले
१०१	६९३६	१०१	घड-३८९६	Male	Bishombhar Bhandari	विश्वम्भर भण्डारी
१०२	१०२२३	१०२	दघड-६३६०	Male	Bishnu Khadka	विष्णु खड्का
१०३	५६३९	१०३	ड-३५०१६२	Male	Shankar Prasad Bhattarai	शंकर प्रसाद भट्टराई

बिज्ञापन नं. : ०७८/७९ प्र.६/आ.प्र.९

विज्ञापन मिति: २०७८/०५/१८

सेवा: प्रशासन समूह: लेखा उपसमूह: लेखा

माग संख्या: ६

तह: ६

पद: सहायक लेखा अधिकृत

उम्मेदवार संख्या: १३४

सि.न.	एप आइ.डि	रोल नं	संकेत नं.	लिंग	उम्मेदवारको नाम English	उम्मेदवारको नाम देवनागरी
१०४	९४३६	१०४	घड-३८६९	Male	Shankar Prasad Bhusal	शंकर प्रसाद भुसाल
१०५	६५८७	१०५	कदघड-१६३१	Male	Shambhu Prasad Sah	शम्भु प्रसाद साह
१०६	९५०२	१०६	घड-३४०३७७	Female	Shanta Pandey	शान्ता पाण्डेय
१०७	५८०५	१०७	घड-३९३८	Female	Sharada Devi Karki	शारदा देवी कार्की
१०८	७५४५	१०८	ड-३५००३१	Female	Sharada Devi Sharma	शारदा देवी शर्मा
१०९	७५३२	१०९	घड-३८५१	Male	Shyam Rana	श्याम राना
११०	३९७४	११०	ड-३५०१८६	Male	Shree Narayan Chaudhary	श्री नारायण चौधरी
१११	३९४६	१११	घड-३४००३०	Male	Shreebhai Shrestha	श्रीभाई श्रेष्ठ
११२	९०९४०	११२	दघड-६४१२	Male	Shreeram Dahal	श्रीराम दाहाल
११३	८३७०	११३	घड-३९१०	Male	Shree Ram Basnet	श्रीराम बस्नेत
११४	६९७८	११४	घड-३४०६५९	Female	Sangita Shrestha	संगिता श्रेष्ठ
११५	८८५९	११५	ड-३५०१४४	Male	Sanjip Karki	संजिप कार्की
११६	३००३	११६	ड-३५०१७७	Female	Sanju Simkhada	सन्जु सिम्खडा
११७	९०४४३	११७	ड-३५०१३९	Male	Santosh Pariyar	सन्तोष परियार
११८	४९३८	११८	घड-३४०१४२	Male	Santosh Gautam	सन्तोष गौतम
११९	२३६८	११९	दड-३३०१३०	Male	Safal Devkota	सफल देबकोटा
१२०	७६९९	१२०	ड-३५०२२४	Male	Shital Kumari Neupane	सितल कुमारी न्यौपाने
१२१	९००२६	१२१	दघड-६४४६	Female	Sita Niraula Dahal	सिता निरौला दाहाल
१२२	३८९६	१२२	घड-३४००९४	Female	Sundira Maharjan	सुन्दिरा महर्जन
१२३	४९७७	१२३	ड-३५०१५२	Male	Suman Adhikari	सुमन अधिकारी
१२४	७९६६	१२४	घड-३८८२	Male	Suman Khadka	सुमन खड्का
१२५	९२३०	१२५	घड-३४०६८८	Male	Suman Shiwakoti	सुमन शिवाकोटी
१२६	६८९०	१२६	ड-३५०२३४	Male	Suraj Kumar Upreti	सुरज कुमार उप्रेती
१२७	२४८३	१२७	घड-३४०१२६	Male	Surendra Kumar Yadav	सुरेन्द्र कुमार यादव
१२८	९९९४	१२८	घड-३४०६८३	Male	Surendra Khadka	सुरेन्द्र खड्का
१२९	६९४३	१२९	ड-३५०१४७	Male	Suresh Kumar Chaudhary	सुरेश कुमार चौधरी
१३०	३४२७	१३०	घड-३४०१३३	Male	Surya Gurung	सूर्य गुरुङ्ग
१३१	८३६५	१३१	ड-३५०१६५	Female	Hari Kala Poudyal	हरिकला पौडेल
१३२	२३९९	१३२	घड-३४००२२	Male	Haribol Humagai	हरिवोल हुमागाइ
१३३	८९०८	१३३	ड-८९३५	Male	Hridaya Narayan Chaudhary	हृदय नारायण चौधरी
१३४	५२००	१३४	दघड-३३०१२६	Male	Hom Bahadur Katuwal	होम बहादुर कटुवाल

नेपाल विद्युत प्राधिकरण

आन्तरिक प्रतियोगितात्मक परीक्षाको दरखास्त पेश गर्ने उम्मेदवारहरूको स्वीकृत नामावली

बिज्ञापन नं. : ०७८/७९ प्र.६/आ.प्र.१०

बिज्ञापन मिति: २०७८/०५/१८

सेवा: प्रशासन समूह: प्रशासन उपसमूह: कम्प्युटर अपरेशन

माग संख्या: २

तह: ६

पद: सहायक कम्प्युटर अधिकृत

उम्मेदवार संख्या: ४

सि.न.	एप आइ.डि	रोल नं	संकेत नं.	लिंग	उम्मेदवारको नाम English	उम्मेदवारको नाम देवनागरी
१	७३८७	१	घड-३८६५	Male	Nanda Ram Pathak	नन्द राम पाठक
२	६६९५	२	घड-४०३५	Male	Manoj Dawadi	मनोज दवाडी
३	९५०१	३	घड-३८६९	Male	Shankar Prasad Bhusal	शंकर प्रसाद भुसाल
४	९७६१	४	दघड-६३४५	Male	Shiba K.C.	शिव के.सी.

नेपाल विद्युत प्राधिकरण

आन्तरिक प्रतियोगितात्मक परीक्षाको दरखास्त पेश गर्ने उम्मेदवारहरूको स्वीकृत नामावली

बिज्ञापन नं. : ०७८/७९ प्रा.६/आ.प्र.११

विज्ञापन मिति: २०७८/०५/१८

सेवा: प्राविधिक समूह: ईलेक्ट्रिकल उपसमूह: ईलेक्ट्रिकल

माग संख्या: १३

तह: ६

पद: सहायक ईन्जिनियर

उम्मेदवार संख्या: २९५

सि.न.	एप आइ.डि	रोल नं	संकेत नं.	लिंग	उम्मेदवारको नाम English	उम्मेदवारको नाम देवनागरी
१	३७०४	१	न-१५००७०	Male	Ajay Kumar Yadav	अजय कुमार यादव
२	२२९०	२	न-१५०२१५	Male	Ajay Mahaseth	अजय महासेठ
३	८८२८	३	न-१५००७५	Male	Ajit Kumar Jha	अजित कुमार झा
४	५६०९	४	न-१५०३६४	Male	Ajit Yadav	अजित यादव
५	८२४७	५	धन-१४००५५	Male	Ajesh Akheli	अजेश अखेली
६	५०४६	६	न-१५०३३३	Male	Aniket Raj Pandey	अनिकेत राज पाण्डेय
७	२५९९	७	न-१५०१५४	Male	Anil Kumar Sahani	अनिल कुमार सहनी
८	७२३९	८	न-१५००८३	Male	Anil Lingthep Limbu	अनिल लिङ्थेप लिम्बू
९	२९९९	९	न-१५००४१	Male	Anup Sharma	अनुप शर्मा
१०	६७१०	१०	न-१५०३०२	Male	Anjit Neupane	अन्जित न्यौपाने
११	३८२९	११	गन-१३००६५	Male	Abinash Gyawali	अबिनाश जवाली
१२	९०९६	१२	न-१५०११८	Male	Amar Karki	अमर कार्की
१३	९५२६	१३	न-१५०२७९	Male	Amit Kumar Yadav	अमित कुमार यादव
१४	६६९९	१४	धन-७६५१	Male	Amit Chaudhary	अमित चौधरी
१५	५७४९	१५	न-१५०२१४	Male	Arun Kumar Yadav	अरुण कुमार यादव
१६	६२३९	१६	न-१५०३६१	Male	Arun Kumar Yadav	अरुण कुमार यादव
१७	५८९९	१७	न-१५०३७२	Male	Arun Kumar Sah	अरुण कुमार साह
१८	६९२५	१८	न-१५०३३४	Undisclosed	Arun Kumar Singh	अरुण कुमार सिंह
१९	५२८९	१९	न-१५०२१९	Male	Arun Prasad Sah	अरुण प्रसाद साह
२०	१०२४५	२०	खगधन-२३१६	Male	Arjun Kumar Kharal	अर्जुन कुमार खराल
२१	५९८२	२१	न-१५०१७२	Male	Arjun Prasad Jamkatel	अर्जुन प्रसाद जमकटेल
२२	६९९०	२२	धन-७६०१	Male	Asim Datta Panta	असीम दत्त पन्त
२३	६४८५	२३	धन-१४०३६७	Female	Asmita Pokhrel	अस्मिता पोख्रेल
२४	६७५६	२४	न-८३०७	Female	Arati Sah	आरती साह
२५	५८७९	२५	न-१५०१३८	Male	Alok Kumar Karn	आलोक कुमार कर्ण
२६	३२९३	२६	गधन-३७७१	Male	Asharam Chaudhary	आशाराम चौधरी
२७	९८८०	२७	धन-१४०१३१	Male	Indra Dev Pandit	इन्द्रदेव पंडित
२८	२८४७	२८	न-१५०१२६	Male	Utsav Adhikari	उत्सव अधिकारी
२९	७४४८	२९	धन-१४०२२९	Male	Umesh Kumar Mahato	उमेश कुमार महतो
३०	६९५७	३०	न-१५०२२३	Male	Umesh Kumar Sah	उमेश कुमार साह
३१	९९४९	३१	न-१५०२३०	Male	Umesh Singh Kathayat	उमेश सिंह कठायत
३२	१०४९६	३२	न-१५०१३१	Male	Rishi Ram Dhungana	ऋषि राम ढुंगाना
३३	९५५४	३३	न-८३००	Female	Alija Dahal	एलिजा दाहाल
३४	१०२२२	३४	न-१५०१७९	Male	Opi Ram Oli	ओपिराम ओलि

बिज्ञापन नं. : ०७८/७९ प्रा.६/आ.प्र.११

सेवा: प्राविधिक समूह: ईलेक्ट्रिकल उपसमूह: ईलेक्ट्रिकल

तह: ६

पद: सहायक ईञ्जिनियर

बिज्ञापन मिति: २०७८/०५/१८

माग संख्या: १३

उम्मेदवार संख्या: २९५

सि.न.	एप आइ.डि	रोल नं	संकेत नं.	लिंग	उम्मेदवारको नाम English	उम्मेदवारको नाम देवनागरी
३५	२९३५	३५	न-१५०२३९	Male	Oman B C	ओमन वि सी
३६	६७९६	३६	न-१५०१८२	Male	Kamal Adhikari	कमल अधिकारी
३७	४९६९	३७	न-१५०००९	Male	Kamal Kumar Mandal	कमल कुमार मण्डल
३८	५९९५	३८	न-१५०१०९	Male	Kamal Prasad Sah	कमल प्रसाद साह
३९	५५०९	३९	न-१५०२२७	Male	Kamal Singh Tharu	कमल सिंह थारु
४०	२४७५	४०	न-१५००६२	Male	Kamalesh Kumar Yadav	कमलेश कुमार यादव
४१	९४९५	४१	धन-१४००६८	Male	Kalyan Shahi	कल्याण शाही
४२	६३८९	४२	गन-१३००८२	Male	Kiran Kadel	किरण कडेल
४३	८९३२	४३	धन-७५४९	Female	Kiran Pandey	किरण पाण्डे
४४	६८६६	४४	न-१५००९७	Male	Kundan Kumar Majhi	कुन्दन कुमार माझी
४५	७५०४	४५	गन-१३००७३	Male	Kumal Kant Jha	कुमल कान्त झा
४६	२९९७	४६	गधन-३७९२	Male	Kula Raj Aryal	कुल राज अर्याल
४७	२९३७	४७	धन-७५७९	Male	Kailash Kumar Sardar	कैलाश कुमार सरदार
४८	३७४५	४८	न-१५०२७४	Male	Khakindra Prasad Dhamala	खकेन्द्र धमाला
४९	३६४९	४९	धन-१४०३८७	Male	Ganga Ram Chaudhary	गंगा राम चौधरी
५०	९२४९	५०	न-१५०२९६	Male	Ganga Ram Chaudhary	गंगाराम चौधरी
५१	७३८४	५१	न-१५०२४९	Male	Gajraj Adhikari	गजराज अधिकारी
५२	६९७३	५२	गधन-१३०००२	Male	Gajendra Prasad Yadav	गजेन्द्र प्रसाद यादव
५३	७९९८	५३	खधन-१८७६	Male	Ganesh Bahadur Bohara	गणेश बहादुर बोहरा
५४	६५३०	५४	न-१५००७९	Male	Gilson Pokhrel	गिल्सन पोखरेल
५५	६२०९	५५	न-१५०२९७	Female	Gita Sapkota	गीता सापकोटा
५६	८९३९	५६	धन-७६००	Male	Gopal Khadka	गोपाल खड्का
५७	९९६९	५७	न-१५०१५०	Male	Gopal Prasad Singh	गोपाल प्रसाद सिंह
५८	८९६५	५८	धन-१४००६१	Male	Govinda Thapa	गोविन्द थापा
५९	६६८०	५९	न-१५०११३	Male	Govinda Prasad Pandey	गोविन्द प्रसाद पाण्डे
६०	९८८९	६०	न-१५००६०	Male	Gautam Kumar Jha	गौतम कुमार झा
६१	७३४७	६१	न-१५०१४७	Male	Ghanshyam Sah	घनश्याम साह
६२	६४६४	६२	न-१५०२५१	Male	Chakra Khadka	चक्र खडका
६३	५०२७	६३	धन-१४०१८९	Male	Chandan Kumar Chaudhary	चन्दन कुमार चौधरी
६४	८२४२	६४	धन-१४००५६	Male	Chandeshwar Kumar Chaudhary	चन्देश्वर कुमार चौधरी
६५	६४९७	६५	धन-७५९३	Female	Champa Karki	चम्पा कार्की
६६	९९६५	६६	न-१५०३५९	Female	Chinki Kushwaha	चिंकी कुशवाहा
६७	९००४४	६७	न-१५०१०२	Male	Chhotelal Paswan	छोटेलाल पासवान
६८	९०९३	६८	न-१५०२५३	Male	Chhotelal Yadav	छोटेलाल यादव
६९	९४०८	६९	न-१५०२०६	Male	Janga Bahadur Gharti Magar	जङ्ग बहादुर घर्ती मगर
७०	५६९६	७०	न-१५०१३०	Male	Janak Timilsina	जनक तिमिल्सिना

बिज्ञापन नं. : ०७८/७९ प्रा.६/आ.प्र.११

सेवा: प्राविधिक समूह: ईलेक्ट्रिकल उपसमूह: ईलेक्ट्रिकल

तह: ६

पद: सहायक ईन्जिनियर

बिज्ञापन मिति: २०७८/०५/१८

माग संख्या: १३

उम्मेदवार संख्या: २९५

सि.न.	एप आइ.डि	रोल नं	संकेत नं.	लिंग	उम्मेदवारको नाम English	उम्मेदवारको नाम देवनागरी
७१	८३३९	७१	धन-७६२८	Male	Jay Prakash Yadav	जय प्रकाश यादव
७२	७८२८	७२	न-१५००५०	Male	Jay Praksah Sah	जय प्रकाश साह
७३	३७७१	७३	न-१५००८६	Male	Jitendra Kumar Yadav	जितेन्द्र कुमार यादव
७४	३९४३	७४	न-१५०२४२	Male	Jitendra Kumar Yadav	जितेन्द्र कुमार यादव
७५	५५०९	७५	न-१५०१८०	Male	Jitendra Kumar Shrestha	जितेन्द्र कुमार श्रेष्ठ
७६	८३९४	७६	न-१५००९६	Male	Jitendra Chaudhary	जितेन्द्र चौधरी
७७	१०६१	७७	न-१५०२५२	Male	Jit Bahadur Chaudhary	जीत बहादुर चौधरी
७८	९४३७	७८	न-१५०२१३	Male	Dil Bahadur Ale	डिल बहादुर आले
७९	१०४२१	७९	धन-१४००४३	Male	Dhal Bahadur Jirel	ढाल बहादुर जिरेल
८०	३२१९	८०	गधन-३७७३	Male	Tulsi Chaudhary	तुलसी नन्द चौधरी
८१	८१५८	८१	न-१५००९४	Male	Tula Narayan Shrestha	तुला नारायण श्रेष्ठ
८२	७५९०	८२	गधन-३७७०	Male	Taiyab Ansari	तैयब अन्सारी
८३	५०२४	८३	न-१५००६४	Male	Dinesh Kumar Mahato	दिनेश कुमार महतो
८४	२८०४	८४	न-१५०१२२	Male	Dinesh Deubanjari	दिनेश देउबन्जार
८५	३१४०	८५	धन-७५३८	Male	Dinesh Prasad Kushawaha	दिनेश प्रसाद कुशवाहा
८६	३४०१	८६	न-१५०१४०	Male	Dinesh Shrestha	दिनेश श्रेष्ठ
८७	३३९६	८७	न-१५०३६०	Male	Dip Shrestha	दिप श्रेष्ठ
८८	३७७२	८८	न-१५०३५३	Male	Deepak Kumar Mandal	दिपक कुमार मंडल
८९	७३२०	८९	न-१५०२२०	Male	Deepak Budhathoki	दिपक बुढाथोकी
९०	९७७१	९०	न-१५०१४४	Male	Deepak Lamichhane	दिपक लामिछाने
९१	५४४६	९१	न-१५०१७८	Male	Dipendra Adhikari	दिपेन्द्र अधिकारी
९२	९७१४	९२	न-१५०२२८	Male	Dibash Yadav	दिवस यादव
९३	९८९७	९३	न-१५०११४	Undisclosed	Deepak Bhandari	दीपक भण्डारी
९४	३१५३	९४	न-१५००६३	Male	Durga Khatri	दुर्गा खत्री
९५	९५१४	९५	धन-१४००५३	Male	Devraj Bhattarai	देवराज भट्टराई
९६	२२६९	९६	न-१५०१५५	Male	Dhan Bahadur Tamang	धन बहादुर तामाङ
९७	८६०६	९७	न-१५००४३	Male	Dhanraj Bista	धनराज बिस्ट
९८	६७९७	९८	न-१५००९२	Male	Dharmendra Kumar Yadav	धर्मेन्द्र कुमार यादव
९९	२५९५	९९	न-१५००६१	Male	Dharmendra Prasad Gupta	धर्मेन्द्र प्रसाद गुप्ता
१००	८८१९	१००	धन-७५४२	Male	Nand Kishor Chaudhary	नन्दकिशोर चौधरी
१०१	९४१०	१०१	न-१५०१९६	Male	Naresh Kumar Shah	नरेश कुमार शाह
१०२	८७९२	१०२	न-१५०२८०	Male	Navin Kishor Yadav	नविन किशोर यादव
१०३	३१५७	१०३	न-१५०१३९	Male	Nabin Kumar Yadav	नविन कुमार यादव
१०४	९१६२	१०४	न-१५०३०१	Male	Narayan Prasad Poudel	नारायण प्रसाद पौडेल
१०५	३७७०	१०५	न-१५०१८९	Male	Niteesh Thakur	नितीश ठाकुर
१०६	९५०६	१०६	न-१५००७४	Male	Nitesh Neupane	नितेश न्यौपाने

बिज्ञापन नं. : ०७८/७९ प्रा.६/आ.प्र.११

सेवा: प्राविधिक समूह: ईलेक्ट्रिकल उपसमूह: ईलेक्ट्रिकल
तह: ६ पद: सहायक ईञ्जिनियर

विज्ञापन मिति: २०७८/०५/१८

माग संख्या: १३

उम्मेदवार संख्या: २९५

सि.न.	एप आइ.डि	रोल नं	संकेत नं.	लिंग	उम्मेदवारको नाम English	उम्मेदवारको नाम देवनागरी
१०७	९३६५	१०७	धन-१४००६३	Male	Nipin Kumar Deo	निपिन कुमार देव
१०८	९५७६	१०८	न-१५०३५८	Male	Nishan Rai	निशान राई
१०९	९८७१	१०९	न-१५०२४७	Female	Neha Dutta	नेहा दत्त
११०	७८६७	११०	न-१५०२२२	Male	Pahal Bahadur Pun	पहल बहादुर पुन
१११	३८४४	१११	न-१५०२३६	Male	Pushparaj Prasad Sah	पुष्पराज प्रसाद साह
११२	९६८४	११२	न-२५०३२१	Female	Pushpa Acharya	पुष्पा आचार्य
११३	६९०९	११३	न-१५०२५५	Male	Pushpendra Kumar Yadav	पुष्पेन्द्र कुमार यादव
११४	५९२०	११४	न-१५०१५२	Male	Prakash Kayastha	प्रकाश कायस्थ
११५	२७५७	११५	न-१५०२१८	Male	Prakash Kumar Shahi	प्रकाश कुमार शाही
११६	१२११	११६	न-१५०१२०	Male	Prajwal Humagain	प्रज्वल हुमागाई
११७	११२०	११७	न-१५०१७४	Male	Pranav Kumar Sah	प्रणव कुमार साह
११८	३३६२	११८	धन-७६२९	Male	Pradip Kumar Yadav	प्रदिप कुमार यादव
११९	७९२४	११९	न-१५०१११	Male	Pradip Dhungana	प्रदिप ढुंगाना
१२०	१०२४८	१२०	न-१५०१६७	Male	Pradhuman Prasad	प्रधुमन प्रसाद
१२१	१०६५	१२१	न-१५०२८९	Male	Prabesh Kumar Chhetri	प्रबेश कुमार क्षेत्री
१२२	८००९	१२२	न-१५०३३५	Male	Prabhat Kumar Chaudhary	प्रभात कुमार चौधरी
१२३	८६९७	१२३	न-१५००९८	Male	Pravash Kumar Gurung	प्रभाष कुमार गुरुङ
१२४	७९२६	१२४	न-१५००७७	Male	Pramod Kumar Yadav	प्रमोद कुमार यादव
१२५	७७५४	१२५	न-१५००४५	Male	Pramod Kumar Yadav	प्रमोद कुमार यादव
१२६	३७८६	१२६	न-१५००६६	Male	Pramod Kumar Yadav	प्रमोद कुमार यादव
१२७	६६४९	१२७	धन-१४००६२	Male	Pramod Kumar Sah	प्रमोद कुमार साह
१२८	८७२९	१२८	न-१५०२३२	Male	Pravin Kumar Karn	प्रविण कुमार कर्ण
१२९	९५४३	१२९	न-१५००८७	Male	Pravin Kumar Chaudhary	प्रविण कुमार चौधरी
१३०	७३६३	१३०	गधन-३६८८	Male	Pravin Rajchal	प्रविण राजचल
१३१	५४००	१३१	न-१५००८५	Male	Pravin Poudel	प्रवीण पौडेल
१३२	३९७७	१३२	न-१५०१४८	Male	Pravin Shrestha	प्रवीण श्रेष्ठ
१३३	८९८९	१३३	न-१५०३७४	Male	Prem Kant Sharma	प्रेम कान्त शर्मा
१३४	६६३२	१३४	न-१५००६९	Male	Protsahan Shrestha	प्रोत्सहन श्रेष्ठ
१३५	४९४१	१३५	न-१५०१३७	Male	Furpa Lama	फुर्पा लामा
१३६	६०९४	१३६	धन-१४००४५	Female	Bandana Kumari Sinha	बन्दना कुमारी सिन्हा
१३७	६४४३	१३७	न-१५०३४४	Male	Bam Bahadur Bishwakarma	बम बहादुर विश्वकर्मा
१३८	३८७९	१३८	न-१५०२७८	Male	Barun Kumar Jha	बरुण कुमार झा
१३९	८५३५	१३९	न-१५०२३३	Male	Bashant Kumar Goit	बसन्त कुमार गोइत
१४०	११४८	१४०	न-१५०२१०	Male	Bijesh Ranjit	बिजेश रन्जित
१४१	१०५२३	२९५	गधन-३७६७	Male	Bidya Nand Paswan	बिधानन्द पासवान
१४२	५५८३	१४१	न-१५०१२१	Male	Binay Kumar Jha	बिनय कुमार झा

बिज्ञापन नं. : ०७८/७९ प्रा.६/आ.प्र.११

विज्ञापन मिति: २०७८/०५/१८

सेवा: प्राविधिक समूह: ईलेक्ट्रिकल उपसमूह: ईलेक्ट्रिकल

माग संख्या: १३

तह: ६

पद: सहायक ईञ्जिनियर

उम्मेदवार संख्या: २९५

सि.न.	एप आइ.डि	रोल नं	संकेत नं.	लिंग	उम्मेदवारको नाम English	उम्मेदवारको नाम देवनागरी
१४३	७९७५	१४२	धन-७५८४	Male	Binod Kumar Mandal	बिनोद कुमार मण्डल
१४४	३३९९	१४३	न-१५००४७	Male	Vinod Kumar Sah	बिनोद कुमार साह
१४५	५००१	१४४	न-१५०३७५	Male	Beni Nepali	बेनि नेपाली
१४६	९०९७	१४५	न-१५०१८३	Male	Bhagat Pandey	भगत पाण्डेय
१४७	९३८१	१४६	धन-७५९०	Male	Bhagawan Dev Chaudhary	भगवान देव चौधरी
१४८	३९१७	१४७	धन-१४००५७	Male	Bharath Yadav	भरथ यादव
१४९	३९८०	१४८	न-१५००८४	Male	Bhawani Shankar Yadav	भवानी शंकर यादव
१५०	१०१७५	१४९	न-१५०१०७	Male	Bhavesht Mishra	भवेश मिश्र
१५१	५४४१	१५०	धन-१४०३५५	Male	Bhim Bahadur Rana	भिम बहादुर राना
१५२	८०३१	१५१	न-१५०२१६	Male	Bhairab Chand	भैरब चन्द
१५३	८१७१	१५२	न-१५०३२७	Male	Manoj Adhikari	मनोज अधिकारी
१५४	६५९४	१५३	न-१५०३२८	Male	Manoj Kumar Yadav	मनोज कुमार यादव
१५५	२६८७	१५४	न-१५०२०८	Male	Manoj Kumar Sah	मनोज कुमार साह
१५६	९०८४	१५५	धन-७५९४	Female	Manju Kumari Yadav	मन्जु कुमारी यादव
१५७	७४१६	१५६	न-१५०१००	Male	Mahesh Kumar Chaudhary	महेश कुमार चौधरी
१५८	२३८६	१५७	न-१५०३१०	Male	Mahesh Kumar Bhatta	महेश कुमार भट्ट
१५९	१०५८	१५८	न-१५००८२	Male	Mahesh Raj Dahal	महेश राज दाहाल
१६०	६२५६	१५९	न-१५०३२९	Male	Madhav Prasad Nagarkoti	माधव प्रसाद नगरकोटी
१६१	३५२४	१६०	न-१५०१०५	Male	Maruti Nandan Thakur	मारुति नन्दन ठाकुर
१६२	२४३९	१६१	न-१५०३४२	Male	Mahabir Nayak	माहावीर नायक
१६३	७३१६	१६२	न-१५०३४१	Male	Mukesh Kumar Nirala	मुकेश कुमार निराला
१६४	३९७०	१६३	न-१५००५७	Male	Mohamad Sabr Husen	मो साविर हुसेन
१६५	२७०३	१६४	न-१५००८९	Male	Moem Ansari	मोईम अंसारी
१६६	८५७७	१६५	न-१५०२११	Male	Yagya Bahadur Shrestha	यज्ञ बहादुर श्रेष्ठ
१६७	७२४३	१६६	न-१५०१८७	Male	Yamlal Kusule	यामलाल कुसुले
१६८	३६९१	१६७	न-१५०१०६	Male	Yogesh Sunar	योगेश सुनार
१६९	६२८९	१६८	न-१५०३००	Male	Yogesh Neupane	योगेश न्यौपाने
१७०	७१८४	१६९	न-१५०१३४	Male	Ranjit Upadhyay	रंजित कुमार उपाध्याय
१७१	२५२९	१७०	न-१५००७८	Male	Ranjeet Kumar Mahara	रंजीत कुमार महारा
१७२	६७४९	१७१	धन-७६१८	Male	Ranjit Kumar Shrivastav	रंजीत कुमार श्रीवास्तव
१७३	५७८०	१७२	कगधन-१४७२	Male	Ratna Bahadur Kadel	रत्न बहादुर कडेल
१७४	७८४२	१७३	न-१५००२८	Male	Ranjeet Kumar Karna	रन्जीत कुमार कर्ण
१७५	३२७६	१७४	न-१५००४६	Male	Ranjeet Kumar Raut	रन्जीत कुमार राउत
१७६	२६९०	१७५	न-१५०३०६	Male	Rabindra Kumar Mahatha	रबिन्द्र कुमार महथा
१७७	७४०५	१७६	न-१५००८८	Male	Rabindra Kumar Yadav	रबिन्द्र कुमार यादव
१७८	९८२६	१७७	धन-१४००५०	Male	Ramesh Paudel	रमेश पौडेल

बिज्ञापन नं. : ०७८/७९ प्रा.६/आ.प्र.११

विज्ञापन मिति: २०७८/०५/१८

सेवा: प्राविधिक समूह: ईलेक्ट्रिकल उपसमूह: ईलेक्ट्रिकल

माग संख्या: १३

तह: ६

पद: सहायक ईन्जिनियर

उम्मेदवार संख्या: २९५

सि.न.	एप आइ.डि	रोल नं	संकेत नं.	लिंग	उम्मेदवारको नाम English	उम्मेदवारको नाम देवनागरी
१७९	७९००	१७८	गधन-३७६९	Male	Ramesh Prasad Dev	रमेश प्रसाद देव
१८०	८७९४	१७९	न-१५०३७०	Male	Ramesh Mani Chaudhary	रमेश मणी चौधरी
१८१	६७००	१८०	न-१५००६५	Male	Ramesh Shrestha	रमेश श्रेष्ठ
१८२	३६९९	१८१	न-१५०१२४	Male	Ravi Prakash Sharma	रवि प्रकाश शर्मा
१८३	७५७९	१८२	न-१५०१७५	Male	Rabin Gajmer	रविन गजमेर
१८४	६७९३	१८३	न-१५०३३९	Male	Rabindra Bhandari	रविन्द्र भण्डारी
१८५	५८२९	१८४	न-१५०१४६	Male	Rakesh Kumar Mahato	राकेश कुमार महतो
१८६	२३३०	१८५	न-१५०२१२	Male	Rakesh Sah	राकेश साह
१८७	८६९५	१८६	न-१५००७६	Undisclosed	Raj Kishor Mandal	राज किशोर मण्डल
१८८	७००५	१८७	न-१५०१८८	Male	Rajkishor Prasad Yadav	राजकिशोर प्रसाद यादव
१८९	२६६९	१८८	न-१५०१७७	Male	Raj Kumar Karki	राजकुमार कार्की
१९०	९०८४	१८९	न-१५०३४३	Male	Raju Adhikari	राजु अधिकारी
१९१	९०४९	१९०	न-१५०१९४	Male	Raju Kumar Bohara	राजु कुमार बोहरा
१९२	६९५५	१९१	गधन-३७८७	Male	Rajesh Kumar Chaudhary	राजेश कुमार चौधरी
१९३	३०८७	१९२	न-१५००९१	Male	Rajesh Kumar Pandey	राजेश कुमार पाण्डेय
१९४	९२६७	१९३	गधन-१३०४१६	Male	Ram Kishor Sah Rauniyar	राम किशोर साह
१९५	२६९४	१९४	धन-७६०६	Male	Ram Kumar Chaudhary	राम कुमार चौधरी
१९६	३७६०	१९५	न-१५०२८५	Male	Ram Kumar Das	राम कुमार दास
१९७	८९६२	१९६	न-८३०९	Male	Ram Kumar Shah	राम कुमार शाह
१९८	२९४४	१९७	न-१५०११७	Male	Ram Prasad Sharma	राम प्रसाद शर्मा
१९९	३३९३	१९८	न-१५०३६३	Male	Ram Lakhan Mandal	राम लखन मण्डल
२००	७७६०	१९९	धन-१४००३९	Male	Ram Sagar Mandal	राम सागर मंडल
२०१	९२९६	२००	न-१५०२३५	Male	Rameshwar Prasad Yadav	रामईश्वर प्रसाद यादव
२०२	६२४६	२०१	न-१५०१३२	Male	Ram Krishna Poudel	रामकृष्ण पौडेल
२०३	६५९६	२०२	न-१५०१६८	Male	Ramchandra Bhattarai	रामचन्द्र भट्टराई
२०४	७०९९	२०३	गन-१३००७२	Male	Rambabu Sah	रामबाबु साह
२०५	७२२९	२०४	न-१५०३३२	Male	Rambharosh Yadav	रामभरोस यादव
२०६	६४९३	२०५	न-१५०२९३	Male	Ramashankar Sah	रामशंकर साह
२०७	८९०९	२०६	न-१५०२९८	Male	Ramji Subedi	राम्जी सुबेदी
२०८	५९३९	२०७	न-१५०२८४	Male	Rahul Prasda Mandal	राहुल प्रसाद मण्डल
२०९	९०५३८	२०८	धन-१४०२४३	Female	Reecha Bhattarai	रिचा भट्टराई
२१०	७७९६	२०९	धन-७५९५	Female	Ritu Budhapirathi	रितु बुढापिर्थी
२११	३७४२	२१०	न-१५०३४०	Male	Redesh Shrestha	रिदेश श्रेष्ठ
२१२	५५८८	२११	न-१५०२५४	Male	Rupak Bahadur Thapa	रुपक बहादुर थापा
२१३	५९३३	२१२	न-१५०२०४	Male	Resham Kumar Thapa	रेशम कुमार थापा
२१४	७५०५	२१३	न-१५०२८२	Male	Roshan Kumar Pandit	रोशन कुमार पण्डित

बिज्ञापन नं. : ०७८/७९ प्रा.६/आ.प्र.११

सेवा: प्राविधिक समूह: ईलेक्ट्रिकल उपसमूह: ईलेक्ट्रिकल

तह: ६

पद: सहायक ईञ्जिनियर

बिज्ञापन मिति: २०७८/०५/१८

माग संख्या: १३

उम्मेदवार संख्या: २९५

सि.न.	एप आइ.डि	रोल नं	संकेत नं.	लिंग	उम्मेदवारको नाम English	उम्मेदवारको नाम देवनागरी
२१५	६४९८	२१५	धन-७६१९	Male	Roshan Khaniya	रोशन खनिया
२१६	३१२६	२१५	न-१५०१७०	Male	Raushan Kumar Mishra	रौशन कुमार मिश्र
२१७	७५६५	२१६	न-१५०१०८	Male	Laxman Sah	लक्ष्मण साह
२१८	३६७९	२१७	न-१५०२०३	Male	Laxman Kc	लक्ष्मण के.सी.
२१९	८८५१	२१८	न-७५७७	Male	Laxmi Raj Joshi	लक्ष्मी राज जोशी
२२०	८२७७	२१९	धन-१४००४१	Male	Lalit Kumar Chaudhary	ललित कुमार चौधरी
२२१	११६२	२२०	न-१५००४९	Male	Lalit Sah	ललित साह
२२२	१०१४८	२२१	धन-१४०२४७	Female	Lilmaya Chaudhary	लिलमाया चौधरी
२२३	८३०४	२२२	न-१५००५६	Male	Lilanath Sharma	लिलानाथ शर्मा
२२४	६९३८	२२३	धन-७५८७	Male	Lokendra Bahadur Kumal	लोकेन्द्र बहादुर कुमाल
२२५	८२९१	२२४	न-१५०१०३	Female	Babita Shrestha	वविता श्रेष्ठ
२२६	६१५२	२२५	धन-७६०९	Male	Bikash Chaudhary	विकास चौधरी
२२७	६०७५	२२६	गधन-३७८३	Male	Vijay Kumar Yadav	विजय कुमार यादव
२२८	८०९२	२२७	न-१५००८१	Male	Binod Kumar Chaudhary	विनोद कुमार चौधरी
२२९	५३६४	२२८	न-१५०२९५	Male	Biplav Kumar Karna	विप्लव कुमार कर्ण
२३०	६८३५	२२९	धन-१४०३२३	Male	Biliph Shrestha	विलिभ श्रेष्ठ
२३१	६६७४	२३०	न-१५०३१३	Male	Bishwa Nath Sah	विश्व नाथ साह
२३२	७२७३	२३१	न-१५०२०९	Male	Bishwa Bilas Sharma	विश्व विलास शर्मा
२३३	१०२५७	२३२	न-१५०००५	Male	Buddhiman Chaudhary	बुद्धिमान चौधरी
२३४	५८३१	२३३	न-१५०२८३	Male	Shankar Singh Koiree	शंकर सिंह कोइरी
२३५	५४०९	२३४	न-१५००९०	Male	Shambhu Kumal	शम्भु कुमाल
२३६	८०५९	२३५	धन-७६२५	Male	Shambhu Lal Karn	शम्भु लाल कर्ण
२३७	८४१९	२३६	धन-७५८०	Male	Shambhu Syawa Pariyar	शम्भु सेवा परियार
२३८	६९८३	२३७	न-१५०३१२	Male	Shashi Kumar Yadav	शशि कुमार यादव
२३९	३१७५	२३८	गधन-३७९४	Male	Shasi Ram Bhandari	शसि राम भण्डारी
२४०	९७१३	२३९	न-१५०३३८	Male	Shiv Kumar Das	शिव कुमार दास
२४१	८१०६	२४०	धन-१४०००१	Male	Shailendra Yadav	शैलेन्द्र यादव
२४२	५८१६	२४१	गधन-३७८४	Male	Shree Ram Bhagat	श्री राम भगत
२४३	३२४९	२४२	न-१५०३३६	Male	Shree Krishna Gora	श्रीकृष्ण गोरा
२४४	७९३८	२४३	न-१५०३११	Male	Sanjay Kumar Sah	संजय कुमार साह
२४५	६७७२	२४४	धन-१४०३८२	Male	Sanjeev Kumar Chaudhary	संजीव कुमार चौधरी
२४६	३२६३	२४५	न-१५०१४९	Male	Santosh Kumar Gupta	संतोष कुमार गुप्ता
२४७	७४२५	२४६	न-१५०३५२	Male	Santosh Kumar Thakur	संतोष कुमार ठाकुर
२४८	५६९७	२४७	न-१५००१४	Female	Sajana Prajapati	सजना प्रजापति
२४९	४९९०	२४८	धन-७५४५	Male	Sanjay Mahato	सञ्जय महतो
२५०	२९२४	२४९	न-१५००८०	Male	Sanoj Yadav	सनोज यादव

बिज्ञापन नं. : ०७८/७९ प्रा.६/आ.प्र.११

सेवा: प्राविधिक समूह: ईलेक्ट्रिकल उपसमूह: ईलेक्ट्रिकल

तह: ६

पद: सहायक ईञ्जिनियर

विज्ञापन मिति: २०७८/०५/१८

माग संख्या: १३

उम्मेदवार संख्या: २९५

सि.न.	एप आइ.डि	रोल नं	संकेत नं.	लिंग	उम्मेदवारको नाम English	उम्मेदवारको नाम देवनागरी
२५१	३५६९	२५०	न-१५०२४८	Male	Sanjiv Thapa Magar	सन्जिव थापा मगर
२५२	५२७५	२५१	न-१५०१३३	Male	Sanjeeb Shrestha	सन्जीब श्रेष्ठ
२५३	११८७	२५२	न-१५०२०५	Male	Santosh Wagle	सन्तोष वाग्ले
२५४	७९४०	२५३	न-१५००५४	Male	Santosh Kumar Sah	सन्तोष कुमार सह
२५५	७०३५	२५४	धन-७६२६	Male	Santosh Kumar Thakur	सन्तोष कुमार ठाकुर
२५६	१०२९१	२५५	न-१५००५९	Male	Santosh Dahal	सन्तोष दाहाल
२५७	९८७८	२५६	न-१५०२०७	Male	Santosh Rawal	सन्तोष रावल
२५८	३४७१	२५७	धन-७६११	Male	Sandip Peskar	सन्दिप पेस्कार
२५९	२९६८	२५८	न-१५०३०५	Male	Sandip Bikram Sah	सन्दिप बिक्रम साह
२६०	६१५८	२५९	न-८३०५	Female	Sapana Paudel	सपना पौडेल
२६१	८९६३	२६०	न-१५०३७१	Female	Samikshya Poudel	समिक्षा पौडेल
२६२	१२१८	२६१	न-१५००५३	Female	Samjhana Bhadeshwar	समझना भदेसवार
२६३	३६७५	२६२	न-१५००४२	Male	Saroj Ansari	सरोज अन्सारी
२६४	७१५५	२६३	न-१५०२०१	Male	Saroj Sharma	सरोज शर्मा
२६५	३०९६	२६४	न-१५०१४२	Male	Sabin Oli	सविन ओली
२६६	६७११	२६५	न-१५०२७७	Male	Sikendra Mahato	सिकेन्द्र महतो
२६७	७८६९	२६६	धन-१४०४१३	Male	Sukesh Kumar Mandal	सुकेश कुमार मण्डल
२६८	६३२६	२६७	न-१५००६८	Male	Sugandh Kumar Yadav	सुगन्ध कुमार यादव
२६९	८४६९	२६८	न-१५०१८१	Male	Sujan Rijal	सुजन रिजाल
२७०	६६६७	२६९	न-१५०१८४	Male	Sudeep Basyal	सुदिप बस्याल
२७१	८२२९	२७०	न-१५०१२७	Male	Sudhir Bogati	सुधिर बोगटी
२७२	६७९६	२७१	न-१५०१४५	Male	Sunil Kumar Yadav	सुनिल कुमार यादव
२७३	८३३८	२७२	न-१५०२४०	Male	Subhash Chandra Prasad	सुभाष चन्द्र प्रसाद
२७४	८९००	२७३	न-१५०२२६	Male	Subhash Kumar Yadav	सुभाष कुमार यादव
२७५	५५४४	२७४	न-१५०१६९	Male	Suman Gnawali	सुमन जवाली
२७६	८०७९	२७५	न-१५०२२१	Male	Suman Sapkota	सुमन सापकोटा
२७७	५८८७	२७६	धन-१४०२८१	Female	Sumira Rijal	सुमिरा रिजाल
२७८	६८६२	२७७	न-१५०१३६	Male	Suraj Kumar Jha	सुरज कुमार झा
२७९	८१६७	२७८	न-१५०३६८	Male	Suraj Bishwakarma	सुरज बिश्वकर्मा
२८०	८०३५	२७९	न-१५०२४१	Male	Suraj Lal Chaudhary Tharu	सुरज लाल चौधरी थारु
२८१	७२९०	२८०	न-१५००७१	Male	Surendra Sah	सुरेन्द्र साह
२८२	७२२३	२८१	न-१५०११५	Male	Suresh Lamichhane	सुरेश लामिछाने
२८३	८८९०	२८२	न-१५००५८	Male	Suresh Kumar Yadav	सुरेश कुमार यादव
२८४	७३११	२८३	न-१५०२००	Male	Suresh Ghimire	सुरेश घिमिरे
२८५	६५०२	२८४	धन-१४००३६	Male	Shushil Kumar Yadav	सुशिल कुमार यादव
२८६	८९५०	२८५	न-१५०३०७	Male	Sushil Mahato	सुशिल महतो

बिज्ञापन नं. : ०७८/७९ प्रा.६/आ.प्र.११

सेवा: प्राविधिक समूह: ईलेक्ट्रिकल उपसमूह: ईलेक्ट्रिकल

तह: ६

पद: सहायक ईञ्जिनियर

विज्ञापन मिति: २०७८/०५/१८

माग संख्या: १३

उम्मेदवार संख्या: २९५

सि.न.	एप आइ.डि	रोल नं	संकेत नं.	लिंग	उम्मेदवारको नाम English	उम्मेदवारको नाम देवनागरी
२८७	८३६९	२८६	धन-७६२०	Male	Surya Prasad Neupane	सूर्य प्रसाद न्यौपाने
२८८	७९५७	२८७	न-१५०३३७	Male	Saurab Bhattarai	सौरब भट्टराई
२८९	५६३३	२८८	न-१५०३१४	Female	Smirti Chand	स्मृति चन्द
२९०	१०५१९	२८९	गधन-३७७४	Female	Harikala Acharya	हरिकला आचार्य
२९१	७१६५	२९०	गधन-३७९१	Male	Hari Bahadur Thapa Magar	हरी बहादुर थापा मगर
२९२	९८४८	२९१	न-१५०२३७	Male	Himal Swar	हिमाल स्वार
२९३	३३९१	२९२	न-१५०१९१	Male	Hem Narayan Chaudhary	हेम नारायन चौधरी
२९४	५८०७	२९३	न-१५०३४५	Male	Hem Raj Bhatt	हेम राज भट्ट
२९५	५६५२	२९४	न-१५०२८१	Male	Hemant Chaudhary	हेमन्त चौधरी

नेपाल विद्युत प्राधिकरण

आन्तरिक प्रतियोगितात्मक परीक्षाको दरखास्त पेश गर्ने उम्मेदवारहरूको स्वीकृत नामावली

बिज्ञापन नं. : ०७८/७९ प्रा.६/आ.प्र.१२

विज्ञापन मिति: २०७८/०५/१८

सेवा: प्राविधिक समूह: मेकानिकल उपसमूह: -

माग संख्या: २

तह: ६

पद: सहायक ईन्जिनियर

उम्मेदवार संख्या: २०

सि.न.	एप आइ.डि	रोल नं	संकेत नं.	लिंग	उम्मेदवारको नाम English	उम्मेदवारको नाम देवनागरी
१	२२४१	१	न-१५०३१६	Male	Ajay Kushwaha	अजय कुशवाहा
२	६३२८	२	न-१५०३१८	Male	Ashok Kumar Das	अशोक कुमार दास
३	९३९७	३	न-१५०२६०	Male	Om Prakash Chaudhary	ओम प्रकाश चौधरी
४	३७३२	४	न-१५०२६२	Male	Ganesh Bahadur Chaudhary	गणेश बहादुर चौधरी
५	६९४४	५	न-१५०३४९	Male	Gudu Kumar Yadav	गुडु कुमार यादव
६	६९९६	६	न-१५०३८७	Male	Tirtha Joshi	तिर्थ जोशी
७	८०९८	७	धन-१४००२१	Male	Damodar Kafle	दामोदर काफ्ले
८	४९५५	८	न-१५०३५३	Male	Deepak Kumar Mandal	दिपक कुमार मंडल
९	४९२५	९	धन-७६२९	Male	Pradip Kumar Yadav	प्रदिप कुमार यादव
१०	३५८८	१०	न-१५०३४८	Male	Pradeep Shrestha	प्रदिप श्रेष्ठ
११	१०००६	११	न-१५०३४७	Male	Prashant Singh Thapa	प्रशान्त सिंह थापा
१२	३४६४	१२	न-१५०३२२	Male	Bikram Majhi	बिक्रम माझी
१३	१०६४	१३	न-१५०३१७	Male	Maniraj Luitel	मणिराज लुईटेल
१४	६०४६	१४	धन-१४०४०५	Male	Manish Kumar Jha	मनिष कुमार झा
१५	९८७७	१५	न-१५०३८६	Male	Mahesh Kumar Ram	महेस कुमार राम
१६	२८७२	१६	न-१५०३८४	Male	Ram Narayan Sah	राम नारायण साह
१७	७३०४	१७	न-१५०३८५	Male	Roshan Kumar Mandal	रोशन कुमार मण्डल
१८	५३६५	१८	गन-१३००९५	Female	Shashi Karki	शशि कार्की
१९	३६३९	१९	न-१५०२५८	Male	Salik Ram Baral	सालिक राम बराल
२०	९७५८	२०	न-१५०२६१	Female	Sita G.C.	सिता जि.सी.

नेपाल विद्युत प्राधिकरण

आन्तरिक प्रतियोगितात्मक परीक्षाको दरखास्त पेश गर्ने उम्मेदवारहरूको स्वीकृत नामावली

बिज्ञापन नं. : ०७८/७९ प्रा.६/आ.प्र.१३

विज्ञापन मिति: २०७८/०५/१८

सेवा: प्राविधिक समूह: सिभिल उपसमूह: सिभिल

माग संख्या: १

तह: ६

पद: सहायक ईन्जिनियर

उम्मेदवार संख्या: १२

सि.न.	एप आइ.डि	रोल नं	संकेत नं.	लिंग	उम्मेदवारको नाम English	उम्मेदवारको नाम देवनागरी
१	3875	१	न-१५०३९२	Male	Kaushal Kishor Sah	कौशल किशोर साह
२	3228	२	खगधन-२३५९	Female	Chanda Mishra	चन्दा मिश्र
३	9923	३	गधन-१३०११३	Male	Jibachh Prasad Shah	जिबछ प्रसाद साह
४	8225	४	न-१५०३९३	Female	Deepika Dhungana	दीपिका ढुंगाना
५	3825	५	न-१५०३५०	Male	Raj Kumar Shrestha	राज कुमार श्रेष्ठ
६	8337	६	न-१५०३२४	Male	Raju Kumar Raut Raut	राजु कुमार राउत
७	2801	७	न-१५०१५९	Male	Rambabu Kumar Das	रामबाबु कुमार दास
८	2278	८	न-१५०२०२	Male	Sharoj Sharma	शरोज शर्मा
९	5665	९	न-१५०३१९	Female	Sajina Dhakal	सजिना ढकाल
१०	10232	१०	न-१५०३९१	Female	Sujita Yadav	सुजिता यादव
११	5547	११	न-१५०३५१	Male	Sudeep Neupane	सुदीप न्यौपाने
१२	8348	१२	धन-७६२०	Male	Surya Prasad Neupane	सूर्य प्रसाद न्यौपाने

नेपाल विद्युत प्राधिकरण

आन्तरिक प्रतियोगितात्मक परीक्षाको दरखास्त पेश गर्ने उम्मेदवारहरूको स्वीकृत नामावली

बिज्ञापन नं. : ०७८/७९ प्र.५/आ.प्र.१४

विज्ञापन मिति: २०७८/०५/१८

सेवा: प्रशासन समूह: प्रशासन उपसमूह: प्रशासन

माग संख्या: ८

तह: ५

पद: मिटररिडिङ सुपरभाईजर

उम्मेदवार संख्या: ४३९

सि.न.	एप आइ.डि	रोल नं	संकेत नं.	लिंग	उम्मेदवारको नाम English	उम्मेदवारको नाम देवनागरी
१	२७९६	१	घ-३४०३२४	Male	Ajay Kumar Singh	अजय कुमार सिंह
२	७०७८	२	घ-३४०५३८	Female	Anita Kandel	अनिता कडेल
३	७४४४	३	दघ-३३०१२०	Female	Anita Bhattarai	अनिता भट्टराई
४	५७६२	४	घ-३४०७१८	Male	Anil Aryal	अनिल अर्याल
५	५४०३	५	घ-३४०६२०	Male	Anil Kumar Sah	अनिल कुमार साह
६	१०४९३	६	घ-३४०४२५	Female	Anisha Kumari Sharma	अनिशा कुमारी शर्मा
७	६९३२	७	घ-३४०१९१	Female	Anju Gadtaula	अन्जु गडतौला
८	२५८५	८	घ-३४०३१४	Male	Amit Yadav	अमित यादव
९	९९२५	९	घ-३४०५३२	Female	Amrita Sharma	अमृता शर्मा
१०	६९९९	१०	घ-३४०२७१	Female	Ambika Jamakatel Lamichhane	अम्बिका जमकटेल लामिछाने
११	६९०९	११	घ-३४०४२४	Female	Ambika Kumari Sharma	अम्बिका कुमारी शर्मा
१२	८८८९	१२	घ-३४०२९६	Female	Ambika Dhakal	अम्बिका ढकाल
१३	६४८८	१३	घ-३४०३१६	Female	Ambika Pudasaini	अम्बिका पुडासैनी
१४	५०८३	१४	घ-३४०८५८	Female	Ambika Budhathoki	अम्बिका बुढाथोकी
१५	८९९७	१५	घ-३४०४४९	Male	Arvind	अरविन्द कुमार द्विवेदी
१६	६९६९	१६	घ-३४०४७२	Male	Arun Bhandari	अरुण भण्डारी
१७	९४९८	१७	घ-३४०९००	Female	Archana Dhakal	अर्चना ढकाल
१८	२४९७	१८	घ-३४०४३१	Male	Arjun Acharya	अर्जुन आचार्य
१९	६९९९	१९	घ-३४०४२३	Male	Arjun Paudel	अर्जुन पौडेल
२०	६८८८	२०	घ-३४०९०७	Male	Ashok Kumar Sah	अशोक कुमार साह
२१	९५९४	२१	घ-३४०२०८	Male	Ashok Kumar Thakur	अशोक कुमार ठाकुर
२२	९०५८	२२	घ-३४०२३७	Male	Ashmin Kumar Thapa	अश्विन कुमार थापा
२३	९४७५	२३	घ-३४०७६६	Female	Asmita Adhikari	अस्मिता अधिकारी
२४	९९९८	२४	घ-३४०२४९	Female	Asmita Pokharel	अस्मिता पोखरेल
२५	२२८६	२५	घ-३४०७६३	Undisclosed	Ashmita Pokhrel	अस्मिता पोखरेल
२६	६८४८	२६	घ-३४०२५७	Male	Aalok Kumar Tiwary	आलोक कुमार तिवारी
२७	१००९७	२७	घ-३४०३२१	Female	Indra Kala Thing	इन्द्रकला (थिङ्ग) थोकर
२८	१००००	२८	घ-३४०६११	Female	Indra Rana	इन्द्रा राना
२९	३९५९	२९	घ-३४०५८०	Male	Indresh Sah	इन्द्रेश साह
३०	८०९३	३०	घ-३४०३७४	Female	Ishwori Gautam	ईश्वरी गौतम
३१	७५३७	३१	घ-३४०४८९	Female	Uma Aryal	उमा अर्याल
३२	३६७७	३२	दघ-३३०११८	Female	Uma Neupane	उमा न्यौपाने
३३	२४९९	३३	घ-३४०१९८	Male	Umakant Chaudhary	उमाकान्त चौधरी
३४	७८५६	३४	घ-३४०७८९	Male	Umakanta Pandey	उमाकान्त पाण्डे
३५	८७९६	३५	घ-३४०६२५	Male	Uma Bhakta Chaudhary	उमाभक्त चौधरी

बिज्ञापन नं. : ०७८/७९ प्र.५/आ.प्र.१४

सेवा: प्रशासन समूह: प्रशासन उपसमूह: प्रशासन

तह: ५

पद: मिटररिडिङ सुपरभाईजर

बिज्ञापन मिति: २०७८/०५/१८

माग संख्या: ८

उम्मेदवार संख्या: ४३९

सि.न.	एप आइ.डि	रोल नं	संकेत नं.	लिंग	उम्मेदवारको नाम English	उम्मेदवारको नाम देवनागरी
३६	१०११५	३६	घ-३४०९०६	Male	Om Kumar Lungeli	ओम कुमार लुंगेली
३७	५६०४	३७	घ-३४०३३५	Female	Kanya Lama	कन्या लामा
३८	६०४४	३८	दघ-३३००९३	Female	Kabita Kusum Giri	कबिता कुसुम गिरी
३९	२८५४	३९	घ-३४०१८८	Male	Kamal Mani Dahal	कमल मणि दाहाल
४०	४९५४	४०	घ-३४०७९६	Female	Kamala Subedi	कमला सुबेदी
४१	५५३६	४१	घ-३४०८५७	Male	Karn Bahadur Ale	कर्ण बहादुर आले
४२	६२३८	४२	घ-३४०४८७	Female	Kalpana Gyawali	कल्पना जवाली
४३	५६३७	४३	घ-३४०८०३	Female	Kalpana Sharma	कल्पना शर्मा
४४	७२०५	४४	घ-३४०२८९	Female	Kabita Acharya	कविता आचार्य
४५	८०९०	४५	घ-३४०४३५	Female	Kabita Kafle	कविता काफ्ले
४६	५२८०	४६	दघ-३३००९९	Female	Kabita Pokharel Subedi	कविता पोखरेल सुबेदी
४७	२८२१	४७	घ-३४०४५७	Male	Kishor Bhattarai	किशोर भट्टराई
४८	३०१४	४८	घ-३४०८५२	Male	Kumar Prasad Kafle	कुमार प्रसाद काफ्ले
४९	७७३२	४९	घ-३४०७७०	Male	Krishna Kumar Das	कृष्ण कुमार दास
५०	७३७४	५०	घ-३४०३०२	Male	Krishna Pudasaini	कृष्ण पुडासैनी
५१	३००६	५१	घ-३४०५४९	Male	Krishna Prakash Oli	कृष्ण प्रकाश वली
५२	९६६३	५२	घ-३४०५५२	Male	Krishna Prasad Jaisi	कृष्ण प्रसाद जैसि
५३	३३९०	५३	घ-३४०५४७	Male	Krishna Prasad Pokheral	कृष्ण प्रसाद पोखरेल
५४	९३८६	५४	घ-३४०८१३	Male	Krishna Bahadur Nepali	कृष्ण बहादुर नेपाली
५५	७४५४	५५	घ-३४०३४९	Male	Krishna Kaji Paudel	कृष्णकाजी पौडेल
५६	३५३३	५६	घ-३४०९६९	Female	Krishna Pandey	कृष्णा पाण्डे
५७	३२७५	५७	घ-३४०८५४	Female	Kewal Kumari Acharya	केवल कुमारी आचार्य
५८	१०१९७	५८	घ-३४०५९७	Male	Keshab Datt Bhatt	केशब दत्त भट्ट
५९	८५९१	५९	घ-३४०८०५	Undisclosed	Keshav Raj Ghimire	केशवराज घिमिरे
६०	९५६१	६०	घ-३४०३३८	Male	Keshav Ghimire	केशव घिमिरे
६१	८७०८	६१	घ-३४०८२६	Male	Keshab Raj Joshi	केशव राज जोशी
६२	६३३७	६२	घ-३४०३२५	Male	Khiwa Raj Magar	खिवराज मगर
६३	५३५०	६३	घ-३४०१९०	Male	Khem Nath Dahal	खेम नाथ दाहाल
६४	६१९८	६४	घ-३४०४७१	Male	Khem Raj Bhandari	खेम राज भण्डारी
६५	१०४६३	६५	घ-३४०४८०	Male	Khemananda Neupane	खेमानन्द न्योपाने
६६	१०३१७	६६	घ-३४०२३१	Female	Ganga Kumari Ale	गंगा कुमारी आले
६७	८९१०	६७	घ-३४०२२२	Female	Ganga Kumari Pokhrel	गंगा कुमारी पोखरेल
६८	६५१९	६८	घ-३४०८०२	Female	Ganga Bashyal	गंगा बस्याल
६९	८७४४	६९	घ-३४०२२६	Male	Gangaram Mahato	गंगाराम महतो
७०	३३७८	७०	घ-३४०८०४	Male	Ganesh Kumar Khanal	गणेश कुमार खनाल
७१	३०४८	७१	घ-३४०५२६	Male	Ganesh Kumar Malla	गणेश कुमार मल्ल

बिज्ञापन नं. : ०७८/७९ प्र.५/आ.प्र.१४

सेवा: प्रशासन समूह: प्रशासन उपसमूह: प्रशासन

तह: ५

पद: मिटररिडिडि सुपरभाईजर

बिज्ञापन मिति: २०७८/०५/१८

माग संख्या: ८

उम्मेदवार संख्या: ४३९

सि.न.	एप आइ.डि	रोल नं	संकेत नं.	लिंग	उम्मेदवारको नाम English	उम्मेदवारको नाम देवनागरी
७२	६५०८	७२	घ-३४०६१२	Male	Ganesh Kumar Mahato	गणेश कुमार महतो
७३	६८११	७३	दघ-३३००७७	Male	Ganesh Kumar Sunar	गणेश कुमार सुनार
७४	८७५८	७४	घ-३४०५३०	Male	Ganesh Gautam	गणेश गौतम
७५	३७१५	७५	घ-३४०२२८	Male	Ganesh Jung Basnet	गणेश जंग बस्नेत
७६	९८७०	७६	घ-३४०३३६	Male	Ganesh Dhital	गणेश धिताल
७७	१०१३१	७७	घ-३४०५५०	Male	Ganesh Bahadur Khatri	गणेश बहादुर खत्री
७८	५३८७	७८	घ-३४०८१२	Female	Gita Sharma	गीता शर्मा
७९	५९७२	७९	घ-३४०४५४	Male	Gupta Bahadur Rana	गुप्त बहादुर राना
८०	२७०९	८०	घ-३४०३०९	Male	Gegaraj Sharma	गेगराज शर्मा
८१	५५३०	८१	घ-३४०५०१	Female	Godawari Lamichhane	गोदवरी लामिछाने
८२	१०१८२	८२	घ-३४०७८८	Male	Gobinda Rana	गोबिन्द राना
८३	९६७३	८३	घ-३४०५२०	Male	Gom Bahadur Nepali	गोम बहादुर नेपाली
८४	७९५९	८४	घ-३४०२९१	Male	Gorakh Prasad Timalisina	गोरख प्रसाद तिमल्सिना
८५	८७६३	८५	घ-३४०४९१	Male	Govinda Acharya	गोविन्द आचार्य
८६	७९५८	८६	दघ-३३००९५	Female	Gaura Devi Sedai	गौरा देबि सेढाई
८७	३९६१	८७	घ-३४०७६८	Male	Ghanshyam Ghimire	घनश्याम घिमिरे
८८	५८७९	८८	घ-३४०३५२	Female	Chandika Poudel	चण्डिका पौडेल
८९	७८३२	८९	घ-३४०३७०	Male	Chandeshwor Adhikari	चण्डेश्वोर अधिकारी
९०	७२२४	९०	घ-३४०८५९	Female	Chanda Shah	चन्दा शाह
९१	७६०१	९१	घ-३४०१६८	Female	Chitra Kala Bhusal	चित्र कला भुसाल
९२	५९६३	९२	दघ-३३००२७	Male	Chiranjibi Dhungel	चिरन्जिवि ढुंगेल
९३	११०५	९३	घ-३४०६१०	Male	Chuni Ram Chaudhary	चुनिराम चौधरी
९४	९९०३	९४	घ-३४०५०८	Male	Chhatra Bahadur Thapa	छत्र बहादुर थापा
९५	५६६२	९५	घ-३४०४४६	Male	Janga Bahadur Thapa	जंग बहादुर थापा
९६	३६९५	९६	घ-३४०५८७	Male	Jagra Bahadur Khatri	जग्र बहादुर खत्री
९७	८३७७	९७	घ-३४०५९५	Male	Janak Kumar Pujara	जनक कुमार पुजारा
९८	२२९५	९८	घ-३४०२६४	Female	Jamuna Devkota	जमुना देवकोटा
९९	६३३३	९९	घ-३४०१८६	Male	Jaya Prasad Upadhayay	जय प्रसाद उपाध्याय
१००	६१६२	१००	दघ-३३०	Male	Jayprakash Chaudhary	जयप्रकाश चौधरी
१०१	६९४८	१०१	घ-३४०२९७	Male	Jay Ram Aryal	जयराम अर्याल
१०२	७६७९	१०२	घ-३४०४७६	Female	Janaki Aryal	जानकी अर्याल
१०३	२३५४	१०३	घ-३४०८६६	Female	Janaki Kumari Upadhayay	जानकी कुमारी उपाध्याय
१०४	७०१६	१०४	घ-३४०३२३	Female	Januka Sanjel	जानुक संजेल
१०५	७८३४	१०५	घ-३४०४७४	Female	Januka Lamichhane	जानुका लामिछाने
१०६	८६८४	१०६	घ-३४०३२९	Male	Jitendra Prasad Yadav	जितेन्द्र प्रसाद यादव
१०७	७५८१	१०७	घ-३४०७७९	Male	Jitendra Kumar Das	जितेन्द्र कुमार दास

बिज्ञापन नं. : ०७८/७९ प्र.५/आ.प्र.१४

सेवा: प्रशासन समूह: प्रशासन उपसमूह: प्रशासन

तह: ५

पद: मिटररिडिङ सुपरभाईजर

बिज्ञापन मिति: २०७८/०५/१८

माग संख्या: ८

उम्मेदवार संख्या: ४३९

सि.न.	एप आइ.डि	रोल नं	संकेत नं.	लिंग	उम्मेदवारको नाम English	उम्मेदवारको नाम देवनागरी
१०८	९६०८	१०८	घ-३४०९१२	Male	Jitendra Chaudhary	जितेन्द्र चौधरी
१०९	९७८८	१०९	घ-३४०२९८	Female	Jyoti Subedi	ज्योती सुबेदी
११०	७४०४	११०	घ-३४०१९५	Male	Jyoti Adhikari	ज्योती अधिकारी
१११	७९०६	१११	घ-३४०५६०	Female	Tika Kumari Bohara	टिका कुमारी बोहरा
११२	९९५४	११२	घ-३४०३०४	Male	Tek Bikram Shah	टेक बिक्रम शाह
११३	६०७८	११३	घ-३४०२३६	Male	Tek Raj Regmi	टेक राज रेग्मी
११४	५०८६	११४	घ-३४०५२७	Male	Tekraj Sharma	टेकराज शर्मा
११५	९५९३	११५	घ-३४०५९४	Female	Dammara Kumari Dahal	डम्मरा कुमारी दहाल
११६	६७८९	११६	घ-३४०८११	Male	Dil Bahadur Thapa	डिल बहादुर थापा
११७	३३५५	११७	घ-३४०३६६	Male	Dilli Prasad Adhikari	डिल्ली प्रसाद अधिकारी
११८	५३९९	११८	घ-३४०९२३	Female	Tara Kumari Paudel	तारा कुमारी पौडेल
११९	७७९७	११९	घ-३४०१६४	Female	Tara Chamlagain	तारा चम्लागाई
१२०	५२०३	१२०	घ-३४०२१३	Female	Tara Chauhan	तारा चौहान
१२१	३२७४	१२१	दघ-३३००९७	Female	Tara Sapkota	तारा सापकोटा
१२२	५८५६	१२२	घ-३४०५६९	Female	Tara Sharki	तारा सार्की
१२३	९०३२३	१२३	घ-३४०५९१	Male	Tej Raj Neupane	तेज राज न्यौपाने
१२४	९०९०९	१२४	घ-३४०६००	Male	Tejendra Bahadur Bist	तेजेन्द्र बहादुर बिष्ट
१२५	६०८८	१२५	घ-३४०५७०	Male	Dal Bahadur Gharti	दल बहादुर घर्ती
१२६	९०४२८	१२६	दघ-३३००१९	Female	Dina Satyal	दिना सत्याल
१२७	२७७४	१२७	घ-३४०५२९	Male	Dinesh Acharya	दिनेश आचार्य
१२८	५३७७	१२८	घ-३४०२७९	Male	Dinesh Kumar Mandal	दिनेश कुमार मंडल
१२९	६८५७	१२९	दघ-३३०२३३	Male	Dinesh Kumar Ram	दिनेश कुमार राम
१३०	७८४६	१३०	घ-३४०५८९	Male	Dinesh Chandra Mishra	दिनेश चन्द्र मिश्र
१३१	८५९३	१३१	घ-३४०४७८	Male	Dinesh Pandey	दिनेश पाण्डे
१३२	८७३४	१३२	दघ-३३००२५	Male	Dinesh Bhatta	दिनेश भट्ट
१३३	६९६७	१३३	घ-३४०५४५	Male	Dinesh Sharma	दिनेश शर्मा
१३४	३३९७	१३४	दघ-३३००२८	Male	Deepak Adhikari	दिपक अधिकारी
१३५	६०४८	१३५	दघ-३३००६३	Male	Dipak Kumar Adhikari Yadav	दिपक कुमार अधिकारी यादव
१३६	६६३३	१३६	घ-३४०५६४	Male	Dipak K.C.	दिपक के.सी.
१३७	७४६४	१३७	घ-३४०१८४	Male	Dipak Khatiwada	दिपक खतिवडा
१३८	६३९६	१३८	घ-३४०५१७	Male	Dipak Chaulagain	दिपक चौलागाई
१३९	२९०९	१३९	घ-३४०१५८	Male	Dipak Nepal	दिपक नेपाल
१४०	८९५९	१४०	घ-३४०५३५	Male	Dipak Prasad Chalise	दिपक प्रसाद चालिसे
१४१	९७०९	१४१	घ-३४०३२८	Male	Dipen Baitha	दिपेन बैठा
१४२	९९३३	१४२	घ-३४०१९७	Male	Dirkha Raj Paddhya	दिर्ख राज पाध्या
१४३	७५४९	१४३	घ-३४०२८४	Male	Dilip Paswan	दिलिप पासवान

बिज्ञापन नं. : ०७८/७९ प्र.५/आ.प्र.१४

सेवा: प्रशासन समूह: प्रशासन उपसमूह: प्रशासन

तह: ५

पद: मिटररिडिङ सुपरभाईजर

बिज्ञापन मिति: २०७८/०५/१८

माग संख्या: ८

उम्मेदवार संख्या: ४३९

सि.न.	एप आइ.डि	रोल नं	संकेत नं.	लिंग	उम्मेदवारको नाम English	उम्मेदवारको नाम देवनागरी
१४४	६०२२	१४४	घ-३४०२८०	Male	Dileep Kumar Mandal	दिलीप कुमार मंडल
१४५	८७१०	१४५	घ-३४०३९५	Female	Deepa Sharma	दीपा शर्मा
१४६	६०९३	१४६	घ-३४०५७६	Male	Deependra Ram Luhar	दीपेन्द्र राम लुहार
१४७	७८११	१४७	घ-३४०५४३	Female	Durga Kumari Thapa	दुर्गा कुमारी थापा
१४८	६३०९	१४८	घ-३४०२८६	Male	Durga Datta Paudel	दुर्गा दत्त पौडेल
१४९	६६६९	१४९	घ-३४०१७५	Female	Durga Devi Subedi	दुर्गा देवी सुवेदी
१५०	३०८४	१५०	घ-३४०१८१	Male	Durga Prasad Pokhrel	दुर्गा प्रसाद पोखरेल
१५१	२५९७	१५१	घ-३४०८९१	Male	Dev Bahadur Oli	देब बहादुर वली
१५२	८०८३	१५२	घ-३४०२१५	Male	Dev Narayan Soren	देव नारायण सोरेन
१५३	७०३२	१५३	घ-३४०९०१	Male	Devnath Mandal	देवनाथ मण्डल
१५४	७८४९	१५४	घ-३४०२०५	Male	Dewanand Mehata	देवानन्द मेहता
१५५	५१८४	१५५	घ-३४०८००	Female	Dhanu Kumari Regmi	धनु कुमारी रेग्मी
१५६	९९३९	१५६	घ-३४०३५६	Female	Dharma Kumari Lamichhane	धर्म कुमारी लामिछाने
१५७	९११०	१५७	घ-३४०२१६	Male	Dharmendra Kumar Yadav	धर्मेन्द्र कुमार यादव
१५८	९५८४	१५८	घ-३४०१९४	Female	Dhatra Devi Timsina	धात्रा देवी तिमिसिना
१५९	५८८४	१५९	घ-३४०३०९	Male	Nanda Mahatara	नन्द महतारा
१६०	९९५९	१६०	घ-३४०८५५	Female	Namita Upreti Shah	नमिता उप्रेती साह
१६१	७८६०	१६१	घ-३४०५०५	Male	Navneet Mishra	नवनीत मिश्र
१६२	७६९७	१६२	घ-३४०८१६	Male	Navin Adhikari	नविन अधिकारी
१६३	७०१७	१६३	घ-३४०३२२	Male	Nagendra Kumar Kushawaha	नागेन्द्र कुमार महतो
१६४	५३४४	१६४	घ-३४०९०५	Male	Nagendra Thakur	नागेन्द्र ठाकुर
१६५	७३०१	१६५	घ-३४०८०६	Male	Narayan Thapa	नारायण थापा
१६६	७८०२	१६६	घ-३४०२५३	Male	Narayan Prasad Nyaupane	नारायण प्रसाद न्यौपाने
१६७	५५३१	१६७	तथदघ-५३७४	Male	Narayan Prasad Baral	नारायण प्रसाद रिजाल
१६८	२३१८	१६८	घ-३४०४५२	Male	Narayan B.K.	नारायण बि.क.
१६९	९६६६	१६९	घ-३४०२४८	Female	Nitra Kumari Chaulagaie	नित्रा कुमारी चौलागाई
१७०	६९४१	१७०	घ-३४०९२९	Female	Nibha Kumari Mahato	निभा कुमारी महतो
१७१	६१३२	१७१	घ-३४०३००	Male	Nir Kumar Chhumi	निर कुमार छुमी
१७२	७४३२	१७२	घ-३४०७७२	Male	Niraj Kumar Kaphle	निरज कुमार काफ्ले
१७३	५१४७	१७३	घ-३४०१६७	Male	Niraj Nepal	निराज नेपाल
१७४	३३२८	१७४	दघ-३३०११२	Male	Niroj Putuwar	निरोज पुतुवार
१७५	३६१०	१७५	घ-३४०६२६	Male	Nirbhay Kumar Chaudhary	निर्भय कुमार चौधरी
१७६	२५६०	१७६	गघ-१३०१३३	Female	Nirmala Adhikari	निर्मला अधिकारी
१७७	६४८७	१७७	घ-३४०२८५	Female	Nirmala Gautam	निर्मला गौतम पौडेल
१७८	७९३१	१७८	घ-३४०१८२	Female	Nirmala Pokhrel	निर्मला पोखरेल
१७९	२७०४	१७९	घ-३४०५०२	Female	Nirmala Pokhrel	निर्मला पोखरेल

बिज्ञापन नं. : ०७८/७९ प्र.५/आ.प्र.१४

सेवा: प्रशासन समूह: प्रशासन उपसमूह: प्रशासन

तह: ५

पद: मिटररिडिङ सुपरभाईजर

बिज्ञापन मिति: २०७८/०५/१८

माग संख्या: ८

उम्मेदवार संख्या: ४३९

सि.न.	एप आइ.डि	रोल नं	संकेत नं.	लिंग	उम्मेदवारको नाम English	उम्मेदवारको नाम देवनागरी
१८०	८९९४	१८०	घ-३४०४६०	Female	Nirusha Poudel Pokharel	निर्मला पौडेल पोखरेल
१८१	१११९	१८१	घ-३४०७९७	Female	Nirmala Subedi	निर्मला सुवेदी
१८२	७१३४	१८२	घ-३४०१८०	Undisclosed	Nirmala Subedi Nepal	निर्मला सुवेदी नेपाल
१८३	३१६६	१८३	घ-३४०४२६	Male	Nilakantha Dhakal	निलकण्ठ ढकाल
१८४	१०५०६	१८४	घ-३४०७२०	Male	Netra Prasad Dhakal	नेत्र प्रसाद ढकाल
१८५	५१२८	१८५	घ-३४०६०३	Female	Pashupati Kumari Thagunna	पशुपति कुमारी ठगुन्ना
१८६	९९६८	१८६	घ-३४०५७२	Male	Parasmani Pariyar	पारसमणी परियार
१८७	६७८५	१८७	तथदघ-५३७९	Female	Parbati Adhikari	पार्वती अधिकारी
१८८	६२९०	१८८	घ-३४०२९२	Female	Parbati Bhattarai	पार्वती भट्टराई
१८९	७६२५	१८९	घ-३४०३३१	Female	Purnima Gole	पुर्णिमा गोले
१९०	५३०५	१९०	घ-३४०५६२	Female	Puspa Panthi	पुष्पा पन्थी
१९१	१०३९६	१९१	घ-३४०५८२	Male	Puskar Singh Pujara	पुस्कर सिंह पुजारा
१९२	५३७२	१९२	घ-३४०९२५	Female	Puspa Sharma Paudel	पुष्पा शर्मा पौडेल
१९३	९२२४	१९३	घ-३४०९०४	Female	Poojan Kumari Chaudhary	पूजन कुमारी चौधरी
१९४	७५८५	१९४	घ-३४०३३७	Male	Prakash Kumar Shahi	प्रकाश कुमार शाही
१९५	९५३१	१९५	घ-३४०५८४	Male	Prakash Bahadur Khati	प्रकाश बहादुर खाती
१९६	७१०६	१९६	घ-३४०५६५	Female	Pragati Kumari Chaudhary	प्रगती कुमारी चौधरी
१९७	५२४५	१९७	घ-३४०९५०	Female	Prajala Dahal	प्रजला दाहाल
१९८	१०३१८	१९८	घ-३४०५५७	Female	Pragya Swanakar	प्रज्ञा स्वर्णकर
१९९	१०३१०	१९९	घ-३४०९४८	Female	Pratikshya Khatiwada	प्रतिक्षा खतिवडा
२००	९५४१	२००	घ-३४०८१४	Male	Pradeep Kumar Yadav	प्रदिप कुमार यादव
२०१	२५२८	२०१	घ-३४०४६७	Male	Pardip Pariyar	प्रदिप परियार
२०२	६७८४	२०२	घ-३४०५३७	Male	Pradip Khadka	प्रदीप खड्का
२०३	९७८७	२०३	घ-३४०२५४	Male	Prabin Kumar Sah Sudi	प्रबिण कुमार साह सुडी
२०४	८९७७	२०४	दघ-३३००८७	Female	Pramila Acharya	प्रमिला आचार्य
२०५	६४८१	२०५	घ-३४०४९५	Male	Pramod Kumar Gupta(Teli)	प्रमोद कुमार गुप्ता(तेली)
२०६	९९७९	२०६	घ-३४०२२०	Male	Parvin Rai	प्रविण राई
२०७	३९२३	२०७	घ-३४०७९९	Female	Prabin Kumar Pandey	प्रवीन कुमार पाण्डेय
२०८	६९१६	२०८	घ-३४०२०९	Female	Pritam Kumari Rijal	प्रितम कुमारी रिजाल
२०९	२८४६	२०९	घ-३४०५४६	Male	Prem Prasad Pandey	प्रेम प्रसाद पाण्डे
२१०	३५७०	२१०	घ-३४०५१५	Male	Prem Lal Gupta	प्रेम लाल गुप्ता
२११	७८७१	२११	घ-३४०४९८	Male	Fatik Tramu	फटिक तरामु
२१२	९६८५	२१२	दघ-३३००७९	Male	Phool Babu Yadav	फूल बाबु यादव
२१३	३१११	२१३	घ-३४०४०८	Male	Balaram Regmi	बलराम रेग्मी
२१४	५४४२	२१४	घ-३४०३९३	Female	Basanta Kandel	बसन्ता कंडेल
२१५	७०९७	२१५	घ-३४०४६५	Male	Baburam G.C	बाबुराम जि.सी.

बिज्ञापन नं. : ०७८/७९ प्र.५/आ.प्र.१४

सेवा: प्रशासन समूह: प्रशासन उपसमूह: प्रशासन

तह: ५

पद: मिटररिडिडि सुपरभाईजर

विज्ञापन मिति: २०७८/०५/१८

माग संख्या: ८

उम्मेदवार संख्या: ४३९

सि.न.	एप आइ.डि	रोल नं	संकेत नं.	लिंग	उम्मेदवारको नाम English	उम्मेदवारको नाम देवनागरी
२१६	५८६७	२१६	कखघ-२०२०	Male	Baburam Jnawali	बाबुराम जवाली
२१७	७०२७	२१७	घ-३४०२३९	Male	Babu Ram Panthi	बाबुराम पन्थी
२१८	६७६९	२१८	दघ-३३०१३७	Male	Bal Krishna Khadka	बाल कृष्ण खड्का
२१९	७२३८	२१९	घ-३४०४६९	Female	Bala Kumari Bashyal	बाला कुमारी बस्याल
२२०	८३५८	२२०	घ-३४०५१४	Male	Bikas Panthi	बिकास पन्थी
२२१	२६३०	२२१	घ-३४०५६८	Male	Bijay Kumar Tharu	बिजय कुमार थारु
२२२	९९७५	२२२	घ-३४०५१८	Male	Bijay Kumar Barai	बिजय कुमार बरई
२२३	९५४२	२२३	घ-३४०३६४	Male	Bijaya Paudel	बिजय पाँडेल
२२४	९५६३	२२४	घ-३४०५५५	Female	Bijju Shakya Shrestha	बिज्जु शाक्य श्रेष्ठ
२२५	५९९७	२२५	घ-३४०७९०	Male	Bidur Bhattarai	बिदुर भट्टराई
२२६	९०५३६	२२६	घ-३४०२६५	Female	Bina Kumari	बिना कुमारी
२२७	८८७५	२२७	घ-३४०२०९	Male	Binod Kumar Mehta	बिनोद कुमार मेहता
२२८	२६६९	२२८	घ-३४०१७३	Male	Binod Parajuli	बिनोद पराजुलि
२२९	८६८९	२२९	तथदघ-५३७८	Female	Bindu Kc Chhetri	बिन्दु के.सी. क्षेत्री
२३०	७७६३	२३०	घ-३४०५१०	Male	Bibash Saru	बिबश सारु
२३१	९६९२	२३१	घ-३४०९४०	Male	Bimal Jeet Kumar Singh	बिमल जित कुमार सिंह
२३२	६२२८	२३२	घ-३४०९२१	Male	Bimal Shakya	बिमल शाक्य
२३३	६४७५	२३३	घ-३४०४५९	Female	Vishnu (Regmi) Paudel	बिष्णु (रेग्मी) पाँडेल
२३४	५७५९	२३४	दघ-३३०१९८	Male	Bishnu Prasad Chaudhary	बिष्णु प्रसाद चौधरी
२३५	२४५८	२३५	घ-३४०४७९	Male	Bishnu Bahadur Aryal	बिष्णु बहादुर अर्याल
२३६	६९३९	२३६	घ-३४०२००	Male	Budha Narayan Chaudhary	बुध नारायण चौधरी
२३७	८९९९	२३७	घ-३४०२२९	Female	Buna Dahal	बुना दाहाल
२३८	६०४९	२३८	घ-३४०५११	Male	Begam Bahadur Sunar	बेगम बहादुर सुनार
२३९	३०९७	२३९	घ-३४०५९६	Male	Bed Prakash Lekhak	बेद प्रकाश लेखक
२४०	३३६३	२४०	घ-३४०१९९	Male	Bauaw Lal Chaudhary	बाँवा लाल चौधरी
२४१	८८८५	२४१	घ-३४०१७६	Female	Byasi Shahi	ब्यासी शाही
२४२	६९०६	२४२	घ-३४०४५१पो१/	Male	Bharat Mehta	भरत मेहता
२४३	५२६४	२४३	घ-३४०१७०	Female	Bhaawani Kumari Sigdel	भवानी कुमारी सिग्देल
२४४	६२२९	२४४	घ-३४०५२२	Male	Bhawani Prasad Ghimire	भवानी प्रसाद घिमिरे
२४५	९९०७	२४५	घ-३४०२१४	Female	Bhawana Nepal	भावना नेपाल
२४६	९००४६	२४६	घ-३४०६१७	Male	Bhim Prasad Dhakal	भिम प्रसाद ढकाल
२४७	६५५७	२४७	घ-३४०५७७	Male	Bhim Bahadur Pareeyar	भीम बहादुर परियार
२४८	८९२४	२४८	घ-३४०७८७	Male	Bhup Narayan Thakur	भुपनारायण ठाकुर
२४९	३८९५	२४९	घ-३४०५३१	Male	Bhupendra Bahadur Malla	भुपेन्द्र बहादुर मल्ल
२५०	८८९५	२५०	घ-३४०४९७	Female	Bhuma Aryal	भुमा अर्याल
२५१	६२९२	२५१	घ-३४०५५४	Female	Bhumi Kumari Bhandari	भुमि कुमारी भण्डारी

बिज्ञापन नं. : ०७८/७९ प्र.५/आ.प्र.१४

सेवा: प्रशासन समूह: प्रशासन उपसमूह: प्रशासन

तह: ५

पद: मिटररिडिडि सुपरभाईजर

बिज्ञापन मिति: २०७८/०५/१८

माग संख्या: ८

उम्मेदवार संख्या: ४३९

सि.न.	एप आइ.डि	रोल नं	संकेत नं.	लिंग	उम्मेदवारको नाम English	उम्मेदवारको नाम देवनागरी
२५२	९३२९	२५२	घ-३४०७७८	Female	Bhesh Kumari Devkota	भेष कुमारी देवकोटा
२५३	२४९४	२५३	घ-३४०७२७	Male	Mani Prasad Pangeni	मणी प्रसाद पंगेनी
२५४	९९२९	२५४	घ-३४०२५५	Male	Madan Kumar Yadav	मदन कुमार यादव
२५५	९६३३	२५५	घ-३४०४५३	Male	Madhu Mishra	मधु मिश्र
२५६	३९९९	२५६	घ-३४०४३३	Female	Man Maya Thapa	मनमाया थापा
२५७	६३०३	२५७	घ-३४०२६८	Female	Manisha Kumari Yadav	मनिषा कुमारी यादव
२५८	४९९६	२५८	घ-३४०८५६	Female	Manu Kumari Pulami Magar	मनु कुमारी पुलामी मगर
२५९	९३००	२५९	घ-३४०४१३	Undisclosed	Manoj Kumar Das	मनोज कुमार दास
२६०	२९६९	२६०	घ-३४०४२२	Male	Manoj Tiwari	मनोज तिवारी
२६१	६२९३	२६१	घ-३४०७६४	Male	Manoj - Lamichhane	मनोज लामिछाने
२६२	८७२२	२६२	घ-३४०२४०	Female	Mamata Yadav	ममता यादव
२६३	९९६९	२६३	घ-३४०२३३	Female	Mallika Karki	मल्लिका कार्की
२६४	२८८२	२६४	घ-३४०३८६	Male	Mahesh Kumar Adhikari	महेश कुमार अधिकारी
२६५	८८७२	२६५	घ-३४०५३३	Male	Mahesh Kumar Gyawali	महेश कुमार जवाली
२६६	९०४२७	२६६	घ-३४०६०९	Male	Maghu Ram Chaudhary	माघु राम चौधरी
२६७	३६४०	२६७	दघ-३३००९४	Female	Madhabi Bista Pandey	माधवी बिष्ट पाण्डे
२६८	५९५४	२६८	घ-३४०५८९	Undisclosed	Man Bahadur Bhandari	मान बहादुर भण्डारी
२६९	२२८३	२६९	घ-३४०६०५	Female	Maya Ojha	माया ओझा
२७०	७७३०	२७०	घ-३४०२२४	Male	Min Bahadur Karki	मिन बहादुर कार्की
२७१	६००५	२७१	घ-३४०७८९	Female	Mina Kumari Suman	मिना कुमारी सुमन
२७२	५४९९	२७२	घ-३४०३४३	Female	Minakshi Kafle (Ghimire)	मिनाक्षी काफ्ले घिमिरे
२७३	८९९३	२७३	घ-३४०५८५	Female	Meena Kumari Bhatta	मीना कुमारी भट्ट
२७४	६४२८	२७४	घ-३४०२४३	Male	Mukesh Kumar Mandal	मुकेश कुमार मण्डल
२७५	७९५०	२७५	घ-३४०७९३	Male	Megha Nath Paudel	मेघनाथ पौडेल
२७६	८३२७	२७६	घ-३४०६४२	Female	Menuka Luitel	मेनुका लुइटेल
२७७	३४३४	२७७	घ-३४०३०८	Female	Meri Lama	मेरी लामा
२७८	६३५३	२७८	घ-३४०८९०	Female	Maiya Mahatra	मैया महत्रा
२७९	५७२६	२७९	घ-३४०७७५	Male	Mohan Kumar Sah	मोहन कुमार साह
२८०	३६६२	२८०	घ-३४०४९९	Female	Yasoda Pandey	यसोदा पाण्डे
२८१	३५७३	२८१	घ-३४०४४०	Male	Yogendra Regmi	योगेन्द्र रेग्मी
२८२	८०८९	२८२	दघ-३३००७५	Male	Yoga Raj Sharma	योग राज शर्मा
२८३	५४८५	२८३	घ-३४०४३०	Male	Yogendra Raj Paudel	योगेन्द्र राज पौडेल
२८४	३३७०	२८४	घ-३४०७३८	Male	Yogya Prakash Ghimire	योग्य प्रकाश घिमिरे
२८५	९०९८७	२८५	घ-३४०९०८	Male	Ranjit Kumar Sah	रंजीत कुमार साह
२८६	७३९५	२८६	घ-३४०३९९	Female	Rajani Dhungel	रजनी ढुङ्गेल
२८७	५४९४	२८७	घ-३४०३८९	Female	Ranjita Kumari Karki	रञ्जीता कुमारी कार्की

बिज्ञापन नं. : ०७८/७९ प्र.५/आ.प्र.१४

सेवा: प्रशासन समूह: प्रशासन उपसमूह: प्रशासन

तह: ५

पद: मिटररिडिडि सुपरभाईजर

विज्ञापन मिति: २०७८/०५/१८

माग संख्या: ८

उम्मेदवार संख्या: ४३९

सि.न.	एप आइ.डि	रोल नं	संकेत नं.	लिंग	उम्मेदवारको नाम English	उम्मेदवारको नाम देवनागरी
२८८	८१३७	२८८	घ-३४०४१७	Male	Ranjan Krishna Maharjan	रन्जन कृष्ण महर्जन
२८९	३११२	२८९	घ-३४०३९४	Female	Ranjana Bharati	रन्जना भारती
२९०	९०१२	२९०	घ-३४०३०६	Male	Ranjit Prasad Jaiswar	रन्जित प्रसाद जैसवार
२९१	५९०१	२९१	घ-३४०४०५	Female	Ranju Shrestha	रन्जु श्रेष्ठ
२९२	८७५६	२९२	घ-३४०४८१	Female	Rama Pokharel	रमा पाखरेल
२९३	६४२७	२९३	घ-३४०७८०	Male	Ramesh Kumar Chaudhary	रमेश कुमार चौधरी
२९४	८९१२	२९४	घ-३४०८९९	Male	Ramesh Kumar Yadav	रमेश कुमार यादव
२९५	१०१०६	२९५	घ-३४०४६६	Male	Ramesh Khanal	रमेश खनाल
२९६	७२३२	२९६	घ-३४०४६३	Male	Ramesh Gaire	रमेश गैरे
२९७	९५४०	२९७	घ-३४०५६७	Male	Ramesh Prasad Kushwaha	रमेश प्रसाद कुशवाहा
२९८	८६०४	२९८	घ-३४०४७०	Male	Ramesh Bhattarai	रमेश भट्टराई
२९९	३८७७	२९९	घ-३४०८१५	Male	Ramesh Sanjyal	रमेश संज्याल
३००	५४४४	३००	घ-३४०८०१	Male	Rabin Kumar Lamsal	रविन कुमार लम्साल
३०१	३७०९	३०१	घ-३४०५५८	Male	Rakesh B M	राकेश बि एम
३०२	६३१४	३०२	घ-३४०२५१	Male	Raghab Kumar Yadav	राघव कुमार यादव
३०३	२३६१	३०३	घ-३४०५४०	Male	Raj Kumar Chaudhary	राज कुमार चौधरी
३०४	८४८०	३०४	घ-३४०२११	Male	Raj Kumar Das	राज कुमार दास
३०५	९८३६	३०५	घ-३४०४०७	Male	Raj Kumar Nepali	राज कुमार नेपाली
३०६	८४४१	३०६	घ-३४०१७९	Male	Rajkamal Jha	राजकमल झा
३०७	१०४४७	३०७	घ-३४०२०४	Male	Rajan Shrestha	राजन श्रेष्ठ
३०८	२५००	३०८	घ-३४०१८७	Male	Rajip Adhikari	राजिप अधिकारी
३०९	८३४४	३०९	घ-३४०७१९	Male	Raju Prasad Baral	राजु प्रसाद बराल
३१०	६०५३	३१०	घ-३४०३०५	Male	Raju Bhusal	राजु भुसाल
३११	५७४०	३११	घ-३४०२२७	Male	Rajendra Prasad Regmi	राजेन्द्र प्रसाद रेग्मी
३१२	७९७९	३१२	घ-३४०६२७	Male	Rajesh Mandal	राजेश मंडल
३१३	३९३१	३१३	घ-३४०५६३	Male	Rajeshor Chaudhary	राजेश्वर चौधरी
३१४	९५९३	३१४	घ-३४०२०३	Female	Radha Devi Thapaliya	राधा देवी थपलिया
३१५	७६२९	३१५	घ-३४०३४०	Female	Radha Bhandari Ayer	राधा भण्डारी ऐर
३१६	८९४८	३१६	घ-३४०४५५	Female	Radha Rana	राधा राना
३१७	८६०१	३१७	घ-३४०५०४	Female	Radhika Ghimire	राधिका घिमिरे
३१८	९५११	३१८	घ-३४०४०६	Female	Radhika Maharjan	राधिका महर्जन
३१९	७७०६	३१९	घ-३४०३९०	Female	Radhika Raut	राधिका राउत
३२०	७१७३	३२०	घ-३४०५४२	Male	Ram Ekabal Mandal	राम एकवाल मण्डल
३२१	६९९१	३२१	घ-३४०३९७	Male	Ram Kumar Kamati	राम कुमार कामती
३२२	८४६३	३२२	दघ-३३०१३२	Male	Ram Kumar Neupane	राम कुमार न्यौपाने
३२३	२३३१	३२३	घ-३४०३४६	Male	Ram Chandra Adhikari	राम चन्द्र अधिकारी

बिज्ञापन नं. : ०७८/७९ प्र.५/आ.प्र.१४

सेवा: प्रशासन समूह: प्रशासन उपसमूह: प्रशासन

तह: ५

पद: मिटररिडिङ सुपरभाईजर

बिज्ञापन मिति: २०७८/०५/१८

माग संख्या: ८

उम्मेदवार संख्या: ४३९

सि.न.	एप आइ.डि	रोल नं	संकेत नं.	लिंग	उम्मेदवारको नाम English	उम्मेदवारको नाम देवनागरी
३२४	६६०१	३२४	घ-३४०८२४	Male	Ram Charan Chaudhary	राम चरण चौधरी
३२५	३६५०	३२५	घ-३४०९१४	Male	Ram Naresh Kumar Yadav	राम नरेश कुमार यादव
३२६	१०५२६	३२६	घ-३४०३७८	Male	Ram Prasad Ghimire	राम प्रसाद घिमिरे
३२७	११८८	३२७	घ-३४०४८६	Male	Ram Prasad Panthi	राम प्रसाद पन्थी
३२८	२४३३	३२८	घ-३४०३८०	Male	Ram Prasad Sedhai	राम प्रसाद सेडाइ
३२९	७७७७	३२९	घ-३४०४३८	Male	Ram Bahadur Chhetry	राम बहादुर क्षेत्री
३३०	३४७९	३३०	दघ-३३०१३३	Male	Ramkrishna Aryal	रामकृष्ण अर्याल
३३१	३६७०	३३१	घ-३४०८०७	Male	Roma Kanta Pandey	रोमकान्त पाण्डे
३३२	६३७५	३३२	दघ-३३००३८	Female	Rita Shrestha	रिता श्रेष्ठ
३३३	८४२५	३३३	घ-३४०३९८	Female	Rita Pathak	रीता पठक
३३४	७०२४	३३४	घ-३४०३८३	Female	Rita Parajuli	रीता पराजुली
३३५	९७१६	३३५	घ-३४०३७५	Female	Rukmeni Aryal	रुकमेणी अर्याल
३३६	१०३२८	३३६	घ-३४०९३९	Female	Rupa Chapain	रूपा चपाई
३३७	३०६१	३३७	घ-३४०३६८	Female	Rekha Neupane	रेखा न्यौपाने
३३८	५३९२	३३८	घ-३४०६२४	Female	Renu Sharma	रेनु शर्मा
३३९	६२७६	३३९	घ-३४०५३६	Female	Rojina Siris Magar	रोजिन सिरिस मगर
३४०	७२०९	३४०	घ-३४०४९४	Male	Romharsh Khanal	रोमहर्ष खनाल
३४१	८३१८	३४१	घ-३४०९२०	Male	Roshan Kumar Sah	रोशन कुमार साह
३४२	८१०७	३४२	घ-३४०२६०	Male	Roshan Jha	रोशन झा
३४३	६०३५	३४३	दघ-३३००९६	Male	Roshan Sharma	रोशन शर्मा
३४४	५८४८	३४४	घ-३४०३४७	Male	Rohit Joshi	रोहित जोशी
३४५	६१८३	३४५	दघ-३३०१७५	Male	Laxman Kumar Karki	लक्ष्मण कुमार कार्की
३४६	६१८५	३४६	घ-३४०४४३	Female	Laxmi Adhikari	लक्ष्मी अधिकारी
३४७	९७२३	३४७	घ-३४०४४५	Female	Laxmi Acharya Timsena	लक्ष्मी आचार्य
३४८	३५१५	३४८	घ-३४०४००	Female	Laxmi Ojha	लक्ष्मी ओझा
३४९	७३६९	३४९	घ-३४०३८४	Female	Laxmi Karki	लक्ष्मी कार्की
३५०	५०२६	३५०	घ-३४०८२९	Female	Laxmi Kumari Khatri	लक्ष्मी कुमारी खत्री
३५१	९७३१	३५१	घ-३४०८६५	Female	Laxmi Dhakal	लक्ष्मी ढकाल
३५२	५४०१	३५२	घ-३४०७८३	Female	Laxmi Bhattarai	लक्ष्मी भट्टराई
३५३	७१९९	३५३	घ-३४०४८८	Female	Laxmi Lamsal	लक्ष्मी लम्साल
३५४	७७७९	३५४	घ-३४०४२०	Female	Lata Karna	लता कर्ण
३५५	७७९९	३५५	घ-३४०८९३	Male	Lalan Kumar Sah	ललन कुमार साह
३५६	२९३३	३५६	घ-३४०४१५	Male	Lalit Prasad Bhattarai	ललित प्रसाद भट्टराई
३५७	९४६५	३५७	घ-३४०८२८	Male	Lalbabu Prasad Patel	लालबाबु प्रसाद पटेल
३५८	८५६७	३५८	घ-३४०६१६	Male	Log Bahadur Bist	लोग बहादुर बिष्ट
३५९	८५२८	३५९	घ-३४०१६५	Female	Bimala Adhikari	विमला अधिकारी

बिज्ञापन नं. : ०७८/७९ प्र.५/आ.प्र.१४

सेवा: प्रशासन समूह: प्रशासन उपसमूह: प्रशासन

तह: ५

पद: मिटररिडिङ सुपरभाईजर

बिज्ञापन मिति: २०७८/०५/१८

माग संख्या: ८

उम्मेदवार संख्या: ४३९

सि.न.	एप आइ.डि	रोल नं	संकेत नं.	लिंग	उम्मेदवारको नाम English	उम्मेदवारको नाम देवनागरी
३६०	३१५८	३६०	घ-३४०२८३	Male	Birendra Kumar Ram	विरेन्द्र कुमार राम
३६१	६०१०	३६१	घ-३४०१५७	Male	Bishal Poudel	विशाल पौडेल
३६२	६१५६	३६२	घ-३४०४९३	Female	Bishwa Paudyal	विश्व पौड्याल
३६३	२३८१	३६३	घ-३४०३६५	Male	Bishnu Ghimire	विष्णु घिमिरे
३६४	६४४०	३६४	घ-३४०४७७	Female	Bishnu Maya Aryal (Khanal)	विष्णु माया अर्याल खनाल
३६५	३३९४	३६५	घ-३४०८६१	Male	Shankar Dhakal	शंकर ढकाल
३६६	२४१९	३६६	घ-३४०५९८	Male	Shankar Bahadur Swar	शंकर बहादुर स्वार
३६७	६६६८	३६७	घ-३४०८१७	Male	Sharad Darlami Magar	शरद दर्लामी मगर
३६८	६८९७	३६८	घ-३४०२६३	Female	Shanta Bhattarai Gautam	शान्ता भट्टराई गौतम
३६९	६३४२	३६९	दघ-३३००८८	Male	Shalikram Sapkota	शालिकराम सापकोटा
३७०	९९८०	३७०	घ-३४०९२२	Male	Shirish Chandra Regmi	शिरीष चन्द्र रेग्मी
३७१	८७०५	३७१	घ-३४०४३६	Male	Shiva Puri	शिव पुरी
३७२	५११६	३७२	घ-३४०४९२	Female	Shivakala Pandey	शिवकला पाण्डे
३७३	७७८५	३७३	घ-३४०८२०	Male	Shiva Raj Adhikari	शिवराज अधिकारी
३७४	७८८७	३७४	घ-३४०८२२	Male	Shiba Raj Adhikari	शिवराज अधिकारी
३७५	९०७६	३७५	घ-३४०९०३	Male	Shubha Narayan Das	शुभनारायण दास
३७६	१०२७८	३७६	घ-३४०४६८	Male	Subash Chandra Khanal	शुभाष चन्द्र खनाल
३७७	६४४५	३७७	घ-३४०६१९	Male	Sher Bahadur B.K.	शेर बहादुर बि.क.
३७८	९८१४	३७८	घ-३४०६१५	Male	Shailesh Kumar Karn	शैलेश कुमार कर्ण
३७९	२८९३	३७९	घ-३४०३३२	Female	Sobha Gole	शोभा गोले
३८०	३५४५	३८०	घ-३४०४४२	Female	Shobha Neupane	शोभा न्यौपाने
३८१	९६२५	३८१	घ-३४०२६६	Male	Shyam Kumar Yadav	श्याम कुमार यादव
३८२	१०४९६	३८२	घ-३४०९१३	Female	Srijana Chaudhary	श्रृजना चौधरी
३८३	७९१७	३८३	घ-३४०७८४	Female	Sangita Bhandari Sharma	संगिता भण्डारी शर्मा
३८४	३३३०	३८४	घ-३४०२६१	Male	Sanjay Thakur	संजय ठाकुर
३८५	१२३८	३८५	घ-३४०३५८	Female	Sanju Khatiwada	संजु खतिवडा
३८६	६२४१	३८६	घ-३४०६१८	Female	Sagun K.C.	सगुन के.सी.
३८७	२४७८	३८७	घ-३४०९३४	Male	Sachin Shrestha	सचिन श्रेष्ठ
३८८	९०३७	३८८	घ-३४०९३५	Male	Satrudhan Prasad Yadav	सत्रुधन प्रसाद यादव
३८९	१०३८६	३८९	घ-३४०२५८	Female	Sanju Tamang	सन्जु तामाङ
३९०	५४७०	३९०	दघ-३३००१०	Female	Sanju Sharma	सन्जु शर्मा
३९१	७१४६	३९१	घ-३४०४०९	Male	Santosh Kumar Yadav	सन्तोष कुमार यादव
३९२	६०३८	३९२	घ-३४०३४२	Male	Santosh Poudel	सन्तोष पौडेल
३९३	६२९५	३९३	घ-३४०८४५	Female	Sapana Paudel	सपना पौडेल
३९४	९०५६	३९४	घ-३४०२९९	Female	Sabita Kumari Wosti	सबिता कुमारी ओस्ती
३९५	५११७	३९५	घ-३४०७८६	Female	Sabina Sanjel	सबिना सन्जेल

बिज्ञापन नं. : ०७८/७९ प्र.५/आ.प्र.१४

सेवा: प्रशासन समूह: प्रशासन उपसमूह: प्रशासन

तह: ५

पद: मिटररिडिङ सुपरभाईजर

बिज्ञापन मिति: २०७८/०५/१८

माग संख्या: ८

उम्मेदवार संख्या: ४३९

सि.न.	एप आइ.डि	रोल नं	संकेत नं.	लिंग	उम्मेदवारको नाम English	उम्मेदवारको नाम देवनागरी
३९६	५५६८	३९६	घ-३४०२७२	Female	Samiksha Adhikari	समिक्षा अधिकारी
३९७	६०५०	३९७	घ-३४०४२१	Female	Samjhana Kumari Shahi	सम्झना कुमारी शाही
३९८	७१२८	३९८	घ-३४०९२७	Female	Sarala Poudel	सरला पौडेल
३९९	७६५९	३९९	घ-३४०५७८	Female	Saraswati Kumari	सरस्वती कुमारी
४००	९०२७	४००	घ-३४०२७०	Female	Saraswati Paudel	सरस्वती पौडेल
४०१	५८५५	४०१	घ-३४०९१९	Female	Saru Marasini	सरु मरासिनी
४०२	९२४६	४०२	घ-३४०३२७	Female	Sarmila Rana	सर्मिला राना
४०३	९०३४	४०३	घ-३४०३३३	Female	Sabina Tamang	सविना तामाङ्ग
४०४	७४७७	४०४	घ-३४०८०८	Male	Sagar Mani Khanal	सागरमणि खनाल
४०५	९८४७	४०५	घ-३४०८२३	Female	Shrijana Acharya	सिर्जना आचार्य
४०६	५८६४	४०६	घ-३४०९१७	Female	Sirjana Panthi	सिर्जना पन्थी
४०७	६७६६	४०७	घ-३४०८६३	Female	Sita Karki	सीता कार्की
४०८	९२५०	४०८	घ-३४०९८५	Female	Sita Kumari Joshi Paneru	सीता कुमारी जोशी पनेरु
४०९	८३३६	४०९	दघ-३३०१९०	Female	Sujata Acharya	सुजाता आचार्य
४१०	८८८०	४१०	घ-३४०७७७	Male	Sujit Kumar Yadav	सुजित कुमार यादव
४११	८८०८	४११	घ-३४०७९५	Male	Sudeep Thapa	सुदीप थापा
४१२	१०४७१	४१२	घ-३४०६०९	Male	Sunil Kumar Karn	सुनिल कुमार कर्ण
४१३	९७४२	४१३	घ-३४०३२०	Female	Sundari Syantan	सुन्दरी स्याङ्गतान
४१४	९०३९	४१४	दघ-३३००८०	Male	Subhash Kumar Yadav	सुभाष कुमार यादव
४१५	८०३४	४१५	घ-३४०५७९	Male	Shubhash Chandra Marik	सुभाष चन्द्र मरीक
४१६	१०३६३	४१६	घ-३४०६२३	Male	Subhash Prasad Mandal	सुभाष प्रसाद मण्डल
४१७	२४६४	४१७	घ-३४०३१२	Male	Suman Adhikari	सुमन अधिकारी
४१८	७०६७	४१८	घ-३४०१७२	Male	Suman Gautam	सुमन गौतम
४१९	८४२९	४१९	घ-३४०१७४	Female	Sumitra Khanal	सुमित्रा खनाल
४२०	९७१२	४२०	घ-३४०३१७	Female	Sumina Pandit	सुमीना पण्डित
४२१	३५४४	४२१	घ-३४०४३४	Male	Suraj Baral	सुरज बराल
४२२	६९५९	४२२	दघ-३३००७६	Male	Surendra Paudel	सुरेन्द्र पौडेल
४२३	८६९८	४२३	घ-३४०७२६	Male	Suresh Aryal	सुरेश अर्याल
४२४	४९४७	४२४	घ-३४०५१९	Male	Suresh Kumar Ram	सुरेश कुमार राम
४२५	६४२०	४२५	घ-३४०२३५	Male	Sushil Kafle	सुशिल काफ्ले
४२६	८९८३	४२६	घ-३४०८८२	Female	Sushila Acharya	सुशीला आचार्य
४२७	१०३६२	४२७	दघ-३३००८३	Female	Sushma Shrestha	सुष्मा श्रेष्ठ
४२८	५९०३	४२८	घ-३४०३६३	Female	Sirjana Khanal	सृजना खनाल
४२९	६२६६	४२९	घ-३४०३८५	Female	Sobita Adhikari	सोबिता अधिकारी
४३०	१००९८	४३०	घ-३४०२६९	Female	Swati Jha	स्वती झा
४३१	२९९६	४३१	घ-३४०४६१	Female	Shweta Shrivastava	स्वेता श्रीवास्तव

बिज्ञापन नं. : ०७८/७९ प्र.५/आ.प्र.१४

सेवा: प्रशासन समूह: प्रशासन उपसमूह: प्रशासन

तह: ५

पद: मिटररिडिङ सुपरभाईजर

विज्ञापन मिति: २०७८/०५/१८

माग संख्या: ८

उम्मेदवार संख्या: ४३९

सि.न.	एप आइ.डि	रोल नं	संकेत नं.	लिंग	उम्मेदवारको नाम English	उम्मेदवारको नाम देवनागरी
४३२	७५०७	४३२	घ-३४०२६२	Male	Hari Deb Mahato	हरि देब महतो
४३३	३६७३	४३३	घ-३४०४०२	Male	Hari Nepali	हरि नेपाली
४३४	५०९४	४३४	घ-३४०२५२	Male	Hari Prasad Ram	हरि प्रसाद राम
४३५	५९०३	४३५	घ-३४०४२७	Male	Hari Prasad Sharma	हरिप्रसाद शर्मा
४३६	५७७४	४३६	घ-३४०२७५	Male	Hira Bahadur Bham	हिर बहादुर भाम
४३७	२६२८	४३७	घ-३४०७९१	Male	Hemanta Prasad Phuyal	हेमन्त प्रसाद फुयाल
४३८	७९४५	४३८	घ-३४०८५३	Male	Gyanendra Koirala	ज्ञानेन्द्र कोईराला
४३९	८०८५	४३९	घ-३४०२८१	Male	Gyanendra Sing Tamang	ज्ञानेन्द्र सिंह तमाङ

नेपाल विद्युत प्राधिकरण

आन्तरिक प्रतियोगितात्मक परीक्षाको दरखास्त पेश गर्ने उम्मेदवारहरूको स्वीकृत नामावली

बिज्ञापन नं. : ०७८/७९ प्र.५/आ.प्र.१५

विज्ञापन मिति: २०७८/०५/१८

सेवा: प्रशासन समूह: लेखा उपसमूह: लेखा

माग संख्या: ११

तह: ५

पद: लेखापाल/स्टोरकिपर

उम्मेदवार संख्या: ३१५

सि.न.	एप आइ.डि	रोल नं	संकेत नं.	लिंग	उम्मेदवारको नाम English	उम्मेदवारको नाम देवनागरी
१	७८९६	१	घ-३४०६५२	Male	Ajay Kumar Sah	अजय कुमार साह
२	२९८१	२	घ-३४०३२४	Male	Ajay Kumar Singh	अजय कुमार सिंह
३	४९७०	३	घ-३४०६८९	Female	Anita Parajuli	अनिता पराजुली
४	७६१०	४	घ-३४०८८६	Female	Anita Pandey	अनिता पाण्डे
५	७४५२	५	दघ-३३०१२०	Female	Anita Bhattarai	अनिता भट्टराई
६	९९२१	६	घ-३४०४४४	Female	Anita Bhantana	अनिता भन्तना
७	२८८६	७	घ-३४०७१८	Male	Anil Aryal	अनिल अर्याल
८	७८३५	८	घ-३४०९५३	Male	Anil Kumar Mahato	अनिल कुमार महतो
९	२५०२	९	घ-३४०८८७	Male	Anil Nepali	अनिल नेपाली
१०	९९४१	१०	दघ-६६२७	Male	Anuj Kumar Karn	अनुज कुमार कर्ण
११	८९९५	११	घ-३४०३११	Female	Anu Baba Rayamajhi	अनुबाबा रायमाझी
१२	९९६५	१२	घ-३४०८७७	Female	Anokha Kumari	अनोखा कुमारी
१३	८८३४	१३	घ-३४०७४९	Female	Anjana Thapa	अन्जना थापा
१४	६८१२	१४	घ-३४०१९१	Female	Anju Gadtaula	अन्जु गडतौला
१५	२९०२	१५	दघ-६६०१	Female	Anju Shrestha	अन्जु श्रेष्ठ
१६	५५११	१६	घ-३४०९६०	Male	Abinash Thakur Lohar	अबिनाश ठाकुर लोहार
१७	९४३१	१७	दघ-६५७८	Female	Amrita Khatiwada	अमृता खतिवडा
१८	७६४५	१८	घ-३४०८३२	Male	Arjun Kattel	अर्जुन कट्टेल
१९	९७३८	१९	घ-३४०८४२	Male	Arjun Khanal	अर्जुन खनाल
२०	६९०४	२०	घ-३४०४२३	Male	Arjun Paudel	अर्जुन पौडेल
२१	६८९२	२१	घ-३४०९०७	Male	Ashok Kumar Sah	अशोक कुमार साह
२२	९५९९	२२	घ-३४०२०८	Male	Ashok Kumar Thakur	अशोक कुमार ठाकुर
२३	५०२५	२३	घ-३४०६९१	Male	Ashok Silwal	अशोक सिलवाल
२४	७२६३	२४	घ-३४०८६७	Female	Asmita Rai	अस्मिता राई
२५	८११६	२५	घ-३४०२५९	Male	Asbin Bhujel	अस्विन भुजेल
२६	६५०१	२६	घ-३४०६५१	Female	Akriti Gautam	आकृती गौतम
२७	७६९२	२७	घ-३४०६६८	Male	Indal Sah	इन्दल साह
२८	३१५४	२८	घ-३४०५८०	Male	Indresh Sah	इन्द्रेश साह
२९	५६६७	२९	घ-३४००१५	Male	Ibaraj Prasad Niraula	इवराज प्रसाद निरौला
३०	५८२१	३०	घ-३४०७०६	Female	Indira Bal	इन्दिरा बल
३१	८०९५	३१	घ-३४०३७४	Female	Ishwori Gautam	ईश्वरी गौतम
३२	४९६१	३२	घ-३४०६३४	Male	Upendra Kumar Chaudhary	उपेन्द्र कुमार चौधरी
३३	६९७५	३३	घ-३४०६५७	Male	Umesh Kumar Yadav	उमेश कुमार यादव
३४	५८८९	३४	घ-३४०६४३	Female	Urmila Adhikari	उर्मिला अधिकारी
३५	७२४२	३५	घ-३४०६९९	Female	Usha Wagle	उषा वाग्ले

बिज्ञापन नं. : ०७८/७९ प्र.५/आ.प्र.१५

विज्ञापन मिति: २०७८/०५/१८

सेवा: प्रशासन समूह: लेखा उपसमूह: लेखा

माग संख्या: ११

तह: ५

पद: लेखापाल/स्टोरकिपर

उम्मेदवार संख्या: ३१५

सि.न.	एप आइ.डि	रोल नं	संकेत नं.	लिंग	उम्मेदवारको नाम English	उम्मेदवारको नाम देवनागरी
३६	३७९२	३६	घ-३४०७००	Male	Rishikesh Timalisina	ऋषिकेश तिमल्सीना
३७	६३०६	३७	घ-३४०६८०	Male	Om Prakash Chaudhary	ओम प्रकाश चौधरी
३८	८१२१	३८	घ-३४०९५६	Male	Ompal Sah	ओमपाल साह
३९	५३५४	३९	घ-३४०७१६	Male	Kapil Bhatta	कपिल भट्ट
४०	८२५१	४०	घ-३४०८८०	Female	Kabita Rai	कबिता राई
४१	४९५६	४१	घ-३४०७९६	Female	Kamala Subedi	कमला सुबेदी
४२	१००८३	४२	घ-३४०६७९	Female	Kalpna Kshetri	कल्पना क्षेत्री
४३	३६६५	४३	घ-३४०६७०	Female	Kalpna Chaudhary	कल्पना चौधरी
४४	७९२३	४४	दघ-६६२८	Female	Kalpna Jirel	कल्पना जिरेल
४५	५६३८	४५	घ-३४०८०३	Female	Kalpna Sharma	कल्पना शर्मा
४६	८०८६	४६	घ-३४०४३५	Female	Kabita Kafle	कविता काफ्ले
४७	९८६७	४७	दघ-६६१८	Male	Kishor Tandukar	किशोर तण्डुकार
४८	३४४६	४८	घ-३४०४५७	Male	Kishor Bhattarai	किशोर भट्टराई
४९	८७९५	४९	घ-३४०४८४	Male	Kundan Ghimire	कुन्दन घिमिरे
५०	२४६३	५०	दघ-६४३१	Male	Kuber Khadka	कुबेर खड्का
५१	९४९०	५१	घ-३४०७८५	Male	Kumar Acharya	कुमार आचार्य
५२	७९८५	५२	घ-३४०८७२	Male	Kripananda Kumar Mandal	कृपानन्द कुमार मण्डल
५३	७७४०	५३	दघ-३३०१२९	Male	Krishna Dhakal	कृष्ण ढकाल
५४	७३४४	५४	घ-३४०३०२	Male	Krishna Pudasaini	कृष्ण पुडासैनी
५५	७८००	५५	घ-३४०६८६	Male	Krishna Prasad Neupane	कृष्ण प्रसाद न्यौपाने
५६	८१३६	५६	दघ-६४७७	Male	Krishna Prasad Lamichhane	कृष्ण प्रसाद लामिछाने
५७	३५३०	५७	घ-३४०९६९	Female	Krishna Pandey	कृष्णा पाण्डे
५८	१०२८३	५८	घ-३४०५९७	Male	Keshab Datt Bhatt	केशब दत्त भट्ट
५९	७७४१	५९	घ-३४०८०५	Undisclose	Keshav Raj Ghimire	केशवराज घिमिरे
६०	२५७१	६०	घ-३४०७५७	Male	Keshar Bhul	केशर भुल
६१	५२२६	६१	घ-३४०८३५	Male	Khem Raj Bhattarai	खेमराज भट्टराई
६२	१०३१४	६२	घ-३४०२३१	Female	Ganga Kumari Ale	गंगा कुमारी आले
६३	१०३९१	६३	घ-३४०७५०	Male	Gagan Bahadur Dadel	गगन बहादुर ददेल
६४	८५७८	६४	घ-३४०८७३	Male	Ganesh Kumar Mahato	गणेश कुमार महतो
६५	१०१३३	६५	घ-३४०५५०	Male	Ganesh Bahadur Khatri	गणेश बहादुर खत्री
६६	६२१९	६६	घ-३४०७२९	Male	Giriraj Parajuli	गिरिराज पराजुली
६७	७७८९	६७	घ-३४०७१७	Female	Gita Acharya	गीता आचार्य
६८	५७२९	६८	घ-३४०८४४	Female	Gita Devi Nyaupane Pandey	गीता देवी न्यौपाने पाण्डे
६९	६०३४	६९	दघ-६७०६	Male	Gendra Prasad Chaudhary	गन्द्र प्रसाद चौधरी
७०	७०२८	७०	घ-३४०१४३	Male	Gokarna Adhikari	गोकर्ण अधिकारी
७१	६३४३	७१	घ-३४०१२७	Male	Gopal Prasad Mahato	गोपाल प्रसाद महतो

बिज्ञापन नं. : ०७८/७९ प्र.५/आ.प्र.१५

विज्ञापन मिति: २०७८/०५/१८

सेवा: प्रशासन समूह: लेखा उपसमूह: लेखा

माग संख्या: ११

तह: ५

पद: लेखापाल/स्टोरकिपर

उम्मेदवार संख्या: ३१५

सि.न.	एप आइ.डि	रोल नं	संकेत नं.	लिंग	उम्मेदवारको नाम English	उम्मेदवारको नाम देवनागरी
७२	२५९१	७२	घ-३४०८८८	Male	Gopi Thapa Chhetri	गोपी थापा क्षेत्री
७३	८७६२	७३	घ-३४०४९१	Male	Govinda Acharya	गोविन्द आचार्य
७४	८५१०	७४	घ-३४०८८१	Male	Gautam Subedi	गौतम सुबेदी
७५	६८३६	७५	घ-३४०६६२	Male	Gauri Shankar Sah	गौरी शंकर साह
७६	८०५७	७६	घ-३४०६५६	Male	Chaturbhuj Kumar Chaudhary	चतुर्भुज कुमार चौधरी
७७	२५२०	७७	घ-३४०७३७	Female	Chandra Prabha Shrestha	चन्द्र प्रभा श्रेष्ठ
७८	७६०६	७८	घ-३४०१६८	Female	Chitra Kala Bhusal	चित्र कला भुसाल
७९	५९६७	७९	दघ-३३००२७	Male	Chiranjibi Dhungel	चिरन्जिवि ढुंगेल
८०	८६९०	८०	घ-३४०६७२	Male	Janak Raj Tamang	जनक राज तामाङ
८१	६८६९	८१	घ-३४०६४०	Female	Januka Karki	जानुका कार्की
८२	६२७४	८२	घ-३४०६९७	Male	Jeetendra Kumar Sah	जीतेन्द्र कुमार साह
८३	३३५९	८३	घ-३४०६६९	Female	Jwala Ghimire	ज्वाला घिमिरे
८४	३०२०	८४	घ-३४०९०२	Male	Jhamak Poudel	झमक पौडेल
८५	३३३३	८५	घ-३४०६२८	Male	Rita Devi Karki	टंक नाथ निरौला
८६	६०७९	८६	घ-३४०२३६	Male	Tek Raj Regmi	टेक राज रेग्मी
८७	२२५२	८७	घ-३४०६३२	Male	Dambar Bahadur Limbu	डम्बर बहादुर लिम्बु
८८	६४००	८८	घ-३४०६३०	Male	Dilli Ram Dahal	डिल्ली राम दहाल
८९	७०८४	८९	घ-३४०६३६	Male	Dundi Raj Adhikari	डुण्डीराज अधिकारी
९०	६२१०	९०	घ-३४०९६५	Female	Tara Thokar	तारा थोकर
९१	३१४३	९१	घ-३४०४८२	Male	Taranath Gaire	तारानाथ गैरे
९२	६४१४	९२	घ-३४०७४६	Male	Tilak Sharma	तिलक शर्मा
९३	३६८५	९३	घ-३४०५४४	Male	Tilak Ram Poudel	तिलकराम पौडेल
९४	१०३२०	९४	घ-३४०५९१	Male	Tej Raj Neupane	तेज राज न्यौपाने
९५	६५३४	९५	दघ-३३०१०२	Male	Tejendra Bahadur Shahi	तेजेन्द्र बहादुर शाही
९६	१०३२१	९६	दघ-३३००१९	Female	Dina Satyal	दिना सत्याल
९७	८८८७	९७	दघ-६४४७	Male	Dinesh Bhakta Kharel	दिनेश भक्त खरेल
९८	५२०९	९८	दघ-३३००२५	Male	Dinesh Bhatta	दिनेश भट्ट
९९	३६७४	९९	घ-३४०६६०	Male	Dipak Adhikari	दिपक अधिकारी
१००	३३१६	१००	घ-३४०२९४	Male	Dipak Kumar Karki	दिपक कुमार कार्की
१०१	२४६६	१०१	दघ-६४७२	Male	Dipak Koirala	दिपक कोइराला
१०२	७४७३	१०२	घ-३४०१८४	Male	Dipak Khatiwada	दिपक खतिवडा
१०३	८७८५	१०३	घ-३४०८७०	Male	Dipak Thapa	दिपक थापा
१०४	८१५६	१०४	दघ-३३०१०४	Male	Deepak Mijar	दिपक मिजार
१०५	८९०४	१०५	दघ-६७१६	Male	Dilip Kumar Chaudhary	दिलिप कुमार चौधरी
१०६	५३४७	१०६	घ-३४००२०	Male	Dilip Shah	दिलिप शाह
१०७	३२४७	१०७	दघ-३३०१२२	Female	Deepika Chitrakarrajbandari	दीपिका चित्रकार राजभण्डारी

बिज्ञापन नं. : ०७८/७९ प्र.५/आ.प्र.१५

विज्ञापन मिति: २०७८/०५/१८

सेवा: प्रशासन समूह: लेखा उपसमूह: लेखा

माग संख्या: ११

तह: ५

पद: लेखापाल/स्टोरकिपर

उम्मेदवार संख्या: ३१५

सि.न.	एप आइ.डि	रोल नं	संकेत नं.	लिंग	उम्मेदवारको नाम English	उम्मेदवारको नाम देवनागरी
१०८	९०३१	१०८	दघ-६५९२	Male	Dipendra Raj Sharma	दीपेन्द्र राज शर्मा
१०९	६५७५	१०९	घ-३४०८३६	Male	Dev Prakash Uranw	देब प्रकाश उराँव
११०	२६३४	११०	घ-३४०९६७	Male	Debash Rai	देबश राई
१११	६९४९	१११	घ-३४०६३८	Male	Devi Prasad Poudyal	देबी प्रसाद पौड्याल
११२	११९२	११२	घ-३४०००५	Male	Dev Chandra Singh	देव चन्द्र सिंह
११३	८६९६	११३	घ-३४०२१५	Male	Dev Narayan Soren	देव नारायण सोरेन
११४	६३३४	११४	घ-३४०७५६	Female	Devi Sara Mahatara	देवी सरा महतरा
११५	७६८४	११५	घ-३४०८७६	Male	Devendra Yadav	देवेन्द्र यादव
११६	५८७४	११६	दघ-६६७८	Male	Dorna Prasad Subedi	दोर्ण प्रसाद सुबेदी
११७	६८०७	११७	घ-३४०९७०	Male	Dhiraj Kumar Tiwary	धिरज कुमार तिवारी
११८	७९५५	११८	घ-३४०६९४	Male	Nand Kishor Sahani	नन्द किशोर सहनी
११९	८५१९	११९	घ-३४०६६५	Male	Nanda Singh Sikarmi	नन्दसिंह सिकार्मी
१२०	३६३३	१२०	घ-३४०७४७	Male	Nabraj Oli	नबराज ओली
१२१	२७५१	१२१	घ-३४०७११	Male	Nabaraj Shrestha	नबराज श्रेष्ठ
१२२	८३२९	१२२	घ-३४०५०५	Male	Navneet Mishra	नवनीत मिश्र
१२३	९५३९	१२३	घ-३४०१२५	Male	Navin Kumar Lal Karn	नविन कुमार लाल कर्ण
१२४	५०८९	१२४	दघ-३३००२२	Male	Narayan Prasad Koirala	नारायण प्रसाद कोइराला
१२५	६८०५	१२५	घ-३४०००६	Male	Narayan Lama	नारायण लामा
१२६	३३३२	१२६	दघ-३३०११२	Male	Niroj Putuwar	निरोज पुतुवार
१२७	२६२१	१२७	घ-३४०६२६	Male	Nirbhay Kumar Chaudhary	निर्भय कुमार चौधरी
१२८	७५८८	१२८	घ-३४००७८	Female	Nirmala Thokar	निर्मला थोकर
१२९	६९२१	१२९	घ-३४०१८०	Female	Nirmala Subedi Nepal	निर्मला सुबेदी नेपाल
१३०	१०८५	१३०	घ-३४०४२६	Male	Nilakantha Dhakal	निलकण्ठ ढकाल
१३१	७९२५	१३१	घ-३४०४२९	Female	Nilam Aryal	निलम अर्याल
१३२	६६०४	१३२	घ-३४०७२०	Male	Netra Prasad Dhakal	नेत्र प्रसाद ढकाल
१३३	१०२५५	१३३	घ-३४०६९६	Female	Punam Kumari Sunubar	पुनम कुमारी सुनुवार
१३४	५९७५	१३४	दघ-६५३६	Female	Punam Tajhya	पुनम तज्ञ्या
१३५	८९६८	१३५	घ-३४०७४३	Male	Puran Pandey	पुरन पाण्डे
१३६	१०२१९	१३६	घ-३४०६५५	Male	Purushottam Prasai	पुर्षोत्तम प्रसाई
१३७	५५२०	१३७	घ-३४०५८२	Male	Puskar Singh Pujara	पुस्कर सिंह पुजारा
१३८	६२३५	१३८	घ-३४०२९०	Male	Prakash Dong Tamang	प्रकाश दोङ तामाङ्ग
१३९	५२३०	१३९	घ-३४०९५०	Female	Prajala Dahal	प्रजला दाहाल
१४०	८७६९	१४०	घ-३४०९४८	Female	Pratikshya Khatiwada	प्रतिक्षा खतिवडा
१४१	३७५९	१४१	घ-३४०८३०	Female	Pratiksha Pokharel	प्रतिक्षा पोखरेल
१४२	९६१५	१४२	घ-३४०८३७	Female	Pratima Devkota	प्रतिमा देवकोटा
१४३	५२२४	१४३	घ-३४०७५३	Male	Pramod Kumar Kurmi	प्रमोद कुमार कुर्मी

बिज्ञापन नं. : ०७८/७९ प्र.५/आ.प्र.१५

विज्ञापन मिति: २०७८/०५/१८

सेवा: प्रशासन समूह: लेखा उपसमूह: लेखा

माग संख्या: ११

तह: ५

पद: लेखापाल/स्टोरकिपर

उम्मेदवार संख्या: ३१५

सि.न.	एप आइ.डि	रोल नं	संकेत नं.	लिंग	उम्मेदवारको नाम English	उम्मेदवारको नाम देवनागरी
१४४	९९९९	१४४	घ-३४०४१२	Male	Pramod Sunuwar	प्रमोद सुनुवार
१४५	६७४८	१४५	घ-३४०७६५	Male	Fhauda Sing Kumar Sunuwar	फौद सिं कुमार सुनुवार
१४६	२३६६	१४६	दघ-६४७८	Male	Badri Prasad Bajagai	बद्री प्रसाद बजगाइ
१४७	४९६२	१४७	घ-३४०७०३	Male	Badri Bhandari	बद्री भण्डारी
१४८	१००१२	१४८	दघ-६६१५	Male	Bal Bahadur Yadav	बल बहादुर यादव
१४९	५९३३	१४९	दघ-३३०१३७	Male	Bal Krishna Khadka	बाल कृष्ण खड्का
१५०	८२०४	१५०	घ-३४०७५४	Male	Basu Dev Bhatta	बासु देव भट्ट
१५१	८३२०	१५१	घ-३४०५१४	Male	Bikas Panthi	बिकास पन्थी
१५२	३५८७	१५२	घ-३४०७०८	Female	Binita Basnet	बिनिता बस्नेत
१५३	९०००	१५३	घ-३४०७०७	Male	Binod Kumar Yadav	बिनोद कुमार यादव
१५४	५१४६	१५४	घ-३४०१५२	Male	Binod Dulal	बिनोद दुलाल
१५५	२६६२	१५५	घ-३४०१७३	Male	Binod Parajuli	बिनोद पराजुलि
१५६	५९३२	१५६	दघ-३३००३१	Male	Bishnu Hari Nepal	बिष्णुहरि नेपाल
१५७	९९३४	१५७	दघ-३३०११७	Female	Bhagirathi Sapkota Adhikari	भागीरथी सापकोटा अधिकारी
१५८	६१८६	१५८	घ-३४०८४८	Female	Bhawana Kumari Jaishi	भावना कुमारी जैशी
१५९	३९३२	१५९	घ-३४०२३८	Male	Bhola Yadav	भोला यादव
१६०	५९५८	१६०	घ-३४०७८७	Male	Bhup Narayan Thakur	भुपनारायण ठाकुर
१६१	८९७०	१६१	घ-३४०४९७	Female	Bhuma Aryal	भुमा अर्याल
१६२	४९३४	१६२	घ-३४०७२१	Female	Manju Pokhrel	मञ्जु पोखरेल
१६३	२४९३	१६३	घ-३४०७२७	Male	Mani Prasad Pangeni	मणी प्रसाद पंगेनी
१६४	२९८८	१६४	घ-३४०८६९	Male	Madan Timsina	मदन तिमिसिना
१६५	५७९४	१६५	घ-३४०१३२	Male	Madan Bahadur Ale Magar	मदन बहादुर आले मगर
१६६	७२०४	१६६	घ-३४०४५३	Male	Madhu Mishra	मधु मिश्र
१६७	३३४९	१६७	दघ-३३०११९	Female	Manaki Aran	मनकि आरण
१६८	५८४६	१६८	घ-३४०७३३	Undisclose	Mamata Aryal	ममता अर्याल
१६९	८९७९	१६९	घ-३४०७२४	Female	Mamata Bhandari	ममता भण्डारी
१७०	८७१८	१७०	घ-३४०२४०	Female	Mamata Yadav	ममता यादव
१७१	३०६४	१७१	घ-३४०८७५	Male	Mahabir Kumar Rauniyar	महाविर कुमार रौनियार
१७२	२८८४	१७२	घ-३४०३८६	Male	Mahesh Kumar Adhikari	महेश कुमार अधिकारी
१७३	८०३०	१७३	दघ-३३००१३	Male	Madhab Prasad Ghimire	माधव प्रसाद घिमिरे
१७४	९८८५	१७४	घ-३४०८४९	Female	Madhavi Banjade	माधवी बन्जाडे
१७५	६४५१	१७५	घ-३४०६४७	Male	Man Bahadur Khatri	मान बहादुर खत्री
१७६	५६७२	१७६	घ-३४०६४४	Female	Malati Shrestha	मालती श्रेष्ठ
१७७	७७४७	१७७	घ-३४०६५३	Male	Mithlesh Kumar Mandal	मिथलेश कुमार मंडल
१७८	९४९२	१७८	दघ-६६५४	Female	Mina Thapa	मिना थापा
१७९	८३२४	१७९	घ-३४०६४२	Female	Menuka Luitel	मेनुका लुइटेल

बिज्ञापन नं. : ०७८/७९ प्र.५/आ.प्र.१५

विज्ञापन मिति: २०७८/०५/१८

सेवा: प्रशासन समूह: लेखा उपसमूह: लेखा

माग संख्या: ११

तह: ५

पद: लेखापाल/स्टोरकिपर

उम्मेदवार संख्या: ३१५

सि.न.	एप आइ.डि	रोल नं	संकेत नं.	लिंग	उम्मेदवारको नाम English	उम्मेदवारको नाम देवनागरी
१८०	६०२८	१८०	घ-३४०७७५	Male	Mohan Kumar Sah	मोहन कुमार साह
१८१	७३८३	१८१	घ-३४०८९२	Male	Yagya Bahadur Rawat	यज्ञ बहादुर रावत
१८२	३६६१	१८२	घ-३४०४९९	Female	Yasoda Pandey	यसोदा पाण्डे
१८३	९४५३	१८३	घ-३४०१४८	Male	Yugaraj Bhattarai	युगराज भट्टराई
१८४	५७४१	१८४	घ-३४०७३८	Male	Yogya Rana	योग्य राना
१८५	१००१०	१८५	घ-३४०७४८	Female	Rajani Bhattraai	रजनि भट्टराई
१८६	९८७४	१८६	घ-३४०७६१	Male	Ratiram Chaudhary	रतिराम चौधरी
१८७	५१२३	१८७	घ-३४०४१७	Male	Ranjan Krishna Maharjan	रन्जन कृष्ण महर्जन
१८८	७७९१	१८८	घ-३४०९५८	Male	Ramesh Kumar Chaudhary	रमेश कुमार चौधरी
१८९	८०१४	१८९	घ-३४०९५४	Male	Ramesh Kumar Yadav	रमेश कुमार यादव
१९०	९१६४	१९०	घ-३४०५२५	Male	Ramesh Prasad Upadhya	रमेश प्रसाद उपाध्याय
१९१	५७५०	१९१	घ-३४०४७०	Male	Ramesh Bhattarai	रमेश भट्टराई
१९२	११७१	१९२	घ-३४०१३५	Male	Ramesh Rakhil Magar	रमेश रखाल मगर
१९३	७९०१	१९३	घ-३४०८८४	Male	Ramesh Lama	रमेश लामा
१९४	८७७४	१९४	दघ-३३०११४	Female	Rashmi Bhadel	रश्मि भडेल
१९५	३५७७	१९५	दघ-३३०१०९	Male	Rakesh Kumar Lal	राकेश कुमार लाल
१९६	५७६९	१९६	घ-३४०१७१	Male	Raj Kumar Bhattarai	राज कुमार भट्टराई
१९७	२९५१	१९७	घ-३४०७५२	Female	Raj Kumari Chaudhary	राज कुमारी चौधरी
१९८	२२४२	१९८	घ-३४००३३	Male	Rajan Pokharel	राजन पोखरेल
१९९	२३५८	१९९	घ-३४०४५७	Male	Raju Dhungana	राजु ढुंगाना
२००	२८७७	२००	घ-३४०७१९	Male	Raju Prasad Baral	राजु प्रसाद बराल
२०१	८४४६	२०१	घ-३४०६८७	Male	Raju Luitel	राजु लुईटेल
२०२	५९७३	२०२	दघ-३३०११३	Male	Raju Siris	राजु सिरिस
२०३	३९३३	२०३	घ-३४०५६३	Male	Rajeshor Chaudhary	राजेश्वर चौधरी
२०४	९५५०	२०४	घ-३४०४०६	Female	Radhika Maharjan	राधिका महर्जन
२०५	७७१०	२०५	घ-३४०३९०	Female	Radhika Raut	राधिका राउत
२०६	५२३४	२०६	घ-३४०७१५	Male	Ranu Kumar Pandey	रानु कुमार पाण्डेय
२०७	३८५०	२०७	घ-३४०६६३	Male	Ram Udgar Yadav	राम उदगार यादव
२०८	६९३१	२०८	घ-३४०३९७	Male	Ram Kumar Kamati	राम कुमार कामती
२०९	३०२९	२०९	घ-३४०७९८	Male	Ram Kumar Shrestha	राम कुमार श्रेष्ठ
२१०	३६४६	२१०	घ-३४०९१४	Male	Ram Naresh Kumar Yadav	राम नरेश कुमार यादव
२११	२४०६	२११	घ-३४०२४७	Male	Ram Pratap Mahato	राम प्रताप महतो
२१२	७१८९	२१२	घ-३४०३८८	Male	Ram Prasad Pandey	राम प्रसाद पाण्डे
२१३	६६८४	२१३	घ-३४००३२	Male	Ram Prasad Pokharel	राम प्रसाद पोखरेल
२१४	७७७६	२१४	घ-३४०४३८	Male	Ram Bahadur Chhetry	राम बहादुर क्षेत्री
२१५	९१८२	२१५	घ-३४०१२४	Male	Ram Bahadur Sunar	राम बहादुर सुनार

बिज्ञापन नं. : ०७८/७९ प्र.५/आ.प्र.१५

विज्ञापन मिति: २०७८/०५/१८

सेवा: प्रशासन समूह: लेखा उपसमूह: लेखा

माग संख्या: ११

तह: ५

पद: लेखापाल/स्टोरकिपर

उम्मेदवार संख्या: ३१५

सि.न.	एप आइ.डि	रोल नं	संकेत नं.	लिंग	उम्मेदवारको नाम English	उम्मेदवारको नाम देवनागरी
२१६	६६२०	२१६	घ-३४०७६७	Male	Ram Babu Mandal	राम बाबु मण्डल
२१७	३५५३	२१७	दघ-३३०१३३	Male	Ramkrishna Aryal	रामकृष्ण अर्याल
२१८	७२०२	२१८	घ-३४०९५७	Male	Rambabu Yadav	रामबाबु यादव
२१९	६९७६	२१९	घ-३४०६८४	Male	Ram Babu Chaudhary	रामबाबु चौधरी
२२०	३६६९	२२०	घ-३४०८०७	Male	Roma Kanta Pandey	रोमकान्त पाण्डे
२२१	६२८८	२२१	दघ-६५८५	Female	Rekha Kumari Bhetwal	रेखा कुमारी भेटवाल
२२२	५७५५	२२२	घ-३४०६७३	Female	Rebika Khatiwada	रेबिका खतिवडा
२२३	९३०९	२२३	दघ-६७१३	Male	Rojin Kumar Shakya	रोजिन कुमार शाक्य
२२४	७२९५	२२४	घ-३४०४९४	Male	Romharsh Khanal	रोमहर्ष खनाल
२२५	७०५८	२२५	घ-३४०१२८	Male	Roshan Kumar Yadav	रोशन कुमार यादव
२२६	६३९९	२२६	घ-३४०००८	Female	Laxmi Shrestha	लक्ष्मी श्रेष्ठ
२२७	२७२८	२२७	घ-३४०४१५	Male	Lalit Prasad Bhattarai	ललित प्रसाद भट्टाराई
२२८	९५६४	२२८	घ-३४०१५१	Male	Loka Hari Neupane	लोकहरी न्यौपाने
२२९	५०५८	२२९	घ-३४०८९०	Male	Lekh Raj Ojha	लेख राज ओझा
२३०	७९९९	२३०	घ-३४०८५०	Female	Bidhya Dhungana	विद्या ढुंगाना
२३१	९२८८	२३१	घ-३४०६७४	Male	Bidhut Shrestha	विधुत श्रेष्ठ
२३२	९०९४७	२३२	घ-३४०६९३	Male	Binod Chaudhary	विनोद चौधरी
२३३	६९८७	२३३	घ-३४०७५५	Female	Bimala Sharma	विमला शर्मा
२३४	२७८०	२३४	घ-३४०००४	Male	Biltu Rain	विल्टु राईन
२३५	७३३९	२३५	घ-३४००१८	Male	Bishnu Prasad Timilsina	विष्णु प्रसाद तिमिल्सिना
२३६	२७६९	२३६	घ-३४०८६१	Male	Shankar Dhakal	शंकर ढकाल
२३७	२४२९	२३७	घ-३४०५९८	Male	Shankar Bahadur Swar	शंकर बहादुर स्वार
२३८	९६७६	२३८	घ-३४०७४०	Male	Shakti Raj Ghimire	शक्तिराज घिमिरे
२३९	३९२९	२३९	घ-३४०७६२	Male	Shambhu Chaudhary	शम्भु चौधरी
२४०	८२७९	२४०	घ-३४०८७१	Female	Sarmila Raut	शर्मिला राउत
२४१	२९३४	२४१	घ-३४०७१४	Male	Shashi Kant Chaudhary	शशि कान्त चौधरी
२४२	९००९	२४२	दघ-६६६२	Female	Shanti Upreti	शान्ति उप्रेती
२४३	५९६४	२४३	घ-३४०८३८	Male	Shalik Ram Kharel	शालिक राम खरेल
२४४	६३४०	२४४	दघ-३३००८८	Male	Shalikram Sapkota	शालिकराम सापकोटा
२४५	३४३६	२४५	दघ-३३०१२७	Male	Shalik Mani Rijal	शालीक मणी रीजाल
२४६	७००७	२४६	घ-३४०७५१	Female	Shila Chaudhary	शिला चौधरी
२४७	९८९७	२४७	घ-३४०७२८	Female	Shila Paudel	शिला पौडेल
२४८	२५९८	२४८	घ-३४०६४८	Male	Shiv Kumar Uranw	शिव कुमार उराँव
२४९	७०८७	२४९	घ-३४०८४३	Male	Shiva Kumar Subedi	शिव कुमार सुबेदी
२५०	९९९२	२५०	घ-३४०१२९	Male	Shiv Dev Sah	शिव देव साह
२५१	५०२९	२५१	घ-३४०७३०	Male	Shiva Pandey	शिव पाण्डे

बिज्ञापन नं. : ०७८/७९ प्र.५/आ.प्र.१५

विज्ञापन मिति: २०७८/०५/१८

सेवा: प्रशासन समूह: लेखा उपसमूह: लेखा

माग संख्या: ११

तह: ५

पद: लेखापाल/स्टोरकिपर

उम्मेदवार संख्या: ३१५

सि.न.	एप आइ.डि	रोल नं	संकेत नं.	लिंग	उम्मेदवारको नाम English	उम्मेदवारको नाम देवनागरी
२५२	८६५६	२५२	घ-३४०४३६	Male	Shiva Puri	शिव पुरी
२५३	८४०६	२५३	घ-३४०७३१	Male	Shiva Pokharel	शिव पोखरेल
२५४	७९२५	२५४	घ-३४०६८१	Male	Shivjee Kumar	शिवजी कुमार
२५५	९६७५	२५५	घ-३४०९७७	Female	Shila Belbase Pandey	शीला बेलबासे पाण्डेय
२५६	९००९९	२५६	घ-३४०६१५	Male	Shailesh Kumar Karn	शैलेश कुमार कर्ण
२५७	७२६७	२५७	घ-३४०७३९	Male	Shyam Kumar Chaudhary	श्याम कुमार चौधरी
२५८	७७९९	२५८	घ-३४०६३९	Male	Shyam Danuwar	श्याम दनुवार
२५९	३०३७	२५९	घ-३४०६६७	Male	Shyam Sundar Sah	श्याम सुन्दर साह
२६०	८८७८	२६०	घ-३४०७८४	Female	Sangita Bhandari Sharma	संगिता भण्डारी शर्मा
२६१	६४९९	२६१	घ-३४०८६४	Female	Sangita Bhattarai	संगिता भट्टराई
२६२	६९६४	२६२	घ-३४०७३६	Male	Sanjit Kumar Das	संजित कुमार दास
२६३	८४६५	२६३	घ-३४०६२९	Female	Sanjita Adhikari	संजिता अधिकारी
२६४	९००९६	२६४	घ-३४०६७७	Male	Sanjiv Bartaula	संजिव बर्ताला
२६५	६८४०	२६५	घ-३४०६५८	Male	Sanjiv Nayak	संजीव नायक
२६६	६२७९	२६६	घ-३४०६१८	Female	Sagun K C	सगुन के.सी.
२६७	९९४७	२६७	घ-३४०९३४	Male	Sachin Shrestha	सचिन श्रेष्ठ
२६८	९२६२	२६८	घ-३४०९५२	Male	Sanjay Kumar Yadav	सञ्जय कुमार यादव
२६९	७८९९	२६९	घ-३४०८८९	Male	Santa Ram Tharu	सन्त राम थारु
२७०	६६२४	२७०	घ-३४०५५१	Male	Santosh Rijal	सन्तोष रिजाल
२७१	२४००	२७१	घ-३४०८६२	Male	Santosh Lamichhane	सन्तोष लामिछाने
२७२	७५४७	२७२	घ-३४०६८५	Male	Santosh Gautam	सन्तोष गौतम
२७३	७९०७	२७३	दघ-३३०१२८	Male	Santosh Neupane	सन्तोष न्यौपाने
२७४	५९८०	२७४	घ-३४०४३२	Male	Santosh Poudel	सन्तोष पौडेल
२७५	३८२३	२७५	घ-३४०८४५	Female	Sapana Paudel	सपना पौडेल
२७६	८०९९	२७६	घ-३४०५५९	Female	Sabina Gyawali	सबिना जवाली
२७७	९८९६	२७७	घ-३४०८३१	Female	Sabina Rai	सबिना राई
२७८	२९३९	२७८	घ-३४०९६३	Female	Samjhana Jimba	सम्झना जिम्बा
२७९	७६६९	२७९	घ-३४०५७८	Female	Saraswati Kumari	सरस्वती कुमारी
२८०	९८९९	२८०	घ-३४०९६१	Female	Sarita Parajuli	सरिता पराजुली
२८१	७७७४	२८१	घ-३४०७५८	Female	Sarita Bhatta	सरिता भट्ट
२८२	६९३३	२८२	घ-३४०७१२	Female	Sarina Shah	सरिना साह
२८३	३९५०	२८३	घ-३४०८३४	Male	Saroj Kumar Sah	सरोज कुमार साह
२८४	८०५६	२८४	घ-३४०८७९	Male	Saroj Sapkota	सरोज सापकोटा
२८५	७६५०	२८५	घ-३४०३२७	Female	Sarmila Rana	सर्मिला राना
२८६	७९७८	२८६	घ-३४०८४६	Female	Sabina K.C.	सविना के.सी.
२८७	८२०९	२८७	दघ-६५४५	Female	Sita Dahal	सिता दाहाल

बिज्ञापन नं. : ०७८/७९ प्र.५/आ.प्र.१५

विज्ञापन मिति: २०७८/०५/१८

सेवा: प्रशासन समूह: लेखा उपसमूह: लेखा

माग संख्या: ११

तह: ५

पद: लेखापाल/स्टोरकिपर

उम्मेदवार संख्या: ३१५

सि.न.	एप आइ.डि	रोल नं	संकेत नं.	लिंग	उम्मेदवारको नाम English	उम्मेदवारको नाम देवनागरी
२८८	६९३०	२८८	घ-३४०७४४	Female	Sisan Ghimire	सिसन घिमिरे
२८९	६७६५	२८९	घ-३४०८६३	Female	Sita Karki	सीता कार्की
२९०	९२५६	२९०	घ-३४०९८५	Female	Sita Kumari Joshi Paneru	सीता कुमारी जोशी पनेरु
२९१	८३४९	२९१	दघ-३३०१९०	Female	Sujata Acharya	सुजाता आचार्य
२९२	९००६७	२९२	दघ-६६७७	Female	Sujata Rai	सुजाता राई
२९३	८९७६	२९३	घ-३४०८३९	Female	Sujita Aryal	सुजिता अर्याल
२९४	७७६८	२९४	घ-३४०८७४	Male	Sudip Kumar Das	सुदिप कुमार दास
२९५	५६५३	२९५	दघ-६६००	Male	Sudip Neupane	सुदिप न्यौपाने
२९६	६३५९	२९६	घ-३४०८४०	Male	Sudip Prasad Dhamala	सुदिप प्रसाद धमला
२९७	३९३६	२९७	घ-३४००७८	Female	Sudha Simkhada Sapkota	सुधा सिंखडा सापकोटा
२९८	४९५२	२९८	दघ-६६२०	Male	Suman Kumar Maharjan	सुमन कुमार महर्जन
२९९	७०७०	२९९	घ-३४०१७२	Male	Suman Gautam	सुमन गौतम
३००	९०२९८	३००	घ-३४०६४५	Female	Suman Dewan	सुमन देवान
३०१	८७०३	३०१	दघ-६५३४	Male	Suman Raj Kharel	सुमन राज खरेल
३०२	५६४२	३०२	घ-३४०७४२	Male	Suman Shahi	सुमन शाही
३०३	२८९६	३०३	घ-३४०७४५	Male	Surendra Bahadur Shahi	सुरेन्द्र बहादुर शाही
३०४	५२७७	३०४	घ-३४०७२६	Male	Suresh Aryal	सुरेश अर्याल
३०५	६७०९	३०५	घ-३४०३८७	Male	Suryajit Kumar Kushbaha	सुर्यजित कुमार कुसवाहा
३०६	२४८०	३०६	घ-३४०६७६	Male	Sushil Kumar Sah	सुशिल कुमार साह
३०७	७२३४	३०७	घ-३४०८८२	Female	Sushila Acharya	सुशीला आचार्य
३०८	५८९३	३०८	घ-३४०६७१	Female	Smriti Kumari Singh	स्मृति कुमारी सिंह
३०९	२९९७	३०९	घ-३४०४६१	Female	Shweta Shrivastava	स्वेता श्रीवास्तव
३१०	२३९०	३१०	दघ-३३००९१	Male	Hari Khadka	हरी खड्का
३११	७९९४	३११	घ-३४०९४६	Female	Hima Devi Pokhrel	हिमा देवी पोख्रेल
३१२	५५८९	३१२	घ-३४०९५१	Female	Hira Pradhan	हिरा प्रधान
३१३	४९४८	३१३	घ-३४०६४६	Male	Hira Lal Mandal	हिरा लाल मण्डल
३१४	३६४२	३१४	घ-३४०१३४	Male	Huindra Bahadur Rana Magar	हुइन्द्र बहादुर राना मगर
३१५	८९६७	३१५	घ-३४०३१०	Male	Hemanta Dhakal	हेमन्त ढकाल

नेपाल विद्युत प्राधिकरण

आन्तरिक प्रतियोगितात्मक परीक्षाको दरखास्त पेश गर्ने उम्मेदवारहरूको स्वीकृत नामावली

बिज्ञापन नं. : ०७८/७९ प्रा.५/आ.प्र.१६

विज्ञापन मिति: २०७८/०५/१८

सेवा: प्राविधिक समूह: ईलेक्ट्रिकल उपसमूह: ईलेक्ट्रिकल

माग संख्या: ९

तह: ५

पद: सुपरभाईजर

उम्मेदवार संख्या: ४३४

सि.न.	एप आइ.डि	रोल नं	संकेत नं.	लिंग	उम्मेदवारको नाम English	उम्मेदवारको नाम देवनागरी
१	९३७५	१	ध-१४०१४१	Male	Akshay Bishwakarma	अक्षय बिश्वकर्मा
२	७९९८	२	गध-१३००४९	Male	Ajay Kumar Ray	अजय कुमार राय
३	६७३७	३	ध-१४०५६६	Male	Ajit Kumar Sah	अजित कुमार साह
४	९९८६	४	ध-१४०३२९	Male	Anil Kumar Chaudhary	अनिल कुमार चौधरी
५	६८७४	५	ध-१४०१६३	Male	Anil Kumar Thakur	अनिल कुमार ठाकुर
६	९९८३	६	ध-१४०४२७	Male	Anil Kumar Mahato	अनिल कुमार महतो
७	८७९५	७	ध-१४०२२५	Male	Anil Kushwaha	अनिल कुशवाह
८	३७९८	८	ध-१४०६२४	Male	Anil Chaudhary	अनिल चौधरी
९	९०८२	९	ध-१४००९३	Male	Anil Prasad Yadav	अनिल प्रसाद यादव
१०	८९९२	१०	ध-१४०४५९	Female	Anisha Pachhai	अनिशा पछाइ
११	८९५६	११	ध-१४०५७९	Female	Anu Yadav	अनु यादव
१२	५३९३	१२	गध-३६८६	Male	Anur Shrestha	अनुर श्रेष्ठ
१३	५४३६	१३	ध-१४०२३४	Male	Anuranjan Yadav	अनुरनजन यादव
१४	८०२२	१४	ध-१४०५५६	Female	Apeksha Karn	अपेक्षा कर्ण
१५	८४७९	१५	ध-१४०३००	Male	Amit Kumar Resmi	अमित कुमार रेस्मि
१६	७७८७	१६	ध-१४०५९५	Male	Amul Maharjan	अमुल महर्जन
१७	५३८३	१७	ध-१४०३७२	Female	Ambika Pokhrel	अम्बिका पोख्रेल
१८	९०९७०	१८	ध-१४०५७५	Male	Arbind Kumar Jaiswal	अरबिन्द कुमार जयसवाल
१९	३५४९	१९	ध-१४०१०९	Male	Arabind Kumar Sah	अरबिन्द कुमार साह
२०	९६७८	२०	ध-१४०५१०	Male	Arun Kumar Sah	अरुण कुमार साह
२१	८९९४	२१	ध-१४०४०७	Male	Arjun Kc	अर्जुन के.सी.
२२	८८९२	२२	गध-१३०३४४	Male	Arjun Prasad	अर्जुन न्यौपाने
२३	३६९६	२३	ध-१४०४५५	Male	Abishek Ghimire	अविशेक घिमिरे
२४	९०७९	२४	ध-१४००१०	Male	Ashok Kumar Chaudhary	अशोक कुमार चौधरी
२५	५९४०	२५	ध-१४०१९४	Male	Ashok Kumar Bishwakarma	अशोक कुमार बिश्वकर्मा
२६	८८८३	२६	ध-१४०५८७	Male	Ashok Rai	अशोक राई
२७	५५७८	२७	ध-१४०६०८	Female	Asmita Devkota	अस्मिता देवकोटा
२८	९४४८	२८	ध-१४०६०७	Male	Aakash Tajhya	आकाश तइया
२९	९०७९	२९	ध-१४०३५४	Male	Ananda Neupane	आनन्द न्यौपाने
३०	६९९५	३०	ध-१४०५८५	Undisclosed	Aanand Singh	आनन्द सिंह
३१	९०४०५	३१	ध-१४०१५५	Male	Ashish Thapa	आशिष थापा
३२	६७९३	३२	ध-१४०४४३	Male	Ashish Danai	आशिष दनाई
३३	६४०५	३३	गध-३६७८	Male	Indra Narayan Thakur	इन्द्र नारायण ठाकुर
३४	३४०६	३४	ध-१४०३५९	Male	Uchcham Budha Magar	उच्चतम बुढा मगर

बिज्ञापन नं. : ०७८/७९ प्रा.५/आ.प्र.१६

सेवा: प्राविधिक समूह: ईलेक्ट्रिकल उपसमूह: ईलेक्ट्रिकल

तह: ५

पद: सुपरभाईजर

बिज्ञापन मिति: २०७८/०५/१८

माग संख्या: ९

उम्मेदवार संख्या: ४३४

सि.न.	एप आइ.डि	रोल नं	संकेत नं.	लिंग	उम्मेदवारको नाम English	उम्मेदवारको नाम देवनागरी
३५	६८८५	३५	ध-१४०४५४	Male	Ujjawal Karki	उज्जवल कार्की
३६	७७१४	३६	ध-१४०५६८	Male	Udagari Yadav	उदगारी यादव
३७	७८९४	३७	ध-१४०५३४	Male	Upendra Kumar Yadav	उपेन्द्र कुमार यादव
३८	१०२५८	३८	ध-१४००७६	Male	Umesh Kumar Chaudhary	उमेश कुमार चौधरी
३९	२७७९	३९	ध-१४०२०५	Male	Umesh Gurung	उमेश गुरुङ
४०	६२४०	४०	ध-१४०३३०	Female	Urmila Shah	उर्मिला शाह
४१	७७६५	४१	गध-१३००५०	Female	Usha Devi Kayastha	उशा देवी कायस्थ
४२	६३८५	४२	ध-१४०४३३	Undisclosed	Om Bahadur Mahara	ओम बहादुर महारा
४३	९६११	४३	ध-१४०३२५	Male	Om Bikram Thapa	ओम बिक्रम थापा
४४	१०१२८	४४	ध-१४००९१	Male	Kanhaiya Yadav	कन्हैया यादव
४५	८७१६	४५	गध-३७८८	Male	Kamal Gautam	कमल गौतम
४६	७९०३	४६	ध-१४०१८२	Male	Kamal Basel	कमल बसेल
४७	६९५६	४७	ध-१४०४८७	Male	Karan Bahadur Magar	करन बहादुर मगर
४८	७९८६	४८	ध-१४०२०२	Female	Kalpna Gyawali	कल्पना जवाली
४९	८५८२	४९	ध-१४०२२३	Male	Kami Dawa Lama	कामीदावा लामा
५०	२७१७	५०	ध-१४००९५	Male	Kalu Ram Chaudhary	कालु राम चौधरी
५१	८२३७	५१	ध-१४०२८२	Male	Kiran Chaudhary	किरण चौधरी
५२	८४२१	५२	ध-१४०३७५	Male	Kishan Singh Dhama	किशन सिंह धामी
५३	२९४३	५३	ध-१४०५०८	Male	Kishor Chandra Sapkota	किशोर चन्द्र सापकोटा
५४	९६५२	५४	ध-१४०३३५	Male	Kishor Shrestha	किशोर श्रेष्ठ
५५	६७४७	५५	ध-१४०३८६	Male	Kukulal Chaudhary	कुकुलाल चौधरी
५६	१०१६७	५६	खगध-२१९९	Male	Kumar Bahadur Sapkota	कुमार बहादुर सापकोटा
५७	९६६१	५७	ध-१४०५३६	Male	Kulraj Thapa Magar	कुलराज थापा मगर
५८	९४५६	५८	ध-१४०१४३	Male	Kushal Lagun	कुशल लगुन
५९	८८१७	५९	ध-१४०४०४	Male	Kusheshwar Parihast	कुशेश्वर परिहस्त
६०	५२६३	६०	ध-१४०३४४	Female	Kusum Aryal	कुसुम अर्याल
६१	५२८९	६१	खगध-२३०५	Male	Krit Singh Bist	कृत सिंह बिष्ट
६२	५८३४	६२	ध-१४०२२७	Male	Krishna Kant Yadav	कृष्ण कान्त यादव
६३	९३२७	६३	गध-१३००६४	Male	Krishna Kumar Chaudhary	कृष्ण कुमार चौधरी
६४	६३१६	६४	ध-१४०१२२	Male	Krishna Kumar Mehta	कृष्ण कुमार मेहता
६५	५७१६	६५	ध-१४०३२४	Male	Krishna Kumar Sah	कृष्ण कुमार साह
६६	२६३१	६६	ध-१४०३८३	Male	Krishna Prasad Subedi	कृष्ण प्रसाद सुवेदी
६७	१०४४५	६७	ध-१४०१३५	Male	Krishna Bahadur Ale Magar	कृष्ण बहादुर आले मगर
६८	७६४०	६८	कखगध-१६०६	Male	Krishna Bahadur Khadka	कृष्ण बहादुर खड्का
६९	३०८६	६९	गध-१३०२३६	Male	Krishna Ram Karmacharya	कृष्ण राम कर्माचार्य
७०	१००३६	७०	ध-१४०११९	Male	Krishna Bihari Singh	कृष्ण विहारी सिंह

बिज्ञापन नं. : ०७८/७९ प्रा.५/आ.प्र.१६

सेवा: प्राविधिक समूह: ईलेक्ट्रिकल उपसमूह: ईलेक्ट्रिकल

तह: ५

पद: सुपरभाईजर

बिज्ञापन मिति: २०७८/०५/१८

माग संख्या: ९

उम्मेदवार संख्या: ४३४

सि.न.	एप आइ.डि	रोल नं	संकेत नं.	लिंग	उम्मेदवारको नाम English	उम्मेदवारको नाम देवनागरी
७१	३४१३	७१	ध-१४०२५४	Male	Krishna Hari Neupane	कृष्ण हरि नेउपाने
७२	८९८४	७२	ध-१४०६०९	Male	Krishna Kumar Pandit	कृष्णा कुमार पंडित
७३	११२७	७३	ध-१४०५३२	Male	KB Oli	केवि ओली
७४	६९०७	७४	ध-१४०२०८	Male	Kailash Adhikari	कैलाश अधिकारी
७५	७२१०	७५	ध-१४०३३६	Male	Koshal Ram Chaudhary	कोशल राम चौधरी
७६	६६४४	७६	ध-१४०२१०	Male	Kauahal Kumar Bhagat Yadav	कौशल कुमार भगत यादव
७७	८२७३	७७	ध-१४००७४	Male	Khup Bahadur Khatri	खुप बहादुर खत्री
७८	१०२७०	७८	ध-१४०४२९	Male	Khemraj Jirel	खेमराज जिरेल
७९	३६५२	७९	ध-१४०४४८	Male	Ganga Prasad Sah	गंगा प्रसाद साह
८०	८५३३	८०	ध-१४०३०२	Male	Ganga Ram Chaudhary	गंगाराम चौधरी
८१	८८०४	८१	ध-१४०१७८	Male	Ganesh Tamang	गणेश तामाङ
८२	३००४	८२	ध-१४०४३१	Male	Ganesh Daatt Awasthi	गणेश दत्त अवस्थी
८३	६२३०	८३	ध-१४०६१२	Male	Gam Bahadur Somai	गम बहदुर सोमै
८४	९४०७	८४	ध-१४०११८	Male	Gopal Parajuli	गोपाल पराजुली
८५	९९९०	८५	खगध-१२००७४	Male	Gopal Kumar Singh	गोपाल कुमार सिंह
८६	८९१६	८६	ध-१४०३१६	Male	Govind Prasad Chaudhary(Tharu)	गोविन्द प्रसाद चौधरी (थारु)
८७	५२३३	८७	ध-१४०४२५	Male	Govinda Shrestha	गोविन्द श्रेष्ठ
८८	७०८८	८८	ध-१४०२५५	Male	Ghanshyam Kumar Thakur	घनश्याम कुमार ठाकुर
८९	८३८९	८९	ध-१४०२५५	Male	Ghanshyam Kumar Thakur	घनश्याम कुमार ठाकुर
९०	८०५२	९०	ध-१४०१६९	Male	Chandan Sah	चन्दन साह
९१	३२३१	९१	ध-१४०३४५	Male	Chandra Bahadur Giri	चन्द्र बहादुर गिरी
९२	१०४५०	९२	ध-१४०२८०	Female	Chitrakala Chhetry Adhikari	चित्रकला क्षेत्री अधिकारी
९३	६६२२	९३	खगध-२४१०	Male	Chet Raj Bhatta	चेत राज भट्ट
९४	७१४१	९४	ध-१४०३५०	Male	Jagat Prasad Acharya	जगत प्रसाद आचार्य
९५	८००८	९५	गध-१३००५३	Male	Jagatram Chaudhari	जगतराम चौधरी
९६	६०२१	९६	खगध-२२६४	Male	Jagadish Khanal	जगदीश खनाल
९७	७६८२	९७	ध-१४०२५७	Male	Janardan Poudel	जनार्दन पौडेल
९८	९१४८	९८	ध-१४०४५७	Male	Jay Krishna Yadav	जय कृष्ण यादव
९९	८३९७	९९	खगध-२२८९	Male	Jaya Parsad Pandey	जय प्रसाद पाण्डे
१००	६८५९	१००	ध-१४०२४४	Female	Januka K.C.	जानुका के.सी.
१०१	५१३०	१०१	ध-१४०१३९	Female	Januka Guragain	जानुका गुरागाई
१०२	५०९५	१०२	ध-१४०१२३	Male	Jeet Narayan Chaudhary	जित नारायण चौधरी
१०३	३९०६	१०३	ध-१४०४३०	Male	Jitendra Kumar	जितेन्द्र कुमार
१०४	८८४९	१०४	गध-१३०२१२	Male	Jitendra Kumar Sah	जितेन्द्र कुमार साह
१०५	२९२८	१०५	ध-१४०८६	Male	Jitendra Chauhan	जितेन्द्र चौहान
१०६	१०३६८	१०६	ध-१४०२६८	Male	Jitendra Pun	जितेन्द्र पुन

बिज्ञापन नं. : ०७८/७९ प्रा.५/आ.प्र.१६

सेवा: प्राविधिक समूह: ईलेक्ट्रिकल उपसमूह: ईलेक्ट्रिकल

तह: ५

पद: सुपरभाईजर

बिज्ञापन मिति: २०७८/०५/१८

माग संख्या: ९

उम्मेदवार संख्या: ४३४

सि.न.	एप आइ.डि	रोल नं	संकेत नं.	लिंग	उम्मेदवारको नाम English	उम्मेदवारको नाम देवनागरी
१०७	९६१६	१०७	ध-१४०१०३	Male	Jitendra Prasad Chaudhary	जितेन्द्र प्रसाद चौधरी
१०८	७१६३	१०८	ध-१४०२५८	Male	Jeevan Kumar Oli	जीवन कुमार ओली
१०९	८५८४	१०९	गध-३६४१	Male	Jivan Thakuri	जीवन ठकुरी
११०	३५७४	११०	ध-१४०२७३	Male	Jivan Thapa	जीवन थापा
१११	८६५४	१११	ध-१४०३३३	Male	Jhapendra Chaudhary	झपेन्द्र चौधरी
११२	५६३२	११२	ध-१४०२१४	Male	Jhabanath Bhattarai	झवनाथ भट्टराई
११३	७९३२	११३	ध-१४०३७८	Male	Thagu Ram Chaudhary	ठागुराम चौधरी
११४	६७१४	११४	ध-१४०५५८	Male	Donnen Judbukpa Bhoted	डोनेन जुड्बुकपा भोटे
११५	२७९१	११५	ध-१४०३५३	Male	Dob Raj Oli	डोबराज वली
११६	८२७५	११६	ध-१४०४५३	Male	Dhak Bahadur Bk	ढक बहादुर बि.क.
११७	९६५३	११७	ध-१४०३७४	Male	Tara Prakash B.K.	तारा प्रकाश वि.क.
११८	८५६३	११८	गध-३७८०	Male	Tulsi Ram Dangi	तुल्सी राम डाँगी
११९	३६०३	११९	ध-१४०६०६	Male	Tej Narayan Sah	तेज नारायण साह
१२०	८९०६	१२०	ध-१४०३३८	Male	Tej Bahadur Pariyar	तेज बहादुर परियार
१२१	२८२६	१२१	ध-१४०२११	Male	Darshan K.C.	दर्शन के.सी.
१२२	९८४०	१२२	ध-१४०१७७	Male	Dinesh Kumar Oli	दिनेश कुमार वली
१२३	९१७४	१२३	ध-१४०२७६	Male	Dinesh Gurung	दिनेश गुरुङ
१२४	३६६६	१२४	ध-१४०२३६	Male	Dip Narayan Sah	दिप नारायण साह
१२५	६८२९	१२५	ध-१४०१०१	Male	Dipak Kumar Chaurasiya	दिपक कुमार चौरसिया
१२६	६६१७	१२६	ध-१४०५५४	Male	Deepak Kumar Mandal	दिपक कुमार मण्डल
१२७	११६४	१२७	ध-१४०४५१	Male	Deepak Thapa	दिपक थापा
१२८	३०४७	१२८	ध-१४०२९८	Male	Dipak Babu Lohani	दिपक बाबु लोहनी
१२९	९२५८	१२९	ध-१४०५२५	Male	Dipak Budha	दिपक बुढा
१३०	९७४१	१३०	गध-१३०२६६	Male	Deepak Budha Magar	दिपक बुढा मगर
१३१	९४०९	१३१	गध-१३००८४	Male	Dipak Ranabhat	दिपक रानाभाट
१३२	८७४३	१३२	ध-१४०३२२	Male	Dipak Ram Bhul	दिपक राम भुल
१३३	९१६७	१३३	ध-१४०१७२	Male	Deep Bandhu Chaulagain	दिपबन्धु चौलागाई
१३४	९६३५	१३४	ध-१४०३३९	Female	Arjun Prasad	दिपिका पुन
१३५	५४४३	१३५	ध-१४०६००	Male	Dipu Kumar Yadav	दिपु कुमार यादव
१३६	९३४५	१३६	ध-१४०२१३	Male	Deependra Pandit	दिपेन्द्र पंडित
१३७	३२४५	१३७	ध-१४०२३५	Male	Deependra Shrestha	दिपेन्द्र श्रेष्ठ
१३८	३२१७	१३८	ध-१४०६०५	Female	Dil Kumari Shreesh	दिल कुमारी श्रीस
१३९	९९१६	१३९	ध-१४०२७७	Male	Dilip Kumar Thakur	दिलिप कुमार ठाकुर
१४०	७२५२	१४०	ध-१४०५९३	Female	Diksha Adhikari	दीक्षा अधिकारी
१४१	५५२२	१४१	गध-३६४७	Male	Durga Prasad Jaishi	दुर्गा प्रसाद जैसी
१४२	५०३९	१४२	ध-१४०४१०	Male	Devendra Kumar Das	देवेन्द्र कुमार दास

बिज्ञापन नं. : ०७८/७९ प्रा.५/आ.प्र.१६

सेवा: प्राविधिक समूह: ईलेक्ट्रिकल उपसमूह: ईलेक्ट्रिकल

तह: ५

पद: सुपरभाईजर

विज्ञापन मिति: २०७८/०५/१८

माग संख्या: ९

उम्मेदवार संख्या: ४३४

सि.न.	एप आइ.डि	रोल नं	संकेत नं.	लिंग	उम्मेदवारको नाम English	उम्मेदवारको नाम देवनागरी
१४३	८६४९	१४३	ध-१४०२६१	Male	Dhan Prasad Aryal	धन प्रसाद अर्याल
१४४	६७६९	१४४	ध-१४०५१६	Male	Dharma Datta Bohora	धर्मदत्त वोहोरा
१४५	७५२२	१४५	ध-१४०५५७	Male	Dharmen Kumar Chaudhary	धर्मेन कुमार चौधरी
१४६	८७९३	१४६	ध-१४०१७४	Male	Dharmendra Kumar Das	धर्मेन्द्र कुमार दास
१४७	७७३९	१४७	घ-३४०२१६	Male	Dharmendra Kumar Yadav	धर्मेन्द्र कुमार यादव
१४८	५६०९	१४८	ध-१४०५६४	Male	Dharmendra Yadav	धर्मेन्द्र यादव
१४९	३५९५	१४९	ध-१४०५५१	Male	Dharmendra Yadav	धर्मेन्द्र यादव
१५०	९६७४	१५०	ध-१४०५६५	Male	Dhiraj Kumar Sah	धिरज कुमार साह
१५१	९०७९	१५१	कखगध-१९०४	Male	Dhirendra Kumar Maharan	धिरेन्द्र कुमार महारान
१५२	५९८९	१५२	ध-१४०१६१	Male	Ramnath Kumar	धिरेन्द्र यादव
१५३	५३२८	१५३	ध-१४०२४२	Male	Dhruba Raj Mijar	धुब राज मिजार
१५४	९७५३	१५४	ध-१४०३०८	Male	Dhruba Raj Jnawali	धुव राज जवाली
१५५	७५६३	१५५	ध-१४०१९३	Male	Naim Miya Ansari	नइम मिया अन्सारी
१५६	९०९५३	१५६	खगध-२२५९	Male	Namaraj Kadariya	नमराज कडरिया
१५७	९८५६	१५७	ध-१४०२२०	Male	Naresh Ojha	नरेश ओझा
१५८	९०४२४	१५८	ध-१४०५८६	Male	Naresh Kandangwa	नरेश कन्दङ्वा
१५९	९४५५	१५९	ध-१४००७७	Male	Naresh Kumar Chaudhary	नरेश कुमार चौधरी
१६०	९००९	१६०	गध-१३०२७४	Male	Naresh Chaudhary	नरेश चौधरी
१६१	२७८५	१६१	ध-१४०२३७	Male	Navin Chaudhary	नवीन चौधरी
१६२	९०३६९	१६२	ध-१४०२४८	Female	Nanimaiya Sunchuri	नानीमैया सुन्चुरी
१६३	५५०८	१६३	ध-१४०३१५	Male	Narad Prasad Chaudhary	नारद प्रसाद चौधरी
१६४	९०४३७	१६४	गध-१३००९०	Male	Narayan Kumar Shrestha	नारायण कुमार श्रेष्ठ
१६५	३७९९	१६५	ध-१४०३४६	Male	Narayan Chokhal	नारायण चोखाल
१६६	८७४२	१६६	ध-१४०४६५	Male	Narayan Prasad K C	नारायण प्रसाद के.सी.
१६७	९००३८	१६७	ध-१४०३८४	Male	Nitesh Kumar Karna	नितेश कुमार कर्ण
१६८	९३४७	१६८	ध-१४०४७२	Male	Nitesh Kumar Yadav	नितेश कुमार यादव
१६९	६९३९	१६९	ध-१४०५५२	Male	Nimesh Dev	निमेश देव
१७०	९५०५	१७०	ध-१४०२३२	Male	Niraj Shrestha	निराज श्रेष्ठ
१७१	७२२६	१७१	ध-१४०२१७	Male	Niskash Subedi	निस्काश सुबेदी
१७२	७८४८	१७२	ध-१४०३०६	Male	Padam Bahadur Thapa	पदम बहादुर थापा
१७३	९९७४	१७३	ध-१४०६१०	Female	Padam Bahadur Budha	पदम बहादुर बुढा
१७४	२९९३	१७४	ध-१४०६०४	Male	Papu Kumar Yadav	पपु कुमार यादव
१७५	९०३३५	१७५	ध-१४०४२२	Male	Parmanand Kumar Patel	परमानन्द कुमार पटेल
१७६	७४५३	१७६	ध-१४०१५०	Female	Parbata Luitel	पार्वता लुईटेल
१७७	७३४५	१७७	गध-१३०२५०	Female	Parvati Negi Lama	पार्वती नेगी लामा
१७८	९०२७९	१७८	ध-१४०१८०	Female	Parbati Nepali	पार्वती नेपाली

बिज्ञापन नं. : ०७८/७९ प्रा.५/आ.प्र.१६

सेवा: प्राविधिक समूह: ईलेक्ट्रिकल उपसमूह: ईलेक्ट्रिकल

तह: ५

पद: सुपरभाईजर

बिज्ञापन मिति: २०७८/०५/१८

माग संख्या: ९

उम्मेदवार संख्या: ४३४

सि.न.	एप आइ.डि	रोल नं	संकेत नं.	लिंग	उम्मेदवारको नाम English	उम्मेदवारको नाम देवनागरी
१७९	९४८९	१७९	ध-१४०४८८	Female	Pima Nepali	पिमा नेपाली
१८०	६५७१	१८०	ध-१४०४९४	Female	Punam Chaudhary	पुनम चौधरी
१८१	७८२४	१८१	ध-१४०१८८	Male	Purushottam Adhikari	पुरुषोत्तम अधिकारी
१८२	८२०६	१८२	गध-१३०२१६	Male	Puspa Khanal	पुष्प खनाल
१८३	७४८८	१८३	ध-१४०४३५	Female	Pooja Singh Thakur	पूजा सिंह ठाकुर
१८४	६२०१	१८४	ध-१३०१६६	Male	Purna Bahadur Kami	पूर्ण बहादुर कामि
१८५	३४०४	१८५	ध-१४०३१७	Male	Pritam Thakur	पृतम ठाकुर
१८६	८६८२	१८६	ध-१४०५१५	Male	Poshan Khadka	पोषण खड्का
१८७	८००३	१८७	ध-१४०५४६	Male	Prakash Kumar Sah	प्रकाश कुमार साह
१८८	१०४३२	१८८	ध-१४०१७६	Male	Prakash Kumar Sah	प्रकाश कुमार साह
१८९	६९८०	१८९	ध-१४०२६३	Male	Prakash Gautam	प्रकाश गौतम
१९०	९५०४	१९०	ध-१४०१९१	Male	Prakash Sapkota	प्रकाश सापकोटा
१९१	७४३६	१९१	ध-१४०५७४	Male	Prajit Kattel	प्रजित कट्टेल
१९२	२२४७	१९२	ध-१४०५५९	Female	Pratima Dhungana	प्रतिमा ढुंगाना
१९३	३००१	१९३	ध-१४०३८५	Male	Pradip Kumar Jaysawal	प्रदिप कुमार जैसवाल
१९४	८२४६	१९४	ध-१४०५१४	Male	Pradip Kumar Sah	प्रदिप कुमार साह
१९५	७३७७	१९५	ध-१४०१२१	Undisclosed	Pradeep Kumar Mishra	प्रदीप कुमार मिश्र
१९६	९६६८	१९६	ध-१४०३४३	Female	Arjun Prasad	बन्दना थापा
१९७	६७९८	१९७	ध-१४००९४	Male	Pradeep Poudyal	प्रदीप पौड्याल
१९८	१००५८	१९८	ध-१४०५६१	Female	Prabina Basnet	प्रबिणा बस्नेत
१९९	७११५	१९९	ध-१४०३४२	Female	Pramila Bhusal	प्रमिला भुसाल
२००	९०८९	२००	ध-१४०१३०	Male	Pramod Kumar Paswan	प्रमोद कुमार पासवान
२०१	७०२२	२०१	ध-१४०५८२	Male	Prabin Kumar Yadav	प्राबिन कुमार यादव
२०२	९४२८	२०२	ध-१४०५६२	Male	Prabin Kumar Yadav	प्रवीण कुमार यादव
२०३	३९७३	२०३	ध-१४०३५१	Male	Prem Prakash Chapai	प्रेम प्रकाश चपाई
२०४	२३६५	२०४	ध-१४०११३	Male	Prem Bahadur Shahi	प्रेम बहादुर शाही
२०५	७५२०	२०५	ध-१४०१६५	Male	Phekan Kumar Chaudhary	फेकन कुमार चौधरी
२०६	६८०८	२०६	ध-१४०१४७	Female	Bandana Giri	बन्दना गिरी
२०७	३२३८	२०७	ध-१४०३२६	Male	Arjun Prasad	प्रदीप चन्द शाह
२०८	७१५२	२०८	ध-१४०५००	Male	Baliram Kumar Sarraf	बलिराम कुमार सरार्फ
२०९	१०३१२	२०९	ध-१४०१९७	Male	Baliram Prasad Pandit	बलिराम प्रसाद पंडित
२१०	८७७२	२१०	ध-१४०३९०	Female	Basanti Chaudhary	बसन्ती चौधरी
२११	५२४८	२११	ध-१४०२०१	Male	Bikash Gurung	बिकाश गुरुङ
२१२	६१०९	२१२	ध-१४०५४७	Male	Bikram Kumar Sharma	बिक्रम कुमार शर्मा
२१३	५७७१	२१३	ध-१४०१८५	Male	Bittu Kumar Singh	बिटु कुमार सिंह
२१४	५६१३	२१४	ध-१४०२९७	Male	Binesh Kumar Yadav	बिनेस कुमार यादव

बिज्ञापन नं. : ०७८/७९ प्रा.५/आ.प्र.१६

सेवा: प्राविधिक समूह: ईलेक्ट्रिकल उपसमूह: ईलेक्ट्रिकल

तह: ५

पद: सुपरभाईजर

बिज्ञापन मिति: २०७८/०५/१८

माग संख्या: ९

उम्मेदवार संख्या: ४३४

सि.न.	एप आइ.डि	रोल नं	संकेत नं.	लिंग	उम्मेदवारको नाम English	उम्मेदवारको नाम देवनागरी
२१५	३१०७	२१५	ध-१४०४४६	Male	Binod Sharma	बिनोद शर्मा
२१६	९९०६	२१६	ध-१४०१४२	Female	Bindira Bista	बिन्दिरा बिष्ट
२१७	५२४४	२१७	गध-१३०२४५	Male	Bibek Chand	बिबेक चन्द
२१८	९०५५	२१८	ध-१४०५६७	Male	Bimal Kumar Yadav	बिमल कुमार यादव
२१९	७७७३	२१९	ध-१४०४३७	Female	Bimala Mishra	बिमला मिश्र
२२०	८७३१	२२०	ध-१४०४११	Male	Birju Kumar Mahato	बिर्जु कुमार महतो
२२१	८६५७	२२१	ध-१४०६२०	Female	Bishna Poudel	बिष्णा पौडेल
२२२	६५६२	२२२	ध-१४०४९२	Male	Bishnu Prasad Sah	बिष्णु प्रसाद साह
२२३	७८५४	२२३	ध-१४०३४९	Male	Bishnu Bahadur Khatri	बिष्णु बहादुर खत्री
२२४	१०२४६	२२४	ध-१४०३६५	Female	Bisna Adhikari	बिसना अधिकारी
२२५	९१०५	२२५	गध-३३२६	Male	Buni Lal Ray	बुनी लाल राय
२२६	५७८१	२२६	गध-१३००७१	Male	Baikuntha Paudel	बैकुण्ठ पौडेल
२२७	७१९८	२२७	ध-१४०१५४	Male	Baijanath Chaudhary	बैजनाथ चौधरी
२२८	३९७१	२२८	ध-१४०५७१	Male	Bhakta Raj Joshi	भक्त राज जोशी
२२९	३४७०	२२९	ध-१४००८३	Male	Bhawani Prasad Sah	भवानी प्रसाद साह
२३०	७२९७	२३०	ध-१४००८१	Male	Bhagwat Mehta	भागवत मेहता
२३१	७१९१	२३१	कखगध-२०३३	Male	Bhim Lal Sintan	भिम लाल सिंतान
२३२	९८१२	२३२	ध-१४०५३३	Male	Bhisan Dangi	भिषण डाँगी
२३३	५३१५	२३३	ध-१४०५३४	Male	Bhupendra Malla	भुपेन्द्र मल्ल
२३४	२६३६	२३४	ध-१४०३२०	Male	Bhuvan Gurung	भुवन गुरुङ्ग
२३५	१०२१०	२३५	ध-१४०३९१	Female	Bhuaneshwari Kumari Mudbar	भुवनेश्वरी कुमारी मुडभरी
२३६	३५०१	२३६	गध-१३००६२	Male	Bhoj Bahadur Bista	भोज बहादुर बिष्ट
२३७	८१७४	२३७	ध-१४०३०१	Male	Bhola Nath Mahato	भोला नाथ महतो
२३८	९१००	२३८	ध-१४०४६०	Male	Mankeshwar Kumar Sah	मँकेश्वर कुमार सुमन
२३९	१०४९९	२३९	ध-१४०३२१	Female	Manju Ghimire	मंजु घिमिरे
२४०	७२५०	२४०	ध-१४०३३१	Male	Mani Bhushan Tiwari	मणिभूषण तिवारी
२४१	७२०१	२४१	ध-१४०११७	Male	Madhu Sudan Chaudhary	मधु सुदन चौधरी
२४२	७३९६	२४२	गध-१३००४८	Male	Manoj Kumar Mandal	मनोज कुमार मण्डल
२४३	१०१०५	२४३	ध-१४०१६४	Male	Manoj Kumar Sharma	मनोज कुमार शर्मा
२४४	१००६४	२४४	ध-१४०६१७	Male	Manish Puri	मनिश पुरी
२४५	३२४८	२४५	ध-१४०५१८	Male	Manoj Kumar Patel	मनोज कुमार पटेल
२४६	२८४०	२४६	ध-१४०५५५	Male	Manoj Mahato	मनोज महतो
२४७	९२३१	२४७	ध-१४००८५	Male	Mahesh Kumar Chaudhary	महेश कुमार चौधरी
२४८	५१८५	२४८	ध-१४०२६५	Male	Madhab Bahadur Khatri	माधव बहादुर खत्री
२४९	११८९	२४९	ध-१४०४३५	Male	Madho Bhagat	माधो भगत
२५०	८२१४	२५०	कध-११०१५७	Male	Minti Ram Yadav	मिन्तीराम यादव

बिज्ञापन नं. : ०७८/७९ प्रा.५/आ.प्र.१६

सेवा: प्राविधिक समूह: ईलेक्ट्रिकल उपसमूह: ईलेक्ट्रिकल

तह: ५

पद: सुपरभाईजर

बिज्ञापन मिति: २०७८/०५/१८

माग संख्या: ९

उम्मेदवार संख्या: ४३४

सि.न.	एप आइ.डि	रोल नं	संकेत नं.	लिंग	उम्मेदवारको नाम English	उम्मेदवारको नाम देवनागरी
२५१	१००६८	२५१	ध-१४०१९०	Male	Milan Rai	मिलन राई
२५२	८२५५	२५२	ध-१४०५४९	Male	Mukesh Kumar Goit	मुकेश कुमार गोइत
२५३	८३५१	२५३	ध-१४०५३०	Male	Mukesh Kumar Das	मुकेश कुमार दास
२५४	१००५३	२५४	ध-१४०२०४	Male	Mukesh Prasad Yadav	मुकेश प्रसाद यादव
२५५	७४७५	२५५	ध-१४०१२०	Male	Mukha Lal Yadav	मुखा लाल यादव
२५६	६९५३	२५६	ध-१४०२८९	Male	Megh Raj Kandel	मेघ राज कंडेल
२५७	६०१८	२५७	ध-१४०१५३	Male	Meghakant Sah	मेघाकान्त साह
२५८	६६५५	२५८	ध-१४०४०८	Male	Mohan Prasad Gupta	मोहन प्रसाद गुप्ता
२५९	७४२१	२५९	ध-१४०२९१	Male	Mohammad Abdullah	मोहमद अब्दुल्लाह
२६०	७९१२	२६०	ध-१४०५१३	Male	Mohammad Kamre Alam	मोहम्मद कमरे आलम
२६१	७२१३	२६१	ध-१४०१५२	Male	Mauje Pandit	मौजे पण्डित
२६२	३५३८	२६२	ध-१४०५४३	Male	Yam Prakash Budhamagar	यम प्रकाश बुढा मगर
२६३	८११३	२६३	ध-१४०१२८	Male	Ugesh Kumar Majhi	युगेश कुमार माझि
२६४	९८५१	२६४	ध-१४०२०६	Male	Ranjit Kumar Sapkota	रंजित कुमार सापकोटा
२६५	७३९५	२६५	ध-१४०१५९	Male	Ranjit Kumar Sah	रंजित कुमार साह
२६६	९५८०	२६६	गध-१३०३१६	Male	Ratnesh Kumar Jha	रत्नेश कुमार झा
२६७	७५६१	२६७	ध-१४०१८३	Male	Rabi Babu Malla	रबि बाबु मल्ल
२६८	९१७७	२६८	ध-१४०१३२	Male	Rabindev Chaudhary	रबिन्देव चौधरी
२६९	९०२६	२६९	गध-१३०२६१	Male	Ramesh Thapa	रमेश थापा
२७०	१०३४६	२७०	ध-१४०१३३	Male	Ramesh Majhi	रमेश माझी
२७१	९१५७	२७१	ध-१४०३११	Undisclosed	Ravi Kumar Chaudhary	रवि कुमार चौधरी
२७२	७६६२	२७२	ध-१४०१११	Male	Rabindra Nath Sah	रविन्द्र नाथ साह
२७३	१०४३०	२७३	खगध-२२७०	Male	Rabindra Shekhar Bk	रविन्द्र शेखर वि.के.
२७४	५४६६	२७४	ध-१४०२७१	Male	Rash Mohan Tiwari	रस मोहन तिवारी
२७५	३०२६	२७५	ध-१४०४५६	Male	Rakesh Thakur	राकेश ठाकुर
२७६	३२४३	२७६	ध-१४०१७१	Male	Rakesh Sah	राकेश साह
२७७	९९०८	२७७	ध-१४०१५७	Male	Raj Kishor Bhinwar	राज किशोर भिनवार
२७८	९९१४	२७८	ध-१४०२२४	Male	Raj Kumar Dhital	राज कुमार धिताल
२७९	३२६९	२७९	ध-१४०५११	Male	Raj Kumar Bhandari	राज कुमार भण्डारी
२८०	६७३६	२८०	ध-१४०६०३	Male	Raj Kumar Sah	राज कुमार साह
२८१	३५६२	२८१	ध-१४०१९९	Male	Rajiv Kumar Sah Teli	राजिव कुमार साह तेली
२८२	७७५६	२८२	ध-१४००७८	Male	Rajinand Prasad Yadav	राजीनन्द प्रसाद यादव
२८३	५१८३	२८३	ध-१४०४१७	Male	Rajeev Man Singh	राजीव मान सिंह
२८४	८३९१	२८४	कखध-११००७७	Male	Raju Giri	राजु गिरी
२८५	२४२९	२८५	ध-१४०२९२	Male	Raju Chaudhari	राजु चौधरी
२८६	१०१२६	२८६	गध-३४२०	Male	Rajendra Dhakal	राजेन्द्र ढकाल

बिज्ञापन नं. : ०७८/७९ प्रा.५/आ.प्र.१६

सेवा: प्राविधिक समूह: ईलेक्ट्रिकल उपसमूह: ईलेक्ट्रिकल

तह: ५

पद: सुपरभाईजर

बिज्ञापन मिति: २०७८/०५/१८

माग संख्या: ९

उम्मेदवार संख्या: ४३४

सि.न.	एप आइ.डि	रोल नं	संकेत नं.	लिंग	उम्मेदवारको नाम English	उम्मेदवारको नाम देवनागरी
२८७	१०५२२	२८७	ध-१४०२२२	Male	Rajesh Chaudhary	राजेश चौधरी
२८८	६९७८	२८८	ध-१४०३९२	Male	Rajesh Thakur	राजेश ठाकुर
२८९	२९१९	२८९	ध-१४०५१९	Undisclosed	Rajesh Panthi	राजेश पन्थी
२९०	९८४६	२९०	ध-१४०२३०	Male	Rajesh Sah	राजेश साह
२९१	६९७७	२९१	गध-३४१५	Female	Radha Gurung	राधा गुरुङ्ग
२९२	७७०७	२९२	ध-१४०४८९	Male	Radha Krishna Nayak	राधाकृष्ण नायक
२९३	६८६७	२९३	ध-१४०२७८	Male	Ram Kishor Shah	राम किशोर शाह
२९४	२८३९	२९४	ध-१४०१६२	Male	Ram Pukar Sah	राम पुकार साह
२९५	११५६	२९५	ध-१४०२३९	Male	Ram Pujan Yadav	राम पुजन यादव
२९६	१०५१२	२९६	ध-१४०५७२	Male	Ram Pravesh Kushwaha	राम प्रवेश कुशवाहा
२९७	९७३७	२९७	ध-१४०३०९	Male	Ram Prasad Paudel	राम प्रसाद पौडेल
२९८	८५९३	२९८	गध-१३००५१	Male	Ram Bahadur Tharu (Chaudhary)	राम बहादुर थारु(चौधरी)
२९९	९८५४	२९९	ध-१४०६२२	Male	Ram Sohabat Chaudhary	राम सोहबत चौधरी
३००	५८५४	३००	ध-१४०२५१	Male	Ram Chandra Kandel	रामचन्द्र कंडेल
३०१	८५९०	३०१	खगध-१९३१	Male	Ram Dhoj Thapa	रामध्वज थापा
३०२	५७८२	३०२	ध-१४०४९३	Male	Ramshankar Yadav	रामशंकर यादव
३०३	३४८८	३०३	ध-१४०११६	Male	Ramanand Sah	रामानन्द साह
३०४	९४७६	३०४	गध-१३००४७	Male	Rameshor Shah	रामेश्वर साह
३०५	११५२	३०५	ध-१४०५४८	Male	Ritesh Shrestha	रितेश श्रेष्ठ
३०६	६७७७	३०६	ध-१४०३४०	Female	Rina Kumari Chaudhary	रिना कुमारी चौधरी
३०७	१०५१३	३०७	कगध-१२२५	Female	Rita Neupane	रीता न्यौपाने
३०८	३५५६	३०८	ध-१४०२४५	Female	Reema Yadav	रीमा यादव
३०९	३०३८	३०९	ध-१४०४३६	Male	Rudra Kumar Newar	रुद्र कुमार नेवार
३१०	६२७२	३१०	ध-१४०५८९	Male	Rupesh Shrestha	रुपेश श्रेष्ठ
३११	७६६९	३११	ध-१४०२८६	Male	Resham Sunar	रेशम सुनार
३१२	३७५०	३१२	ध-१४०१४९	Female	Rojina Karki	रोजिना कार्की
३१३	३८८१	३१३	ध-१४०३७०	Male	Roshan Kumar Yadav	रोशन कुमार यादव
३१४	६५७०	३१४	ध-१४०४६६	Male	Roshan Kumar Sah	रोशन कुमार साह
३१५	८८१४	३१५	ध-१४०१५८	Male	Roshan Shiwakoti	रोशन शिवाकोटी
३१६	५३९८	३१६	ध-१४०५२२	Male	Roshan Shrestha	रोशन श्रेष्ठ
३१७	२३७३	३१७	ध-१४०१०२	Male	Roshan Kumar Mandal	रोसन कुमार मण्डल
३१८	३७३४	३१८	ध-१४०३८१	Male	Rohit Bohara	रोहित बोहरा
३१९	६०३९	३१९	गध-१३००७६	Male	Laxman K.C.	लक्ष्मण के.सी.
३२०	२२८९	३२०	कखगध-१८९६	Male	Laxman Prasad Chaudhary	लक्ष्मण प्रसाद चौधरी
३२१	१२०२	३२१	ध-१४०२९३	Male	Laxman Bk	लक्ष्मण बि क
३२२	५८५७	३२२	ध-१४०५९७	Female	Laxmi Nepal	लक्ष्मी नेपाल

बिज्ञापन नं. : ०७८/७९ प्रा.५/आ.प्र.१६

सेवा: प्राविधिक समूह: ईलेक्ट्रिकल उपसमूह: ईलेक्ट्रिकल

तह: ५

पद: सुपरभाईजर

बिज्ञापन मिति: २०७८/०५/१८

माग संख्या: ९

उम्मेदवार संख्या: ४३४

सि.न.	एप आइ.डि	रोल नं	संकेत नं.	लिंग	उम्मेदवारको नाम English	उम्मेदवारको नाम देवनागरी
३२३	१०५२०	३२३	खगध-२२८४	Male	Laxmi Prasad Jaishi	लक्ष्मी प्रसाद जैशी
३२४	८७४७	३२४	ध-१४०४०२	Male	Lalan Kumar Adhikary	ललन कुमार अधिकारी
३२५	७०७९	३२५	ध-१४०१७३	Male	Lalit Kumar Yadav	ललित कुमार यादव
३२६	८८०३	३२६	गध-३६३८	Male	Lal Bahadur Basnet	लाल बहादुर बस्नेत
३२७	३०५०	३२७	ध-१४०५४४	Male	Lal Babu Sah	लाल बाबु साह
३२८	५६६६	३२८	ध-१४०१२५	Male	Lalbabu Yadav	लालबाबु यादव
३२९	५३४१	३२९	ध-१४०३३४	Male	Lekhman Budhathoki	लेखमान बुढाथोकी
३३०	५९३६	३३०	खगध-२३०७	Male	Lok Bikram Malla	लोक बिक्रम मल्ल
३३१	३४०२	३३१	गध-३४०४	Male	Lok Raj Lekhak	लोक राज लेखक
३३२	७८३८	३३२	ध-१४०२००	Male	Vicky Kumar Mahato	विककी कुमार महतो
३३३	८२९९	३३३	कखगध-२०१७	Male	Bijay Sah	विजय साह
३३४	६७५४	३३४	ध-१४०२१८	Undisclosed	Birbal Tamang	विरबल तामाङ
३३५	३३७७	३३५	ध-१४००९७	Male	Birendra Kumar Yadav	विरेन्द्र कुमार यादव
३३६	२९६३	३३६	ध-१४०४९८	Male	Birendra Prasad Sharma	विरेन्द्र प्रसाद शर्मा
३३७	५७४५	३३७	ध-१४००९०	Male	Bibek Deo	विवेक देव
३३८	१००२३	३३८	ध-१४०५५०	Male	Bibek Menyangbo Limbu	विवेक मेन्यावो लिम्बु
३३९	९७९५	३३९	ध-१४०४९०	Male	Bisheshwar Prasad Yadav	विशेश्वर प्रसाद यादव
३४०	२९९२	३४०	ध-१४०३८०	Male	Bishwa Nath Lamichhaane	विश्वनाथ लामिछाने
३४१	१०४०३	३४१	ध-१४०१०८	Male	Bet Prasad Oli	वेत प्रसाद वली
३४२	३८८७	३४२	ध-१४०११०	Male	Shankar Kumar Raut	शंकर कुमार राउत
३४३	९३९८	३४३	ध-१४००९६	Male	Shatrudhan Yadav	शत्रुधन यादव
३४४	२५०१	३४४	ध-१४०४७३	Male	Shambhu Kumar Thakur	शम्भु कुमार ठाकुर
३४५	९१०४	३४५	ध-१४०२५९	Male	Shambhu Paudel	शम्भु पाँडेल
३४६	६६३०	३४६	ध-१४०१३६	Male	Shobha Kant Chaudhary	शाेभाकान्त चौधरी
३४७	१०५१६	३४७	ध-१४०४४४	Male	Shivendra Yadav	शिवेन्द्र यादव
३४८	७४५०	३४८	ध-१४०६१९	Female	Shila Pandey	शिला पाण्डे
३४९	३४५०	३४९	ध-१४०४४९	Male	Shiva Kumar Shrestha	शिव कुमार श्रेष्ठ
३५०	६३१९	३५०	ध-१४०१८४	Male	Shiva Shankar Bartaula	शिव शंकर बर्ताला
३५१	८२३६	३५१	ध-१४०१३४	Male	Shiv Shankar Mandal	शिव शंकर मण्डल
३५२	७०२६	३५२	कखगध-१५९७	Male	Shiwatal Chaudhary	शिवलाल चौधरी
३५३	७१२६	३५३	ध-१४०३७७	Male	Shukra Raj Joshi	शुक्र राज जोशी
३५४	९९७१	३५४	ध-१४०१९२	Male	Subash Gurung	शुबास गुरुङ
३५५	७०७३	३५५	ध-१४०२९०	Male	Shubhakant Aryal	शुभकान्त अर्याल
३५६	१०४७०	३५६	ध-१४०२६०	Male	Shobhakar Poudel	शोभाकर पाँडेल
३५७	३०८३	३५७	ध-१४००९८	Male	Sovit Raut	शोभित राउत
३५८	९१०६	३५८	गध-१३०१००	Male	Shyam Kumar Paudel	श्याम कुमार पाँडेल

बिज्ञापन नं. : ०७८/७९ प्रा.५/आ.प्र.१६

सेवा: प्राविधिक समूह: ईलेक्ट्रिकल उपसमूह: ईलेक्ट्रिकल

तह: ५

पद: सुपरभाईजर

विज्ञापन मिति: २०७८/०५/१८

माग संख्या: ९

उम्मेदवार संख्या: ४३४

सि.न.	एप आइ.डि	रोल नं	संकेत नं.	लिंग	उम्मेदवारको नाम English	उम्मेदवारको नाम देवनागरी
३५९	९२५२	३५९	ध-१४०४२३	Male	Shyam Kumar Yadav	श्याम कुमार यादव
३६०	९०२८	३६०	ध-१४०११२	Male	Shyam Narayan Yadav	श्याम नारायण यादव
३६१	५२८५	३६१	ध-१४०५१७	Female	Shruti Lamichhane	श्रुति लामिछाने
३६२	९२९७	३६२	ध-१४०१७९	Female	Sangita Thapa Magar	संगिता थापा मगर
३६३	६७५१	३६३	ध-१४०२९४	Undisclosed	Sanjay Kumar Chaudhary	संजय कुमार चौधरी
३६४	३५८१	३६४	ध-१४०४२०	Male	Sanjay Kumar Yadav	संजय कुमार यादव
३६५	२३१६	३६५	ध-१४०२२१	Male	Sanjay Kumar Sah	संजय कुमार साह
३६६	१०४०१	३६६	ध-१४०६०२	Male	Sanjay Khadka	संजय खड्का
३६७	५८३०	३६७	ध-१४०५२०	Male	Sanjiv Kumar Sah	संजिव कुमार साह
३६८	२९८५	३६८	ध-१४०१००	Male	Santosh Kumar Yadav	संतोष कुमार यादव
३६९	११४०	३६९	ध-१४०५०१	Male	Sandip Kumar Mandal	संदिप कुमार मंडल
३७०	२८५३	३७०	ध-१४०६१६	Male	Shankar Prasad Dhamala	सडकर प्रसाद धमला
३७१	८६२९	३७१	ध-१४०१०५	Male	Sachitanand Yadav	सचितानन्द यादव
३७२	७२९१	३७२	ध-१४०४०९	Male	Sachin Kumar Yadav	सचिन कुमार यदव
३७३	३०७०	३७३	ध-१४०५७७	Male	Sadam Husen Hawari	सदाम हुसेन हवारी
३७४	२२४८	३७४	ध-१४०५८३	Male	Saneet Shrestha	सनित श्रेष्ठ
३७५	९२२६	३७५	ध-१४०२८७	Female	Sanita Khanal	सनिता खनाल
३७६	७२४०	३७६	ध-१४०५९१	Male	Sanjaya Mandal	सन्जय मण्डल
३७७	२४५७	३७७	ध-१४०५०७	Male	Santosh Sharma	सन्तोष शर्मा
३७८	३०९२	३७८	गध-१३०३४२	Male	Sandeep Kumar Singh	सन्दीप कुमार सिंह
३७९	९९४०	३७९	ध-१४०२६९	Male	Sandesh Duwadi	सन्देश दुवाडी
३८०	९५३०	३८०	ध-१४०१३८	Female	Sapana Acharya	सपना आचार्य
३८१	७००२	३८१	ध-१४०४१४	Female	Sabita Sigdel	सबिता सिग्देल
३८२	७५५०	३८२	ध-१४०२०९	Male	Saroj Kumar Yadav	सरोज कुमार यादव
३८३	८४७०	३८३	ध-१४०५९२	Male	Sarparaj Nepali	सर्पराज नेपाली
३८४	९१९५	३८४	ध-१४०४५०	Female	Sharmila Adhikari	सर्मिला अधिकारी
३८५	३१९७	३८५	ध-१४०४४१	Male	Sagar Dhakal	सागर ढकाल
३८६	७२६२	३८६	ध-१४०४०६	Male	Sagar Wagle	सागर वाग्ले
३८७	९५३२	३८७	ध-१४०४८६	Female	Sabitri Aryal	साबित्री अर्याल
३८८	७४३९	३८८	ध-१४०१२६	Male	Sukdeo Sah	सुकदेव कुमार साह
३८९	७९७८	३८९	ध-१४०४४२	Male	Sujan K.C.	सुजन के.सी.
३९०	३७८५	३९०	दध-३३०१०८	Male	Sujit Kumar Yadav	सुजित कुमार यादव
३९१	५९४९	३९१	ध-१४०४०३	Male	Sujit Kumar Ray	सुजित कुमार राय
३९२	९९९५	३९२	ध-१४०५२४	Male	Sudip Acharya	सुदिप आचार्य
३९३	३१०१	३९३	ध-१४०५३७	Male	Sunil Kumar Purbe	सुनिल कुमार पुर्वे
३९४	३१८६	३९४	ध-१४०३१२	Male	Sunil Kumar Verma Barai	सुनिल कुमार वर्मा बरई

बिज्ञापन नं. : ०७८/७९ प्रा.५/आ.प्र.१६

सेवा: प्राविधिक समूह: ईलेक्ट्रिकल उपसमूह: ईलेक्ट्रिकल

तह: ५

पद: सुपरभाईजर

विज्ञापन मिति: २०७८/०५/१८

माग संख्या: ९

उम्मेदवार संख्या: ४३४

सि.न.	एप आइ.डि	रोल नं	संकेत नं.	लिंग	उम्मेदवारको नाम English	उम्मेदवारको नाम देवनागरी
३९५	५३९९	३९५	ध-१४०४४५	Male	Sunil Paudel	सुनिल पौडेल
३९६	५७३५	३९६	ध-१४०३२७	Male	Sunil Sah Teli	सुनिल साह तेलि
३९७	१०४८७	३९७	ध-१४०२९५	Male	Subash Pandey	सुबास पाण्डे
३९८	६१७९	३९८	ध-१४०५२७	Male	Subindra Somai	सुबिन्द्र सोमै
३९९	९०२४	३९९	ध-१४०५२९	Male	Subhash Subedi	सुभास सुबेदि
४००	५२९९	४००	ध-१४०५०५	Male	Suman Aryal	सुमन अर्याल
४०१	९५३६	४०१	गध-१३०१५८	Male	Suman Kumar Basnet	सुमन कुमार बस्नेत
४०२	५२४३	४०२	गध-१३०४०१	Male	Suman Pradhan	सुमन प्रधान
४०३	९७०८	४०३	ध-१४०५०६	Male	Sumit Kumar Chaudhary	सुमित कुमार चौधरी
४०४	१०३८९	४०४	गध-१३००५८	Female	Sumitra Phuyal	सुमित्रा फुयाल
४०५	९२१०	४०५	ध-१४०१९५	Male	Suraj Adhakari Tharu	सुरज अधिकारी थारु
४०६	३२३७	४०६	ध-१४०१२९	Male	Surendra Kumar Chaudhary	सुरेन्द्र कुमार चौधरी
४०७	२३३९	४०७	ध-१४०४९५	Male	Surendra Purbey	सुरेन्द्र पुर्बे
४०८	५७८५	४०८	ध-१४०२७४	Male	Surendra Prasad Sah	सुरेन्द्र प्रसाद साह
४०९	२६२९	४०९	गध-१३०२१८	Male	Suresh Yadav	सुरेश यादव
४१०	८८००	४१०	ध-१४०४६४	Male	Suresh Lamsal	सुरेश लम्साल
४११	१०१५४	४११	ध-१४००८०	Male	Suwarn Bhattarai	सुवर्ण भट्टराई
४१२	२४२६	४१२	ध-१४०१८७	Male	Suvash Pudasaini	सुवास पुडासैनी
४१३	९८५५	४१३	गध-१३००७५	Male	Subodha Adhikari	सुबोध अधिकारी
४१४	५६०७	४१४	गध-१३००६६	Male	Sushil Kumar Mahato	सुशिल कुमार महतो
४१५	८१६१	४१५	ध-१४०४२८	Male	Sushil Kumar Yadav	सुशिल कुमार यादव
४१६	७१४२	४१६	ध-१४०२५०	Female	Sushila Shrestha	सुशीला श्रेष्ठ
४१७	५०६८	४१७	गध-१३०३३०	Female	Sushma Tiwari	सुष्मा तिवारी
४१८	३१८९	४१८	गध-१३०३८७	Female	Sonamati Kumari Kushwaha	सोनामति कुमारी कुशवाहा
४१९	३४१६	४१९	ध-१४०३८८	Male	Sonalal Prasad Yadav	सोनलाल प्रसाद यादव
४२०	७९९२	४२०	ध-१४०६२६	Female	Sonu Dhakal	सोनु ढकाल
४२१	६८८७	४२१	ध-१४०२९६	Male	Sonu Lohar	सोनु लोहार
४२२	८१५३	४२२	ध-१४०५०४	Female	Somi Chaudhary	सोमी चौधरी
४२३	६२६८	४२३	ध-१४०४३४	Male	Hari Krishna Kandel	हरि कृष्ण कणेल
४२४	५५८१	४२४	ध-१४०५९४	Male	Hari Narayan Chaudhary	हरि नारायण चौधरी
४२५	७६५८	४२५	ध-१४०३१९	Male	Hari Bahadur Bhandari	हरि बहादुर भण्डारी
४२६	९७७९	४२६	ध-१४०२५६	Male	Harish Chandra Budthapa	हरिश्चन्द्र बूढथापा
४२७	७८०१	४२७	कखगध-१६७८	Male	Hari Bahadur Baruwal	हरी बहादुर बरुवाल
४२८	८७२६	४२८	ध-१४०३१०	Male	Harisankar Baitha	हरीशंकर बैठा
४२९	७०४४	४२९	गध-३६४४	Male	Hare Ram Mandal	हरे राम मण्डल
४३०	९१५३	४३०	ध-१४०१२४	Male	Himanshu Kumar Thakur	हिमन्शु कुमार ठाकुर

बिज्ञापन नं. : ०७८/७९ प्रा.५/आ.प्र.१६

सेवा: प्राविधिक समूह: ईलेक्ट्रिकल उपसमूह: ईलेक्ट्रिकल

तह: ५

पद: सुपरभाईजर

विज्ञापन मिति: २०७८/०५/१८

माग संख्या: ९

उम्मेदवार संख्या: ४३४

सि.न.	एप आइ.डि	रोल नं	संकेत नं.	लिंग	उम्मेदवारको नाम English	उम्मेदवारको नाम देवनागरी
४३१	६३२९	४३१	ध-१४०१९८	Male	Hira Bahadur Thapa Magar	हिरा बहादुर थापा मगर
४३२	२४३२	४३२	ध-१४०४१२	Male	Hem Kumar Limbu	हेम कुमार लिम्बु
४३३	५५९३	४३३	ध-१४०२६७	Male	Hem Raj Thapa	हेम राज थापा
४३४	७३४९	४३४	ध-१४०४९१	Male	Gyan Kafle	ज्ञान काफ्ले

नेपाल विद्युत प्राधिकरण

आन्तरिक प्रतियोगितात्मक परीक्षाको दरखास्त पेश गर्ने उम्मेदवारहरूको स्वीकृत नामावली

बिज्ञापन नं. : ०७८/७९ प्रा.५/आ.प्र.१७

बिज्ञापन मिति: २०७८/०५/१८

सेवा: प्राविधिक समूह: मेकानिकल उपसमूह: -

माग संख्या: ३

तह: ५

पद: सुपरभाईजर

उम्मेदवार संख्या: १९

सि.न.	एप आइ.डि	रोल नं	संकेत नं.	लिंग	उम्मेदवारको नाम English	उम्मेदवारको नाम देवनागरी
१	८२६८	१	ध-७६३४	Male	Amar Adhikari	अमर अधिकारी
२	११२८	२	ध-७६३१	Male	Aaite Tamang	आईत तामाङ
३	२३५६	३	गध-३७४४	Male	Kabir Maharjan	कविर मर्हजन
४	८५७६	४	ध-१४००२०	Male	Keshav Bahadur Raut	केशव बहादुर राउत
५	१२१९	५	गध-३४८४	Male	Chandra Deo Yadav	चन्द्र देव यादव
६	८४६४	६	ध-७६३९	Male	Janak Ghimire	जनक घिमिरे
७	१०३११	७	ध-१४००२२	Male	Dinesh Pandey	दिनेश पान्डे
८	४९५९	८	ध-१४००२३	Male	Deepak Singh Chaudhary	दिपक सिंह चौधरी
९	२५३६	९	ध-७६३२	Female	Deepa Neupane	दिपा न्यौपाने
१०	७४९३	१०	ध-१४०३१४	Male	Dhawan Hiski	धावन हिस्की
११	७०३४	११	खगध-२३४३	Male	Bikram Lamichhane	बिक्रम लामिछाने
१२	७९२२	१२	ध-७६३०	Male	Bijay Kumar Thapa Magar	बिजय कुमार थापा मगर
१३	६६२९	१३	गध-३४३२	Male	Youdha Bahadur Thapa	युद्ध बहादुर थापा
१४	३६४८	१४	ध-१४००१६	Female	Laxmi Dhital Thapa	लक्ष्मी धिताल थापा
१५	२५९६	१५	ध-१४०५४४	Male	Lal Babu Sah	लाल बाबु साह
१६	६८२६	१६	ध-१४०१२५	Male	Lalbabu Yadav	लालबाबु यादव
१७	५७३४	१७	ध-१४००९०	Male	Bibek Deo	विवेक देव
१८	३२६६	१८	गध-३३१३	Female	Shovha Thapa Magar	शोभा थापा मगर
१९	१०३५७	१९	ध-१४००१४	Female	Sunita Shrestha	सुनिता श्रेष्ठ

नेपाल विद्युत प्राधिकरण

आन्तरिक प्रतियोगितात्मक परीक्षाको दरखास्त पेश गर्ने उम्मेदवारहरूको स्वीकृत नामावली

बिज्ञापन नं. : ०७८/७९ प्रा.५/आ.प्र.१८

विज्ञापन मिति: २०७८/०५/१८

सेवा: प्राविधिक समूह: सिभिल उपसमूह: सिभिल

माग संख्या: १

तह: ५

पद: सुपरभाईजर

उम्मेदवार संख्या: ११

सि.न.	एप आइ.डि	रोल नं	संकेत नं.	लिंग	उम्मेदवारको नाम English	उम्मेदवारको नाम देवनागरी
१	८०८१	१	ध-१४०२३८	Male	Abi Lal Bista	अबिलाल बिष्ट
२	७३०७	२	ध-१४०२१२	Male	Arjun Neupane	अर्जुन न्यौपाने
३	५३७९	३	ध-१४००७६	Male	Umesh Kumar Chaudhary	उमेश कुमार चौधरी
४	३९१८	४	ध-१४०२८३	Male	Dibash Malla	दिवश मल्ल
५	२४०२	५	ध-१४००८८	Male	Navin Kumar Yadav	नविन कुमार यादव
६	७२९४	६	ध-१४०५४०	Male	Nilraj Karn	निलराज कर्ण
७	३७२४	७	ध-१४०३८५	Male	Padam Prasad Pokhrel	पदम प्रसाद पोखरेल
८	१०४६७	८	ध-१४०१५६	Male	Bhawesh Mishra	भवेश मिश्र
९	३३३१	९	ध-१४०५२१	Male	Manoj Aryal	मनोज अर्याल
१०	७०८३	१०	ध-१४००८९	Male	Mahesh Kumar Mahato	महेश कुमार महतो
११	२४३०	११	ध-१४०१०७	Male	Shyam Sundar Yadav	श्याम सुन्दर यादव

नेपाल विद्युत प्राधिकरण

आन्तरिक प्रतियोगितात्मक परीक्षाको दरखास्त पेश गर्ने उम्मेदवारहरूको स्वीकृत नामावली

बिज्ञापन नं. : ०७८/७९ प्रा.५/आ.प्र.१९

विज्ञापन मिति: २०७८/०५/१८

सेवा: प्राविधिक समूह: विविध उपसमूह: सवारी चालक

माग संख्या: २

तह: ५

पद: सिनियर हेभि ईक्विपमेण्ट अपरेटर

उम्मेदवार संख्या: १५

सि.न.	एप आइ.डि	रोल नं	संकेत नं.	लिंग	उम्मेदवारको नाम English	उम्मेदवारको नाम देवनागरी
१	७४११	१	ध-१४०४००	Male	Kamal Acharya	कमल आचार्य
२	२४२२	२	गध-१३०११५	Male	Kumar Shrestha	कुमार श्रेष्ठ
३	७४४७	३	गध-३५०७	Male	Kendra Bahadur Gurung	केन्द्र बहादुर गुरुङ
४	१०४८६	४	ध-१४०४८१	Male	Keshav Pandey	केशव पाण्डे
५	७८६६	५	ध-१४०५४२	Male	Keshab Prasad Parajuli	केशव प्रसाद पराजुली
६	५४५१	६	ध-१४०३९४	Undisclosed	Chandra Bahadur Shrestha	चन्द्र बहादुर श्रेष्ठ
७	१०३१३	७	ध-१४०४८३	Male	Nabin K.C. Khatri Chhetri	नबिन के सि खत्री क्षेत्री
८	१०१२०	८	गध-१३०१२८	Male	Balaram Awale	बलराम अवाले
९	७७५९	९	ध-१४०५४१	Female	Man Kumari Sunuwar	मन कुमारी सुनुवार
१०	९५५७	१०	गध-१३०१४७	Male	Rajendra Prasad Joshi	राजेन्द्र प्रसाद जोशी
११	६६४२	११	ध-१४०४८२	Male	Ram Sital Mandal	राम सितल मण्डल
१२	२५९३	१२	ध-१४०४८४	Male	Shant Bahadur Pun	शान्त बहादुर पुन
१३	३१३९	१३	गध-३२३४	Male	Sanat Kumar Puri	सनत कुमार पुरी
१४	६५९३	१४	ध-१४०३९६	Male	Suman Gajurel	सुमन गजुरेल
१५	२७२४	१५	ध-१४०३९५	Male	Suresh Shrestha	सुरेश श्रेष्ठ

नेपाल विद्युत प्राधिकरण

आन्तरिक प्रतियोगितात्मक परीक्षाको दरखास्त पेश गर्ने उम्मेदवारहरूको स्वीकृत नामावली

बिज्ञापन नं. : ०७८/७९ प्र.४/आ.प्र.२०

बिज्ञापन मिति: २०७८/०५/१८

सेवा: प्रशासन समूह: प्रशासन उपसमूह: प्रशासन

माग संख्या: २

तह: ४

पद: सिनियर मिटररिडिङ

उम्मेदवार संख्या: ६१

सि.न.	एप आइ.डि	रोल नं	संकेत नं.	लिंग	उम्मेदवारको नाम English	उम्मेदवारको नाम देवनागरी
१	५१२१	१	द-३३०१७२	Female	Anita Chaudhary	अनिता चौधरी
२	५४०४	२	द-३३०२२५	Male	Indra Raj Dhakal	इन्द्र राज ढकाल
३	५२११	३	द-३३०२३१	Male	Kabi Raj Joshi	कबिराज जोशी
४	५२९५	४	द-३३०२००	Male	Kamal Pandey	कमल पाण्डे
५	९९५७	५	द-३३०२३८	Male	Kaji Man Gole	काजी मान गोले
६	६९१९	६	द-३३०२८७	Male	Kashindra Kumar Singh	काशिन्द्र कुमार सिंह
७	१२३५	७	द-३३०२१८	Female	Khushboo Kumari	खुशबू कुमारी
८	९२८०	८	द-३३०२८९	Male	Gajendra Prasad Mandal	गजेन्द्र प्रसाद मंडल
९	९८२५	९	द-३३०२१३	Female	Gita Kandel	गिता कंडेल
१०	८२३०	१०	द-३३०२११	Female	Gita Adhikari	गीता अधिकारी
११	५२८२	११	द-३३०२५५	Male	Chandra Dev Mahato	चन्द्र देव महतो
१२	६२०४	१२	द-३३०२७८	Male	Chhabi Lal Nepali	छविलाल नेपाली
१३	११५७	१३	द-३३०२६३	Male	Jay Kishun Baitha	जय किशुन बैठा
१४	८१९२	१४	द-३३०२४२	Female	Dila Malla Chand	डिला मल्ल चन्द
१५	७१८१	१५	द-३३०१६६	Female	Tara Parajuli	तारा पराजुली
१६	५७८६	१६	द-३३०२५१	Male	Tulas Bahadur B.K.	तुलस बहादुर बि.क.
१७	८१८१	१७	द-३३०२२९	Male	Dinesh Kumar Chaudhary	दिनेश कुमार चौधरी
१८	३५२५	१८	द-३३०२३०	Male	Dibya Raj Joshi	दिव्यराज जोशी
१९	३८१२	१९	द-३३०२१५	Male	Dhruba Paudyal	ध्रुव पौड्याल
२०	६६४७	२०	द-३३०१८८	Undisclosed	Narayan Prasad Basyal	नारायण प्रसाद बस्याल
२१	९०४४	२१	द-३३०२८३	Male	Nirmal Nepali	निर्मल नेपाली
२२	३३६०	२२	द-३३०२४१	Female	Nirmala Kafle	निर्मला काफ्ले
२३	९५७५	२३	द-३३०२०६	Female	Nisha Kumari Bishwakarma	निशा कुमारी बिश्वकर्मा
२४	९८३०	२४	द-३३०२४५	Male	Nubawatta Kafle	नुवादत काफ्ले
२५	८९८३	२५	द-३३०२८६	Female	Panita B.C.	पनिता बि.सी.
२६	५५३३	२६	द-३३०२०७	Male	Pawan Kumar Yadav	पवन कुमार यादव
२७	५३८४	२७	द-३३०२०४	Female	Pabitra Subedi	पवित्रा सुबेदी
२८	९८२३	२८	द-३३०२१९	Female	Parbati Pandey	पार्वती पाण्डेय
२९	२६४२	२९	द-३३०१७६	Female	Punya Prabha Kaphle	पुण्य प्रभा काफ्ले
३०	६५४५	३०	द-३३०१७४	Male	Pradip Pokharel	प्रदिप पोखरेल
३१	६७३९	३१	द-३३०२७५	Undisclosed	Prabin Kumar Prajapati	प्रविण कुमार प्रजापति
३२	३५०३	३२	द-३३०२१६	Female	Bandana Adhikari Thapa	बन्दना अधिकारी थापा
३३	५३५१	३३	द-३३०१८६	Female	Babita Paudel	बबिता पौडेल
३४	८६७०	३४	द-३३०२२८	Male	Bikau Prasad Yadav	बिकाउ प्रसाद यादव

बिज्ञापन नं. : ०७८/७९ प्र.४/आ.प्र.२०

सेवा: प्रशासन समूह: प्रशासन उपसमूह: प्रशासन

तह: ४

पद: सिनियर मिटररिडि

विज्ञापन मिति: २०७८/०५/१८

माग संख्या: २

उम्मेदवार संख्या: ६१

सि.न.	एप आइ.डि	रोल नं	संकेत नं.	लिंग	उम्मेदवारको नाम English	उम्मेदवारको नाम देवनागरी
३५	५९३८	३५	द-३३०२३४	Male	Bedanand Chaudhary	बेदानन्द चौधरी
३६	८७७१	३६	द-३३०१८४	Male	Baikuntha Prasad Tiwari	बैकुण्ठ प्रसाद तिवारी
३७	६८१४	३७	द-३३०२२४	Male	Bharat Sarki	भरत सार्की
३८	२४७२	३८	द-३३०१९४	Male	Bhai Raja Srivastava	भाइराजा श्रीवास्तव
३९	९१२८	३९	द-३३०२५०	Male	Madan K.C.	मदन के.सी.
४०	८८२४	४०	द-३३०२५२	Male	Madan Raj Joshi	मदन राज जोशी
४१	६६८८	४१	द-३३०२३७	Male	Mukesh Kumar Goit	मुकेश कुमार गोईत
४२	६२७५	४२	द-३३०२१७	Female	Maina Thapa	मैना थापा
४३	२७६२	४३	द-३३०२८८	Male	Mohan Bahadur Sarki	मोहन बहादुर सार्की
४४	९०९८	४४	द-३३०२०३	Male	Rabi Shankar Jha	रवि शंकर झा
४५	६०५७	४५	द-३३०१८१	Male	Rajkumar Shrestha	राजकुमार श्रेष्ठ
४६	६७३८	४६	द-३३०२२१	Female	Radhika Ghimire	राधिका घिमिरे
४७	९९९१	४७	द-३३०२४७	Female	Rita Khanal	रीता खनाल
४८	६७६८	४८	द-३३०२४६	Female	Rupa Rana	रूपा राना
४९	५३५६	४९	द-३३०१७९	Female	Rohita Lamichhane	रोहिता लामिछाने
५०	८१५४	५०	द-३३०१९१	Male	Lila Prasad Oli	लीला प्रसाद वली
५१	६७२८	५१	द-३३०२७०	Female	Saphala Khatiwada	सफला खतिवडा
५२	९८४१	५२	द-३३०२८२	Female	Saraswati Gaire	सरस्वती गैरे
५३	८५९९	५३	द-३३०२२३	Female	Saraswati Pandey	सरस्वती पाण्डे
५४	७६७७	५४	द-३३०२२०	Female	Saraswoti Timalisina	सरास्वति तिमल्सीना
५५	७५१९	५५	द-३३०२७४	Female	Sabita Thapa Magar	सविता थापा मगर
५६	५२१८	५६	द-३३०२२२	Male	Sabitra Bhusal	सावित्रा भुसाल
५७	७८९८	५७	द-३३०२३५	Female	Sita K.C.	सिता के.सी.
५८	८६२०	५८	द-३३०२१२	Female	Seeta Dhakal	सीता ढकाल
५९	५२५१	५९	द-३३०२५७	Male	Susil Kumar Paswan	सुशिल कुमार पासवान
६०	५७१९	६०	द-३३०२७९	Female	Susma Pandey	सुस्मा पाण्डेय
६१	९७७५	६१	द-३३०१३९	Female	Srijana Lamichhane Sapkota	सृजना लामिछाने (सापकोटा)

नेपाल विद्युत प्राधिकरण

आन्तरिक प्रतियोगितात्मक परीक्षाको दरखास्त पेश गर्ने उम्मेदवारहरूको स्वीकृत नामावली

बिज्ञापन नं. : ०७८/७९ प्र.४/आ.प्र.२१

विज्ञापन मिति: २०७८/०५/१८

सेवा: प्रशासन समूह: लेखा उपसमूह: लेखा

माग संख्या: ४

तह: ४

पद: सहायक लेखापाल

उम्मेदवार संख्या: २०

सि.न.	एप आइ.डि	रोल नं	संकेत नं.	लिंग	उम्मेदवारको नाम English	उम्मेदवारको नाम देवनागरी
१	७५८३	१	द-३३०२५६	Male	Kapur Chaudhary	कपुर चौधरी
२	५२३८	२	द-३३०२००	Male	Kamal Pandey	कमल पाण्डे
३	८७५१	३	द-३३०१०५	Female	Kamala B.K.	कमला वि क
४	५२२०	४	द-३३००१४	Female	Kabita Sunam (Darji)	कविता सुनाम (दर्जी)
५	९८३४	५	द-३३०२१३	Female	Gita Kandel	गिता कंडेल
६	९८११	६	द-३३०२६६	Male	Gautam Kumar Mishra	गौतम कुमार मिश्र
७	८८९६	७	द-३३०१४०	Male	Cham Narayan Bhattarai	चाम नारायण भट्टराई
८	५५६२	८	द-३३००५१	Male	Chitra Raj Bajgai	चित्र राज बजगाइ
९	८०७४	९	द-३३०२२९	Male	Dinesh Kumar Chaudhary	दिनेश कुमार चौधरी
१०	५९४३	१०	द-३३०२३४	Male	Bedanand Chaudhary	बेदानन्द चौधरी
११	५२३१	११	द-३३०१२१	Female	Mana Giri	मना गिरी
१२	३९३६	१२	द-६७२६	Male	Min Kumar Parajuli	मीन कुमार पराजुली
१३	५४७९	१३	द-३३०१०७	Female	Ranju Yadav	रन्जु यादव
१४	६४५८	१४	द-३३०२०८	Male	Rajaram Yadav	राजाराम यादव
१५	१०४०२	१५	द-३३०२३२	Female	Radhika Sharma	राधिका शर्मा
१६	८७००	१६	द-३३०२०५	Male	Binod Kumar Chaudhary	बिनोद कुमार चौधरी
१७	७१५७	१७	द-३३०१२४	Male	Santosh Neupana	सन्तोष न्यौपाने
१८	३२८८	१८	द-३३००७४	Male	Sudarshan Mall Thakuri	सुदर्शन मल्ल ठकुरी
१९	६८३९	१९	द-३३०१३९	Female	Srijana Lamichhane Sapkota	सृजना लामिछाने (सापकोटा)
२०	२६९५	२०	द-३३०१३५	Male	Hari Sigdel	हरि सिग्देल

नेपाल विद्युत प्राधिकरण

आन्तरिक प्रतियोगितात्मक परीक्षाको दरखास्त पेश गर्ने उम्मेदवारहरूको स्वीकृत नामावली

बिज्ञापन नं. : ०७८/७९ प्रा.४/आ.प्र.२२

विज्ञापन मिति: २०७८/०५/१८

सेवा: प्राविधिक समूह: ईलेक्ट्रिकल उपसमूह: ईलेक्ट्रिकल

माग संख्या: ८

तह: ४

पद: फोरमेन

उम्मेदवार संख्या: २६०

सि.न.	एप आइ.डि	रोल नं	संकेत नं.	लिंग	उम्मेदवारको नाम English	उम्मेदवारको नाम देवनागरी
१	९९०१	१	ग-३७७७	Female	Aditti Srivastwa	अदिती श्रीवास्तव
२	११८२	२	ग-१३०४४७	Male	Anurag Pal Dhami	अनुराग पाल धामी
३	३८५६	३	ग-१३०२५८	Female	Anju Baral	अन्जु बराल
४	२२४५	४	ग-१३०४४८	Male	Amrendra Kumar Sah	अमरेन्द्र कुमार साह
५	८५६४	५	ग-१३०३६४	Male	Amod Kumar Sah	अमोद कुमार साह
६	७९६७	६	ग-१३०२२२	Male	Arbind Ray Yadav	अरबिन्द राय यादव
७	५५८२	७	ग-१३०४०३	Male	Avinash Kumar Yadav	अविनाश कुमार यादव
८	३४७६	८	ग-१३०३८२	Male	Aashnarayan Chaudhary	आशनारायण चौधरी
९	९२२०	९	ग-१३०२११	Male	Ashish Kumar Barmashakha	आशिष कुमार बर्मशाखा
१०	१०२६७	१०	कखग-१७८३	Male	Uttam Kumar Shrestha	उत्तम कुमार श्रेष्ठ
११	७४७८	११	ग-१३०३०६	Male	Upendra Kumar Paswan	उपेन्द्र कुमार पासवान
१२	३१५२	१२	ग-१३०४८७	Male	Upendra Bahadur Shahi	उपेन्द्र बहादुर शाही
१३	१०४६६	१३	ग-१३०२२९	Male	Uma Kant Chaudhary	उमा कान्त चौधरी
१४	७०९०	१४	ग-१३०२०६	Male	Umesh Kumar Ram	उमेश कुमार राम
१५	९९०७	१५	ग-१३०३४६	Male	Umesh Kumar Sah	उमेश कुमार साह
१६	९०७२	१६	ग-१३०४९७	Male	Umesh Chaudhary	उमेश चौधरी
१७	८९२६	१७	ग-१३०३४७	Male	Rishi Ram Chaudhary	ऋषि राम चौधरी
१८	५४४५	१८	ग-१३०४७७	Male	Om Prakash Yadav	ओम प्रकाश यादव
१९	८२१६	१९	ग-३७७९	Male	Kapil Bahadur Pahari	कपिल बहादुर पहरी
२०	८८४१	२०	ग-१३०३२१	Male	Kapil Sapkota	कपिल सापकोटा
२१	६८१७	२१	ग-१३०२७५	Male	Karan Bahadur Pun Magar	करन बहादुर पुन मगर
२२	८२२०	२२	ग-१३०३००	Male	Karan Shrestha	करन श्रेष्ठ
२३	२६४९	२३	ग-१३०२९७	Male	Kumar Ghale	कुमार घले
२४	८१२९	२४	ग-१३०५०४	Female	Kumari Rajeshwari Bohara	कुमारी राजेश्वरी बोहरा
२५	१२२६	२५	ग-१३०३६२	Male	Krishna Kumar Joshi	कृष्ण कुमार जोशी
२६	७३९४	२६	कखग-२१०१	Male	Krishna Khanal	कृष्ण खनाल
२७	७८६२	२७	ग-१३०३८०	Male	Keshab Bhattarai	केशब भट्टराई
२८	८५३९	२८	ग-१३०३८९	Female	Kopila Ghimire	कोपिला घिमिरे
२९	७७०८	२९	ग-१३०५०५	Male	Ganesh Kumar Regmi	गणेश कुमार रेग्मी
३०	९३७०	३०	ग-१३००६७	Male	Ganesh K.C.	गणेश के.सी.
३१	९५६०	३१	ग-१३०४८१	Male	Ganesh Tharu	गणेश थारु
३२	७५२६	३२	ग-१३०२३१	Female	Gayatri Katuwal	गायत्री कटुवाल
३३	७६७३	३३	ग-१३०४२६	Male	Gokarna Dhungana	गोकर्ण ढुंगाना
३४	७८२०	३४	ग-१३०३४१	Male	Gobind Rijal	गोबिन्द रिजाल

बिज्ञापन नं. : ०७८/७९ प्रा.४/आ.प्र.२२

सेवा: प्राविधिक समूह: ईलेक्ट्रिकल उपसमूह: ईलेक्ट्रिकल

तह: ४

पद: फोरमेन

बिज्ञापन मिति: २०७८/०९/१८

माग संख्या: ८

उम्मेदवार संख्या: २६०

सि.न.	एप आइ.डि	रोल नं	संकेत नं.	लिंग	उम्मेदवारको नाम English	उम्मेदवारको नाम देवनागरी
३५	५३३८	३५	ग-१३०४३५	Male	Gorakh Lal Tharu	गोरख लाल थारु
३६	९६०३	३६	ग-१३०३९१	Male	Gautam Kumar Yadav	गौतम कुमार यादव
३७	६३२५	३७	कखग-२०८९	Female	Chakradhar Bhattarai	चक्रधर भट्टराई
३८	७९८०	३८	ग-१३०३२९	Male	Chandan Kumar Paswan	चन्दन कुमार पासवान
३९	९९४६	३९	ग-१३०३८५	Male	Chandra Kant Ray	चन्द्र कान्त राय
४०	३९०४	४०	ग-१३०३२२	Male	Chiranjibi Kafila	चिरञ्जीवी काफले
४१	९०९८९	४१	ग-१३०३५४	Male	Chudamani Dangi	चुडामनी डाँगी
४२	३७२३	४२	कखग-१९१०	Undisclosed	Chet Bahadur K.C.	चेत बहादुर के.सी.
४३	९९८२	४३	ग-१३०३५९	Male	Chhab Bahadur Magar	छब बहादुर मगर
४४	७८५३	४४	ग-१३०२७१	Male	Chhabikiran Gautam	छविकिरण गौतम
४५	८६४८	४५	खग-२४०७	Female	Jamuna Pokharel	जमुना पोखरेल
४६	५३०६	४६	ग-१३००५६	Female	Januka Kumari Khatiwada	जानुका कुमारी खतिवडा
४७	८६०९	४७	ग-१३०४३१	Male	Jibachh Kumar Mahato	जिबछ कुमार महतो
४८	८६५३	४८	ग-१३०२५३	Male	Jeewanand Verma	जिवानन्द वर्मा
४९	७९२७	४९	ग-१३०३५२	Male	Jugalal Chaudhary	जुगलाल चौधरी
५०	७९९०	५०	ग-१३०४९६	Female	Junu Gharti Magar	जुनु घर्ती मगर
५१	८५५९	५१	कखग-१८५८	Male	Tank Prasad Sharma	टंक प्रसाद शर्मा
५२	२३७६	५२	ग-१३०२६५	Female	Tuma Saru	टुमा सारु
५३	९०५३३	५३	ग-१३०४९२	Male	Topendra Bahadur Thapa	टोपेन्द्र बहादुर थापा
५४	५२२२	५४	ग-१३०३३४	Male	Dambar Bahadur Khadka	डम्बर बहादुर खड्का
५५	९२७४	५५	खग-१२००४७	Male	Dik Bahadur Darji	डिक बहादुर दर्जी
५६	८९२२	५६	ग-१३०४९०	Male	Dil Bahadur Budha	डिल बहादुर बुढा
५७	६६७३	५७	ग-१३०३४०	Male	Dhundi Nath Yogi	ढुण्डी नाथ योगी
५८	३५०४	५८	खग-१२०१०८	Male	Til Bahadur Makim	तिल बहादुर माकिम
५९	६८५९	५९	ग-१३०४६७	Female	Tulsa Thapa Budha	तुल्सा थापा बुढा
६०	९०३३९	६०	ग-१३०२८३	Male	Tej Prakash Pun	तेज प्रकाश पुन
६१	८३००	६१	ग-१३०३९५	Male	Daya Ram Tharu	दयाराम थारु
६२	२९७४	६२	ग-१३०४८६	Male	Dan Bahadur Soti	दान बहादुर सोती
६३	४९९७	६३	ग-१३०२८०	Male	Damodar Prasad Joshi	दामोदर प्रशाद जोशी
६४	९०९४३	६४	ग-१३०२३५	Male	Dinesh Kumar Thakur	दिनेश कुमार ठाकुर
६५	८०६०	६५	ग-१३०४१३	Male	Dinesh Prashad Bhatt	दिनेश प्रशाद भट्ट
६६	३३८६	६६	ग-१३०१९८	Male	Dipak Kumar Chaudhary	दिपक कुमार चौधरी
६७	७८८९	६७	कखग-२१००	Male	Deepak Poudel	दिपक पौडेल
६८	३३२४	६८	ग-१३०२६२	Male	Dipak Roka	दिपक रोका
६९	९०५२५	६९	ग-१३०४५१	Male	Dipendra Kumar Mahato	दिपेन्द्र कुमार महतो
७०	३५४८	७०	ग-१३०४०८	Male	Dipendra Thapa	दिपेन्द्र थापा

बिज्ञापन नं. : ०७८/७९ प्रा.४/आ.प्र.२२

सेवा: प्राविधिक समूह: ईलेक्ट्रिकल उपसमूह: ईलेक्ट्रिकल

तह: ४

पद: फोरमेन

बिज्ञापन मिति: २०७८/०५/१८

माग संख्या: ८

उम्मेदवार संख्या: २६०

सि.न.	एप आइ.डि	रोल नं	संकेत नं.	लिंग	उम्मेदवारको नाम English	उम्मेदवारको नाम देवनागरी
७१	२८१३	७१	खग-१२००३१	Male	Dipendra Darji	दिपेन्द्र दर्जि
७२	३३३४	७२	ग-१३०३६५	Undisclosed	Dipendra Prasad Bhatt	दिपेन्द्र प्रसाद भट्ट
७३	९३०८	७३	ग-१३०२५६	Male	Dipesh Rai	दिपेश राई
७४	८५२१	७४	ग-१३०३९३	Male	Diwas Khadka	दिबस खड्का
७५	६२३२	७५	ग-१३०३३६	Male	Dil Bahadur Gharti	दिल बहादुर घर्ति
७६	७८८८	७६	ग-१३०४७४	Male	Diwakar Pandey	दिवाकर पाण्डे
७७	६५९५	७७	ग-१३०४७५	Male	Deepak Kumar Yadav	दीपक कुमार यादव
७८	१०४२५	७८	कखग-१८६८	Male	Deepak Kumar Sah	दीपक कुमार साह
७९	५४०५	७९	ग-१३०३५५	Male	Durga Gautam	दुर्गा गौतम
८०	९९९२	८०	ग-१३०२७९	Male	Durga Prasad Jaisi	दुर्गा प्रसाद जैशी
८१	९२९५	८१	ग-१३०१९९	Male	Dhan Bahadur Raut	धन बहादुर राउत
८२	३४९१	८२	ग-१३००८०	Male	Dharmanand Awasthi	धर्मानन्द अवस्थी
८३	५८००	८३	ग-१३०३७७	Male	Dhiraj Kumar Karn	धिरज कुमार कर्ण
८४	९७३३	८४	ग-१३०४०५	Male	Dhiraj Kumar Rauniyar	धीरज कुमार रौनियार
८५	९९५३	८५	ग-१३०३११	Male	Dhurendra Mahato	धुरेन्द्र महतो
८६	९०४८	८६	ग-१३०३५६	Male	Narendra Prasad Kushwaha	नरेन्द्र प्रसाद कुशवाहा
८७	८३८४	८७	ग-१३०४३२	Male	Naresh Kumar Yadav	नरेश कुमार यादव
८८	८६४२	८८	कखग-२०२७	Male	Naresh Tandan	नरेश टन्डन
८९	९२३२	८९	खग-२३७८	Male	Naresh Prasad Nepal	नरेश प्रसाद नेपाल
९०	३८५७	९०	कग-११०१७६	Male	Niraj Regmi	निराज रेग्मी
९१	८४८२	९१	ग-१३०५०७	Male	Niwesh Tamang	निवेश तामाङ
९२	१०३५०	९२	खग-१२००५५	Male	Padam Lal Thapa	पदम लाल थापा
९३	१०५००	९३	ग-१३०५०९	Male	Papu Kumar Yadav	पप्पु कुमार यादव
९४	६६४१	९४	ग-१३०२८२	Male	Purna Prasad Sharma Jaishi	पूर्ण प्रसाद शर्मा जैशी
९५	६५९७	९५	ग-१३०४१५	Male	Prakash Kumar Dutta Kayasth	प्रकाश कुमार दत्त कायस्थ
९६	२५०५	९६	ग-१३०२७६	Male	Prakash B.K.	प्रकाश वि.क.
९७	९०७४	९७	ग-१३०३१५	Male	Pratap Shrestha	प्रताप श्रेष्ठ
९८	२६२२	९८	ग-१३०३२४	Male	Prabhu Narayan Chaudhary	प्रभु नारायण चौधरी
९९	८००७	९९	ग-१३०११९	Male	Pramod Kumar Yadav	प्रमोद कुमार यादव
१००	१०१३८	१००	ग-१३०४४४	Male	Prabesh Nepali	प्रवेश नेपाली
१०१	५४६९	१०१	खग-१२००२८	Male	Phurpa Sange Lama	फुर्पा संगे लामा
१०२	२९२३	१०२	ग-१३०३५७	Male	Bala Prasad Upadhayaya	बल प्रसाद उपाध्याय
१०३	५६३९	१०३	कखग-१७७२	Male	Bal Bahadur Shrestha	बल बहादुर श्रेष्ठ
१०४	८२८०	१०४	ग-१३०२०५	Male	Balram Bantawa	बलराम बान्तवा
१०५	३१३०	१०५	ग-१३०३४८	Male	Bijendra Kumar Chaudhary	बिजेन्द्र कुमार चौधरी
१०६	७२२२	१०६	ग-१३०३५९	Undisclosed	Binita Pariyar	बिनिता परियार

बिज्ञापन नं. : ०७८/७९ प्रा.४/आ.प्र.२२

सेवा: प्राविधिक समूह: ईलेक्ट्रिकल उपसमूह: ईलेक्ट्रिकल

तह: ४

पद: फोरमेन

बिज्ञापन मिति: २०७८/०९/१८

माग संख्या: ८

उम्मेदवार संख्या: २६०

सि.न.	एप आइ.डि	रोल नं	संकेत नं.	लिंग	उम्मेदवारको नाम English	उम्मेदवारको नाम देवनागरी
१०७	३६५१	१०७	ग-१३०१९७	Male	Binod Nepal	बिनोद नेपाल
१०८	२९६०	१०८	ग-१३०२६९	Male	Buddhiram Goshai Goshai	बुद्धिराम गोसाइ
१०९	९९९७	१०९	ग-१३०४००	Female	Bhakti Tamang Jirel	भक्ति तामाङ्ग जिरेल
११०	१०२३५	११०	ग-१३०३६८	Male	Bhagdev Chaudhary	भागदेव चौधरी (डगौरा)
१११	२४८७	१११	ग-१३०३६६	Male	Bhaskar Datt Pant	भाष्कर दत्त पन्त
११२	९८६०	११२	ग-१३०२०९	Female	Makeshwar Mandal	मकेश्वर मण्डल
११३	८५२०	११३	कखग-१९९३	Male	Madan Kumar Sah	मदन कुमार साह
११४	१०३६४	११४	ग-१३०३१२	Male	Madan Prasad Chaudhary Tharu	मदन प्रसाद चौधरी थारु
११५	१०९६२	११५	ग-१३०२८४	Male	Manoj Kumar Yadav	मनोज कुमार यादव
११६	९९३१	११६	ग-१३०३३७	Female	Manju Panta Aryal	मन्जु पन्त अर्याल
११७	८८६८	११७	ग-१३०३६९	Male	Mahadev Yadav	महादेव यादव
११८	८४७४	११८	कखग-१९२३	Male	Mahendra Prasad Shrestha	महेन्द्र प्रसाद श्रेष्ठ
११९	८८०५	११९	ग-१३०३५५	Male	Mahesh Khadka	महेश खड्का
१२०	१००२०	१२०	ग-१३०२२७	Male	Madhav Kumar Thapa	माधव कुमार थापा
१२१	८२९४	१२१	ग-१३०२३७	Male	Madhav Dhimal	माधव धिमाल
१२२	६६३५	१२२	खग-१२००२९	Male	Madhav Prasad Rijal	माधव प्रसाद रिजाल
१२३	९७३२	१२३	ग-१३०३७५	Male	Madhav Prasad Sanjyal	माधव प्रसाद संज्याल
१२४	५९८१	१२४	ग-१३०३३९	Male	Min Bahadur G.C.	मिन बहादुर जि.सी.
१२५	२४४३	१२५	ग-१३०५००	Male	Minraj Baidya	मिनराज वैद्य
१२६	१००९०	१२६	ग-१३००१९	Male	Mukesh Kumar Pandey	मुकेश कुमार पाण्डेय
१२७	३०८५	१२७	ग-१३०२०१	Male	Mukesh Kumar Mishra	मुकेश कुमार मिश्रा
१२८	६२५७	१२८	ग-१३०३९४	Male	Mukesh Kumar Singh	मुकेश कुमार सिंह
१२९	९३३६	१२९	ग-१३००११	Male	Mukesh Kumar Singh	मुकेश कुमार सिंह
१३०	५९४६	१३०	ग-१३०२७८	Male	Mukesh Rokaya	मुकेश रोकाया
१३१	९३४६	१३१	खग-२२२८	Male	Md Murtuja	मो मुर्तुजा
१३२	३५००	१३२	ग-१३०२४२	Male	Md. Shaukat	मो शौकत
१३३	२८४४	१३३	ग-१३०२१७	Male	Md. Salahuddin Alam	मो सलाहुद्दिन आलम
१३४	५९३५	१३४	ग-१३०३०८	Male	Mod Narayan Yadav	मोद नारायण यादव
१३५	२६७५	१३५	कखग-१८३२	Male	Mohan Kumar Kc	मोहन कुमार के.सी.
१३६	१००५६	१३६	ग-१३०२२०	Male	Mohan Kumar Dahal	मोहन कुमार दाहाल
१३७	१०२६१	१३७	कखग-१४६३	Male	Yadav Prasad Ghimire	यादव प्रसाद घिमिरे
१३८	७७२३	१३८	ग-१३०२९६	Male	Yadav Prasad Chaudhary	यादव प्रसाद चौधरी
१३९	९४५४	१३९	ग-१३०२२५	Male	Yadav Subodh Kumar	यादव सुबोध कुमार
१४०	३७३८	१४०	ग-१३०२४१	Male	Yubaraj Thapa	युबराज थापा
१४१	८२९८	१४१	ग-१३०२३८	Male	Yubaraj Shrestha	युबराज श्रेष्ठ
१४२	७६६८	१४२	ग-१३०४७९	Male	Yog Bdr Baral	योग बहादुर बराल

बिज्ञापन नं. : ०७८/७९ प्रा.४/आ.प्र.२२

सेवा: प्राविधिक समूह: ईलेक्ट्रिकल उपसमूह: ईलेक्ट्रिकल

तह: ४

पद: फोरमेन

बिज्ञापन मिति: २०७८/०९/१८

माग संख्या: ८

उम्मेदवार संख्या: २६०

सि.न.	एप आइ.डि	रोल नं	संकेत नं.	लिंग	उम्मेदवारको नाम English	उम्मेदवारको नाम देवनागरी
१४३	९८५९	१४३	ग-१३०२५५	Male	Yotesh Gurung	योतेश गुरुङ
१४४	१०२५३	१४४	ग-१३०३१४	Male	Ranjan Kumar Singh	रंजन कुमार सिंह
१४५	१००९३	१४५	ग-१३०४१८	Male	Rabi Chaudhary	रबि चौधरी
१४६	५३८०	१४६	ग-१३०३५८	Male	Rabindar Kumar Thakur	रबिन्दर कुमार ठाकुर
१४७	३२०८	१४७	ग-१३००२१	Male	Rabindra Kumar Yadaav	रबिन्द्र कुमार यादव
१४८	१०९३६	१४८	खग-२२३८	Male	Ramesh Prasad Gautam	रमेश प्रसाद गौतम
१४९	८६०५	१४९	ग-१३०२४३	Male	Ramesh Balami	रमेश बलामी
१५०	५६२३	१५०	ग-१३०४४२	Male	Rakesh Prasad Yadav	राकेश प्रसाद यादव
१५१	५३७३	१५१	कखग-१५५९	Male	Raj Kumar Khadka	राज कुमार खड्का
१५२	३३७९	१५२	ग-१३०२४८	Male	Raj Kumar Paudel	राज कुमार पौडेल
१५३	३०९६	१५३	ग-१३०४५९	Male	Raj Narayan Ray	राज नारायण राय
१५४	२८७३	१५४	ग-१३०५०२	Male	Rajendra Chaudhary	राजेन्द्र चौधरी
१५५	६०९९	१५५	कखग-२००८	Male	Rajendra Prasad Rajbanshi	राजेन्द्र प्रसाद राजवंशी
१५६	८९०३	१५६	खग-१२०१०१	Male	Rajesh Kumar Mallaha	राजेश कुमार मल्लाह
१५७	२९४२	१५७	ग-१३०५०८	Male	Rajesh Kumar Yadav	राजेश कुमार यादव
१५८	६६८३	१५८	ग-१३०४३८	Male	Ram Kumar Shahni	राम कुमार सहनी
१५९	८०९७	१५९	ग-१३०३३३	Male	Ram Prasad Bastola	राम प्रसाद बास्तोला
१६०	२९९८	१६०	ग-१३०२७७	Male	Ram Bahadur Lamsal	राम बहादुर लम्साल
१६१	५६४९	१६१	ग-१३०४१७	Male	Rambiswas Prasad Chaurasiya	राम विश्वास प्रसाद चौरसिया
१६२	५९४०	१६२	ग-१३०३१८	Male	Ramraja Ojha	राम राजा ओझा
१६३	८६०३	१६३	ग-१३०४११	Male	Ram Lakhan Mahato	राम लखन महतो
१६४	२३०९	१६४	कखग-२०९३	Male	Ram Singh Khadka	राम सिंह खडका
१६५	२६५२	१६५	ग-१३०३३८	Male	Rim Bahadur Bk	रिम बहादुर बि.क.
१६६	८५९६	१६६	ग-१३०३६१	Female	Rita G.M.	रीता जि.एम.
१६७	७३५२	१६७	ग-१३०२१३	Male	Rup Chandra Karki	रुपचन्द्र कार्की
१६८	५८९८	१६८	ग-१३००९४	Female	Rupa Kaucha	रुपा काउचा
१६९	३७२२	१६९	कखग-२००६	Female	Rewati Shrestha	रेवती श्रेष्ठ
१७०	७३९९	१७०	कखग-१९४१	Male	Resham Kumar Shreshtha	रेशम कुमार श्रेष्ठ
१७१	७९०९	१७१	ग-१३०३६३	Male	Laxman Prasad Bhatta	लक्ष्मण प्रसाद भट्ट
१७२	६९५८	१७२	ग-१३०२३४	Male	Laxman Mijar	लक्ष्मण मिजार
१७३	८३९६	१७३	ग-१३०४४९	Male	Laxman Shrestha	लक्ष्मण श्रेष्ठ
१७४	३५७८	१७४	ग-३७०१	Male	Lalit Narayan Yadav	ललित नारायण यादव
१७५	६९९३	१७५	ग-१३०२६३	Male	Lok Bahadur Bayambu	लोक बहादुर बयम्बु
१७६	९९५०	१७६	ग-१३०३५३	Male	Luma Kant Pandeya	लुमाकान्त पाण्डेय
१७७	२७९८	१७७	ग-१३०४६५	Male	Lok Bahadur Bohara	लोक बहादुर बोहरा
१७८	९०४७	१७८	ग-१३०४५७	Male	Lochan Kumar Yadav	लोचन कुमार यादव

बिज्ञापन नं. : ०७८/७९ प्रा.४/आ.प्र.२२

सेवा: प्राविधिक समूह: ईलेक्ट्रिकल उपसमूह: ईलेक्ट्रिकल

तह: ४

पद: फोरमेन

बिज्ञापन मिति: २०७८/०९/१८

माग संख्या: ८

उम्मेदवार संख्या: २६०

सि.न.	एप आइ.डि	रोल नं	संकेत नं.	लिंग	उम्मेदवारको नाम English	उम्मेदवारको नाम देवनागरी
१७९	८९९०	१७९	ग-१३०४६८	Male	Basant Agri	वसन्त आग्री
१८०	८६६६	१८०	कखग-१८९३	Male	Bishakar Prasad Jaishi	विशाखर प्रसाद जैसी
१८१	२७२१	१८१	ग-१३०२३०	Male	Bishwa Raj Thing	विश्व राज थिङ
१८२	९२१२	१८२	ग-१३०३९९	Male	Bishnu Kumar Shrestha	विष्णु कुमार श्रेष्ठ
१८३	३४२१	१८३	कखग-२००५	Male	Bishnu Kc	विष्णु केसी
१८४	५७३९	१८४	ग-१३०२००	Male	Shanker Prasad Yadav	शंकर प्रसाद यादव
१८५	७०२९	१८५	ग-१३०३२३	Male	Shambhu Prasad Yadav	शम्भु प्रसाद यादव
१८६	६८७३	१८६	खग-१२००५६	Male	Shambhu Kumar Sharma	शम्भु कुमार शर्मा
१८७	६७८०	१८७	ग-१३०५१०	Female	Shanti Budha	शान्ति बुढा
१८८	३१७७	१८८	ग-१३०३१०	Male	Shalik Ram Baral	शालिक राम बराल
१८९	३८९८	१८९	खग-२२२२	Male	Shashibhusan Chaudhary	शाशिभुषण चौधरी
१९०	६०५८	१९०	कखग-१८९७	Male	Shiva Narayan Shrestha	शिव नारायण श्रेष्ठ
१९१	३३२९	१९१	ग-१३०३१९	Male	Shiva Raj Kc	शिवराज के.सी.
१९२	१०२३९	१९२	कखग-१८६८	Male	Shivhari Bhagat	शिवहरि भगत
१९३	९४६३	१९३	ग-१३०२३९	Male	Shishir Gurung	शिशिर गुरुङ
१९४	९५७०	१९४	ग-१३०३०१	Male	Sushil Kumar Oli	शुसिल कुमार वली
१९५	५७२३	१९५	ग-१३०४१२	Female	Sushma D.C.	शुस्मा डि.सी.
१९६	५४२१	१९६	ग-१३०३१३	Male	Sheshamani Adhikari	शेषमणि अधिकारी
१९७	९५५५	१९७	ग-१३०४५८	Male	Shailendra Narayan Yadav	शैलेन्द्र नारायण यादव
१९८	६४८३	१९८	खग-१२००५९	Male	Shyam Kishor Bhagat	श्याम किशोर भगत
१९९	१०४८३	१९९	ग-१३०३६७	Male	Shyam Koli	श्याम कोली
२००	५३४९	२००	ग-१३०३९६	Male	Shyam Babu Thakur	श्याम बाबु ठाकुर
२०१	७३७३	२०१	खग-२२८८	Male	Shyam Babu Sah	श्याम बाबु साह
२०२	७९१५	२०२	ग-१३०४५५	Male	Shyam Sundar Yadav	श्याम सुन्दर यादव
२०३	९६१०	२०३	ग-१३०२०७	Male	Sanjay Kumar Sah	सँजय कुमार साह
२०४	५४६८	२०४	ग-१३०३८४	Female	Sangita Kumari Sah	संगीता कुमारी साह
२०५	२५६७	२०५	ग-१३०४४०	Male	Sanjay Kumar Mandal	सँजय कुमार मण्डल
२०६	७९३३	२०६	ग-१३०४५६	Male	Sanjay Kumar Sah	सँजय कुमार साह
२०७	२६३२	२०७	ग-१३०४५३	Male	Sanjay Prasad Patel	सँजय प्रसाद पटेल
२०८	६२०६	२०८	ग-१३०२२३	Male	Santosh Kumar Mandal	संतोष कुमार मण्डल
२०९	२९१६	२०९	ग-१३०२७३	Male	Satya Narayan Singh	सत्य नारायण सिंह
२१०	६९२५	२१०	ग-१३०४४६	Male	Sanjip Yadav	सन्जिप यादव
२११	३११८	२११	ग-१३०२६०	Male	Santosh Parajuli	सन्तोष पराजुली
२१२	३५२२	२१२	कखग-२०२३	Male	Santosh Karki	सन्तोष कार्की
२१३	७०२१	२१३	ग-१३०३०३	Male	Santosh Kumar Jha	सन्तोष कुमार झा
२१४	९६२७	२१४	ग-१३०२५१	Male	Santosh Charmakar	सन्तोष चर्माकार

बिज्ञापन नं. : ०७८/७९ प्रा.४/आ.प्र.२२

सेवा: प्राविधिक समूह: ईलेक्ट्रिकल उपसमूह: ईलेक्ट्रिकल

तह: ४

पद: फोरमेन

बिज्ञापन मिति: २०७८/०९/१८

माग संख्या: ८

उम्मेदवार संख्या: २६०

सि.न.	एप आइ.डि	रोल नं	संकेत नं.	लिंग	उम्मेदवारको नाम English	उम्मेदवारको नाम देवनागरी
२१५	६८७८	२१५	कखग-२०९८	Male	Santosh Pudasaini	सन्तोष पुडासैनी
२१६	१००३४	२१६	ग-१३०४४१	Male	Santosh Prasad Yadav	सन्तोष प्रसाद यादव
२१७	७१६६	२१७	ग-१३०३१७	Male	Santosh Shrestha	सन्तोष श्रेष्ठ
२१८	७८३३	२१८	ग-१३०३३१	Female	Santoshi Ghimire	सन्तोषी घिमिरे
२१९	६५०५	२१९	ग-१३०४५२	Male	Saroj Kumar Chaudhary	सरोज कुमार चौधरी
२२०	६६४०	२२०	ग-१३०४६१	Male	Saroj Kumar Mahato	सरोज कुमार महतो
२२१	७७०१	२२१	ग-१३०२५४	Male	Saroj Dhakal	सरोज ढकाल
२२२	५४६२	२२२	ग-१३०३०४	Male	Saroj Tajpuriya	सरोज ताजपुरिया
२२३	७२५८	२२३	ग-१३०३७८	Male	Sarbendra Kumar Yadav	सर्वेन्द्र कुमार यादव
२२४	८०१८	२२४	ग-१३०४८३	Male	Sonu Kewat	सोनु केवट
२२५	७६९६	२२५	ग-१३०२४४	Female	Sita Rimal	सिता रिमाल
२२६	९९६०	२२६	ग-१३०५०३	Female	Sita Thapa	सीता थापा
२२७	७३७२	२२७	ग-१३०४१०	Male	Sujan Gaha	सुजन गाह
२२८	६९०३	२२८	ग-१३०४३३	Male	Sujit Kumar Yadav	सुजित कुमार यादव
२२९	६३०८	२२९	ग-१३०२४६	Male	Sujit Man Shrestha	सुजित मान श्रेष्ठ
२३०	१०१५१	२३०	ग-१३०४६३	Male	Sudan Shrestha	सुदन श्रेष्ठ
२३१	१०४४६	२३१	ग-१३०४०७	Female	Sunita Chaudhary	सुनिता चौधरी
२३२	३९५८	२३२	ग-१३०४६०	Female	Sunita Shrestha	सुनिता श्रेष्ठ
२३३	३८२७	२३३	ग-१३०२२६	Male	Sunil Kumar Gupta	सुनिल कुमार गुप्ता
२३४	९३०४	२३४	खग-२२३३	Male	Sunil Kumar Mishra	सुनिल कुमार मिश्र
२३५	९७१८	२३५	ग-१३०३९८	Male	Sunil K.C.	सुनिल के.सी.
२३६	६७७३	२३६	ग-१३०३९२	Male	Sunil Chaudhary	सुनिल चौधरी
२३७	१०००८	२३७	ग-१३०२२१	Male	Sunil Raut	सुनिल राउत
२३८	७४३३	२३८	कखग-२०३१	Male	Sundar Kumar Shrestha	सुन्दर कुमार श्रेष्ठ
२३९	६५६५	२३९	ग-३७०७	Male	Subir Kumar Singh	सुबीर कुमार सिंह
२४०	८४२२	२४०	ग-१३०४०४	Male	Subodh Kumar Thakur	सुबोध कुमार ठाकुर
२४१	५२५३	२४१	ग-१३०३८८	Male	Suman Prasad Sah	सुमन प्रसाद साह
२४२	३११६	२४२	खग-२४०८	Male	Suman Bhujel	सुमन भुजेल
२४३	४९८३	२४३	ग-१३०३०७	Female	Sumitra Kafle	सुमित्रा काफ्ले
२४४	७६४९	२४४	ग-१३०२०३	Male	Surendra Prasad Sah	सुरेन्द्र प्रसाद साह
२४५	७३०६	२४५	ग-१३०४१४	Male	Surendra Prasad Joshi	सुरेन्द्र प्रसाद जोशी
२४६	६८४२	२४६	ग-१३०३२७	Male	Suresh Kumar Yadav	सुरेश कुमार यादव
२४७	८९८५	२४७	ग-१३०४०९	Male	Suresh Chaudhary	सुरेश चौधरी
२४८	९६७१	२४८	ग-१३०१२२	Male	Sushil Kumar Yadav	सुशिल कुमार यादव
२४९	७२१७	२४९	ग-१३०४३७	Female	Shushma Nepal	सुष्मा नेपाल
२५०	६३००	२५०	ग-१३०३७०	Female	Sushma Parajuli	सुष्मा पराजुली

बिज्ञापन नं. : ०७८/७९ प्रा.४/आ.प्र.२२

सेवा: प्राविधिक समूह: ईलेक्ट्रिकल उपसमूह: ईलेक्ट्रिकल

तह: ४

पद: फोरमेन

विज्ञापन मिति: २०७८/०५/१८

माग संख्या: ८

उम्मेदवार संख्या: २६०

सि.न.	एप आइ.डि	रोल नं	संकेत नं.	लिंग	उम्मेदवारको नाम English	उम्मेदवारको नाम देवनागरी
२५१	३२४१	२५१	ग-१३०२६४	Female	Sonam Chaudhary	सोनम चौधरी
२५२	९८६२	२५२	ग-१३०३०९	Female	Sobita Ghimire	सोविता घिमिरे
२५३	३७९३	२५३	ग-१३०३०३	Male	Saugat Kafle	सौगात काफ्ले
२५४	१०४७२	२५४	ग-१३०३४३	Male	Saurav Tharu	सौरभ थारु
२५५	७५१५	२५५	कखग-१९७९	Undisclosed	Hari Nandan Yadav	हरि नन्दन यादव
२५६	१०००७	२५६	ग-१३०३६०	Male	Hark Bahadur Nepali	हर्क बहादुर नेपाली
२५७	७९१४	२५७	ग-१३०२९८	Male	Himal Luitel	हिमाल लुइटेल
२५८	९९७२	२५८	ग-१३०४६४	Male	Hum Bdr Gurung	हुम बहादुर गुरुङ्ग
२५९	३५४२	२५९	ग-१३०३९७	Male	Trilochan Nyaupane	त्रिलोचन न्यौपाने
२६०	५६६३	२६०	ग-१३०४६६	Female	Gyanu Saru	ज्ञानु सारु

नेपाल विद्युत प्राधिकरण

आन्तरिक प्रतियोगितात्मक परीक्षाको दरखास्त पेश गर्ने उम्मेदवारहरूको स्वीकृत नामावली

बिज्ञापन नं. : ०७८/७९ प्रा.४/आ.प्र.२३

विज्ञापन मिति: २०७८/०५/१८

सेवा: प्राविधिक समूह: मेकानिकल उपसमूह: -

माग संख्या: १

तह: ४

पद: फोरमेन

उम्मेदवार संख्या: १८

सि.न.	एप आइ.डि	रोल नं	संकेत नं.	लिंग	उम्मेदवारको नाम English	उम्मेदवारको नाम देवनागरी
१	२७३८	१	ग-१३००८८	Male	Ankush Kumar Raut	अंकुश कुमार राउत
२	५३७०	२	ग-१३०५०६	Male	Amar Kant Chaudhary	अमर कान्त चौधरी
३	३९९०	३	ग-१३०४२०	Male	Ashok Kumar Yadav	अशोक कुमार यादव
४	५५३५	४	ग-१३००९३	Female	Indira Bagale	इन्दिरा बगाले
५	५५९८	५	ग-१३००९६	Female	Kalpana Gurung	कल्पना गुरुङ
६	३७६९	६	ग-३७३८	Male	Kailash Bishwakarma	कैलाश विश्वकर्मा
७	३३८५	७	ग-१३०१०३	Male	Jeev Lal Adhikari	जीवलाल अधिकारी
८	८४५३	८	ग-१३००९१	Male	Tej Bahadur Jirel	तेज बहादुर जिरेल
९	८३०९	९	ग-१३०१०५	Male	Devanand Arjel	देवानन्द अर्जेल
१०	८३२८	१०	ग-१३०१०७	Male	Prabesh Dhakal	प्रवेश ढकाल
११	५८०३	११	ग-१३००८६	Male	Rabindra Kumar Mandal	रबिन्द्र कुमार मंडल
१२	२४७३	१२	ग-१३०१०६	Male	Shreedhar Neupane	श्रीधर न्यौपाने
१३	२५८९	१३	ग-१३००९२	Male	Sanjaya Magar	सन्जय मगर
१४	५५९६	१४	ग-१३०१०४	Male	Sitaram Aslami	सिताराम अस्लामी
१५	९९७६	१५	ग-१३००८५	Male	Shivajee Kumar Yadav	सिवजी कुमार यादव
१६	९९५२	१६	ग-१३०११०	Male	Sugal Sagar Shrestha	सुगल सागर श्रेष्ठ
१७	७२२९	१७	ग-१३०१०२	Male	Surya Bahadur K.C.	सुर्य बहादुर के.सी.
१८	९०४७५	१८	ग-१३००९७	Male	Hari Prasad Dahal	हरि प्रसाद दाहाल

नेपाल विद्युत प्राधिकरण

आन्तरिक प्रतियोगितात्मक परीक्षाको दरखास्त पेश गर्ने उम्मेदवारहरूको स्वीकृत नामावली

बिज्ञापन नं. : ०७८/७९ प्रा.४/आ.प्र.२४

विज्ञापन मिति: २०७८/०५/१८

सेवा: प्राविधिक समूह: विविध उपसमूह: सवारी चालक

माग संख्या: ३

तह: ४

पद: फोरमेन ड्राईभर

उम्मेदवार संख्या: ३६

सि.न.	एप आइ.डि	रोल नं	संकेत नं.	लिंग	उम्मेदवारको नाम English	उम्मेदवारको नाम देवनागरी
१	६०६२	१	ग-३७५४	Female	Anita Regmi	अनिता रेग्मी
२	८८३२	२	ग-१३०२८८	Male	Amichan Mahato	अमिचन महतो
३	३३३७	३	ग-१३०१४१	Male	Om Prakash Dhakal	ओम प्रकाश ढकाल
४	६३७३	४	ग-३७५२	Female	Kalpna Kapali	कल्पना कपाली
५	५४६५	५	ग-३७६४	Male	Kumar Karki	कुमार कार्की
६	६३९३	६	ग-३७५९	Male	Khagendra Magarati	खगेन्द्र मगराती
७	९६०१	७	ग-१३०१२९	Female	Goma Jamkatel	गोमा जमकटेल
८	७९२९	८	ग-३५१८	Male	Dinesh Dangal	दिनेश दंगाल
९	७६८५	९	ग-१३०२९४	Male	Debha Raj Sanjayal	देभ राज संज्याल
१०	९५९२	१०	ग-१३०१३०	Female	Devi Karki	देवी कार्की
११	८२०२	११	ग-१३०२९५	Male	Naba Raj Joshi	नव राज जोशी
१२	८५९५	१२	ग-१३०२९०	Female	Niru Maya Shrestha	निरुमाया श्रेष्ठ
१३	७९९१	१३	ग-१३०२८९	Male	Prakash Thapa	प्रकाश थापा
१४	३१४४	१४	कग-१९६०	Male	Prakash Puri	प्रकाश पुरी
१५	६५३९	१५	ग-१३०१६२	Male	Prakash Shrestha	प्रकाश श्रेष्ठ
१६	८०२१	१६	ग-१३०११९	Male	Pramod Kumar Yadav	प्रमोद कुमार यादव
१७	९२४५	१७	ग-१३०१६५	Male	Bijay Kumar Kayastha	बिजय कुमार कायस्थ
१८	८३८६	१८	ग-१३०१६०	Male	Bijay Kumar Neupane	बिजय कुमार न्यौपाने
१९	३४२२	१९	ग-१३०१४८	Male	Bishnu Bahadur Bogati	बिष्णु बहादुर बोगटी
२०	५१५३	२०	ग-१३०२९१	Male	Bishnu Sharma Lamshal	बिष्णु शर्मा लम्साल
२१	६०८९	२१	ग-३७५५	Male	Buddha Raj Dhakal	बुद्ध राज ढकाल
२२	९९७०	२२	ग-१३०४२५	Male	Bhuwan Bahadur Shahu	भुवन बहादुर शाहू
२३	७०१०	२३	ग-३७५७	Male	Madhav Prasad Tiwari	माधव प्रसाद तिवारी
२४	६९०१	२४	ग-३७४८	Male	Mukesh Kumar Ray	मुकेश कुमार राय
२५	७६७६	२५	ग-१३०१४२	Male	Yam Bahadur Budathoki	यम बहादुर बुढाथोकी
२६	३५२९	२६	ग-१३०१२१	Male	Ramakant Raut	रामाकान्त राउत
२७	७७५८	२७	ग-१३०१३९	Male	Roshan Kumar Basnet	रोशन कुमार बस्नेत
२८	३४४८	२८	ग-१३०१३८	Male	Shiva Prasad Luitel	शिव प्रसाद लुईटेल
२९	३४९२	२९	ग-१३०११८	Male	Shiva Shankar Singh	शिव शंकर सिंह
३०	८५४७	३०	ग-३७४९	Male	Sharwan Kumar Singh	श्रवन कुमार सिंह

बिज्ञापन नं. : ०७८/७९ प्रा.४/आ.प्र.२४

सेवा: प्राविधिक समूह: विविध उपसमूह: सवारी चालक
तह: ४ पद: फोरमेन ड्राईभर

बिज्ञापन मिति: २०७८/०५/१८

माग संख्या: ३

उम्मेदवार संख्या: ३६

सि.न.	एप आइ.डि	रोल नं	संकेत नं.	लिंग	उम्मेदवारको नाम English	उम्मेदवारको नाम देवनागरी
३१	९९९६	३१	ग-१३०२९२	Male	Sajjan Lal Yadav	सज्जन लाल यादव
३२	९८१०	३२	ग-३७५३	Female	Saraswati Parajuli	सरस्वती पराजुली
३३	७७८४	३३	ग-१३०१३२	Female	Saraswati Basnet	सरस्वती बस्नेत
३४	९९९६	३४	ग-१३०११६	Male	Suraj Kumar B.K.	सुरज कुमार बि.क.
३५	६२२६	३५	ग-१३०४२२	Male	Sushil Thakuri	सुशिल ठकुरी
३६	९३१४	३६	ग-१३०१५१	Male	Hari Prasad Bhattarai	हरि प्रसाद भट्टराइ

नेपाल विद्युत प्राधिकरण

आन्तरिक प्रतियोगितात्मक परीक्षाको दरखास्त पेश गर्ने उम्मेदवारहरूको स्वीकृत नामावली

बिज्ञापन नं. : ०७८/७९ प्र.३/आ.प्र.२५

बिज्ञापन मिति: २०७८/०५/१८

सेवा: प्रशासन समूह: प्रशासन उपसमूह: प्रशासन

माग संख्या: २३

तह: ३ पद: मिटररिडिङ

उम्मेदवार संख्या: १५

सि.न.	एप आइ.डि	रोल नं	संकेत नं.	लिंग	उम्मेदवारको नाम English	उम्मेदवारको नाम देवनागरी
१	१००९४	१	तथ-५३७१	Male	Ishwar Shrestha	ईश्वर श्रेष्ठ
२	३३०३	२	तथ-३१००५५	Male	Uttam Prasad Poudyal	उत्तम प्रसाद पौड्याल
३	८८९४	३	तथ-३१००५९	Female	Usha Khanal Ojha	उषा खनाल ओझा
४	७२८३	४	तथ-३१००६०	Male	Karma Lama	कर्मा लामा
५	६५२६	५	तथ-३१००५२	Undisclosed	Gabar Lama	गबर लामा
६	३५१२	६	तथ-३१००२१	Male	Gobinda Raj Upadhyaya	गोविन्द राज उपाध्याय
७	५७६४	७	तथ-३१००५०	Male	Chaman Kumar Pandey	चमन कुमार पाण्डे
८	१०११६	८	तथ-५४१३	Female	Tara Kumari Guragai	तारा कुमारी गुरागाई
९	२८१५	९	तथ-३१००६४	Female	Tulasi Acharya	तुलसी आचार्य
१०	७९५२	१०	तथ-३१००५७	Female	Bandana Joshi	बन्दना जोशी
११	५२८६	११	तथ-३१००४४	Male	Ramakant Pandit	रामाकान्त पंडित कुम्हार
१२	६८९६	१२	तथ-३१००८५	Female	Rita Paudel	रिता पौडेल
१३	१००६९	१३	तथ-५२०४	Male	Lalit Jung Rokaya	ललितजंग रोकाया
१४	५६३०	१४	तथ-३१००१०	Female	Bihalata Shiwakoti	विहलता शिवाकोटी
१५	६०९६	१५	तथ-५३५४	Male	Shambhu Kumar Parajuli	शम्भु कुमार पराजुली

नेपाल विद्युत प्राधिकरण

आन्तरिक प्रतियोगितात्मक परीक्षाको दरखास्त पेश गर्ने उम्मेदवारहरूको स्वीकृत नामावली

बिज्ञापन नं. : ०७८/७९ प्रा.३/आ.प्र.२६

विज्ञापन मिति: २०७८/०५/१८

सेवा: प्राविधिक समूह: ईलेक्ट्रिकल उपसमूह: ईलेक्ट्रिकल

माग संख्या: १५

तह: ३ पद: ईलेक्ट्रिसियन

उम्मेदवार संख्या: ९९

सि.न.	एप आइ.डि	रोल नं	संकेत नं.	लिंग	उम्मेदवारको नाम English	उम्मेदवारको नाम देवनागरी
१	५९६२	१	कख-११०२६५	Male	Abubakar Alam	अबुबकर आलम
२	९९८३	२	ख-१२०१२५	Male	Arun Shrestha	अरुण श्रेष्ठ
३	५५५६	३	कख-११००१४	Male	Anand Prasad Upadhayay	आनन्द प्रसाद उपाध्याय
४	५९६६	४	कख-११०२०५	Male	Upendra Raut	उपेन्द्र राउत
५	८६३७	५	कख-११०३२७	Undisclosed	Usha Aryal Regmi	उषा अर्याल रेग्मि
६	५०६६	६	कख-१९७६	Male	Kamal Prasad Kuikel	कमल प्रसाद कुकेल
७	५५००	७	ख-१२०२१२	Female	Kamala Kunwar	कमला कुंवर
८	९८३२	८	कख-११०३४९	Female	Kamala Thapa	कमला थापा
९	७०९२	९	कख-११०१६७	Male	Kali Bahadur Rai	काली बहादुर राई
१०	७४६२	१०	कख-११०२०७	Male	Kashi Ram Tharu	काशी राम थारु
११	३३०२	११	ख-१२०१२९	Male	Krishna Prasad Bhatta	कृष्ण प्रसाद भट्ट
१२	३६८०	१२	कख-११०१७५	Male	Keshab Bahadur Paudel	केशब बहादुर पाँडेल
१३	५८२०	१३	ख-१२०१४८	Male	Keshab Bhandari	केशव भण्डारी
१४	१०९३५	१४	कख-११००९८	Male	Khem Bahadur Gurung	खेम बहादुर गुरुङ्ग
१५	८००१	१५	ख-१२०१६३	Male	Gopal Nath	गोपाल नाथ
१६	९६०२	१६	कख-११०१४७	Male	Guljar Hajari	गुलजार हजारी
१७	८६१०	१७	कख-११०२२५	Male	Gopi Lal Chaudhary	गोपी लाल चौधरी
१८	९८०४	१८	कख-२०३४	Male	Gautam Thapa	गौतम थापा
१९	५४९२	१९	ख-१२०२३८	Female	Janaki Devkota Jaishi	जानकी देवकोटा जैसी
२०	६४९६	२०	कख-११००४०	Male	Jit Bahadur Yadav	जित बहादुर यादव
२१	९२९९	२१	कख-११०२९८	Undisclosed	Jumman Khan	जुम्मन खाँ
२२	९०२०	२२	ख-१२०१३१	Female	Tulki Kumari Budha Magar	टुल्की कुमारी बुढा मगर
२३	५९३५	२३	कख-११०१३९	Male	Damber Singh Bist	डम्बर सिंह बिष्ट
२४	३८००	२४	कख-२०९९	Male	Thir Bahadur Jirel	थिर बहादुर जिरेल
२५	७९९९	२५	ख-१२०१८६	Male	Dinesh Karki	दिनेश कार्की
२६	७२६८	२६	कख-११०१०१	Male	Dinesh Joshi	दिनेश जोशी
२७	१०४३५	२७	कख-११०२४१	Male	Deepak Danuwar	दीपक दनुवार
२८	१०४००	२८	कख-११०१८४	Male	Durga Chaudhary	दुर्गा चौधरी
२९	५७७८	२९	कख-११०३०७	Male	Durga Bahadur Budha	दुर्गा बहादुर बुढा
३०	६९४७	३०	ख-१२०१११	Male	Deb Chandra Yadav	देब चन्द्र यादव
३१	८३४५	३१	कख-२१२३	Male	Devbachan Yadav	देव बचन यादव
३२	९६४०	३२	कख-११०१९९	Male	Nagendra Kumar Shrestha	नगेन्द्र कुमार श्रेष्ठ

बिज्ञापन नं. : ०७८/७९ प्रा.३/आ.प्र.२६

सेवा: प्राविधिक समूह: ईलेक्ट्रिकल उपसमूह: ईलेक्ट्रिकल

तह: ३

पद: ईलेक्ट्रिसियन

बिज्ञापन मिति: २०७८/०५/१८

माग संख्या: १५

उम्मेदवार संख्या: ९९

सि.न.	एप आइ.डि	रोल नं	संकेत नं.	लिंग	उम्मेदवारको नाम English	उम्मेदवारको नाम देवनागरी
३३	३८१४	३३	कख-११०१५१	Male	Nanda Lal Shrestha	नन्दलाल श्रेष्ठ
३४	२६७३	३४	कख-१९९१	Male	Nabin Kumar Pyakurel	नबिन कुमार प्याकुरेल
३५	६०९२	३५	कख-११००१८	Male	Nar Bahadur Thapa	नर बहादुर थापा
३६	९४१९	३६	ख-१२०१३३	Male	Nardev Shahi	नरदेव शाही
३७	३६२३	३७	ख-१२०२०२	Male	Nabin Kumar Neupane	नबिन कुमार न्यौपाने
३८	३०१५	३८	कख-१८८८	Male	Nabindra Adhikari	नविन्द्र अधिकारी
३९	६२९४	३९	कख-१७१९	Male	Narayan Prasad Dahal	नारायण प्रसाद दाहाल
४०	७१४४	४०	कख-१७४०	Male	Narayan Shrestha	नारायण श्रेष्ठ
४१	१०४१४	४१	कख-२०६६	Male	Nir Bahadur Jirel	निर बहादुर जिरेल
४२	७४६९	४२	कख-११०००७४	Male	Padam Dhoj Khadka	पदमधज खड्का
४३	३८०६	४३	कख-११०१८५	Male	Purna Bahadur Shrestha	पुर्ण बहादुर श्रेष्ठ
४४	८७७०	४४	ख-१२०२२०	Male	Prithvi Bahadur Shahi	पृथ्वी वहादुर शाही
४५	५०१६	४५	कख-२०८४	Male	Pramod Aryal	प्रमोद अर्याल
४६	५९२२	४६	कख-१९४२	Male	Basanta Prasad Pokhrel	बसन्त प्रसाद पोखरेल
४७	९४७४	४७	कख-१७६४	Female	Bimala Adhikari	बिमला अधिकारी
४८	८८१२	४८	कख-११०१७१	Male	Bishnu Dev Pandit	बिष्णु देव पण्डित
४९	३१२१	४९	कख-११००२६	Male	Brij Mohan Chaudhary(Tharu)	बृज मोहन चौधरी (थारु)
५०	८२७६	५०	ख-१२०१०३	Male	Bhagirath Nepal	भगिरथ नेपाल
५१	८४५४	५१	कख-२०७८	Female	Bhima Aslami Magar	भिमा अस्लामि मगर
५२	७०५४	५२	ख-१२०२१४	Male	Bhupendra Prasad Chaudhary	भुपेन्द्र प्रसाद चौधरी
५३	१०२०७	५३	कख-११०३००	Male	Manoj Thapa	मनोज थापा
५४	५८७५	५४	कख-११०३६१	Female	Mamita Neupane Dhakal	ममिता न्यौपाने ढकाल
५५	८५४३	५५	ख-१२०२०७	Male	Mithilesh Kumar Jha	मिथिलेश कुमार झा
५६	३२३०	५६	ख-१२००९८	Male	Min Raj Bhatt	मिन राज भट्ट
५७	८६७२	५७	कख-२०९६	Female	Mina Kumari Shrestha	मिना कुमारी श्रेष्ठ
५८	३२८६	५८	कख-११०३२८	Female	Mira Chhetri	मिरा क्षेत्री
५९	२४४७	५९	कख-२००७	Male	Mukesh Kumar Chaudhary	मुकेश कुमार चौधरी
६०	९५६२	६०	कख-११०१९४	Male	Mukta Prasad Chaudhary	मुक्त प्रसाद चौधरी
६१	७५७३	६१	ख-१२०१२१	Male	Ratna Bahadur Shahi	रत्न बहादुर शाही
६२	३०६२	६२	कख-२००४	Male	Ramesh Karki	रमेश कार्की
६३	५३३०	६३	ख-१२०१९६	Male	Raghendra Prakash Pandey	राघवेन्द्र प्रकाश पाण्डेय
६४	९३१७	६४	ख-१२०१४७	Male	Raj Kumar Rayamajhi	राज कुमार रायमाझी
६५	३३७२	६५	ख-१२०१०९	Male	Rajan Aryal	राजन अर्याल

बिज्ञापन नं. : ०७८/७९ प्रा.३/आ.प्र.२६

सेवा: प्राविधिक समूह: ईलेक्ट्रिकल उपसमूह: ईलेक्ट्रिकल

तह: ३

पद: ईलेक्ट्रिसियन

बिज्ञापन मिति: २०७८/०५/१८

माग संख्या: १५

उम्मेदवार संख्या: ९९

सि.न.	एप आइ.डि	रोल नं	संकेत नं.	लिंग	उम्मेदवारको नाम English	उम्मेदवारको नाम देवनागरी
६६	५६९५	६६	कख-११०१७९	Male	Rajesh Kumar Shrestha	राजेश कुमार श्रेष्ठ
६७	३०४६	६७	ख-१२०१०५	Male	Ram Autar Kurmi	राम औतार कुर्मी
६८	३७७४	६८	कख-११०१६९	Male	Ram Kumar Shrestha	राम कुमार श्रेष्ठ
६९	१०४५२	६९	कख-२०३२	Male	Ram Naresh Sah	राम नरेश साह
७०	८०७३	७०	ख-१२००९१	Male	Ram Prasad Adhikari	राम प्रसाद अधिकारी
७१	९७४८	७१	ख-१२०१०४	Male	Ram Prasad Dhimal	राम प्रसाद धिमाल
७२	३०१०	७२	कख-११००९७	Male	Ram Raja Kunwar	राम राजा कुँवर
७३	६९९३	७३	कख-११०१९१	Male	Ram Phal Chaudhary	रामफल चौधरी
७४	७३३४	७४	कख-११०१५४	Male	Ramu Chaudhary	रामु चौधरी
७५	२७२९	७५	कख-११०१५५	Male	Roshan Kumar Chaudhary	रोशन कुमार चौधरी
७६	७२८९	७६	कख-१९३४	Male	Rohit Kumar Chaudhary	रोहित कुमार चौधरी
७७	२८२३	७७	कख-१७२१	Male	Lal Dhoj Lama	लाल ध्वज लामा
७८	८२७८	७८	कख-२०१६	Male	Lal Bahadur Ray	लाल बहादुर राय
७९	२२७५	७९	कख-११००७१	Female	Bishnu K.C.	विष्णु के.सी.
८०	२६९९	८०	कख-११०१६३	Male	Bishnu Chaudhary	विष्णु चौधरी
८१	२९१०	८१	ख-१२०२३६	Male	Bishnu Prasad Bhusal	विष्णु प्रसाद भुसाल
८२	३८४५	८२	कख-११०२४०	Male	Shambhu Kumar Shrestha	शम्भु कुमार श्रेष्ठ
८३	६११२	८३	कख-११०२८३	Female	Sharmila Thapa	शर्मिला थापा
८४	६५३८	८४	कख-११०१६४	Male	Shiv Lochan Yadav	शिव लोचन यादव
८५	९७०६	८५	ख-१२०१७४	Male	Shishir Kumar Shrestha	शिसिर कुमार श्रेष्ठ
८६	३९१५	८६	ख-१२०१६४	Male	Shyam Kumar Dangol	श्याम कुमार डंगोल
८७	८०४८	८७	ख-१२०११२	Male	Shyam Prasad Adhikari	श्याम प्रसाद अधिकारी
८८	९७५४	८८	ख-१२०१४२	Male	Shyam Sundar Thakur	श्याम सुन्दर ठाकुर
८९	३१७१	८९	कख-१९८३	Male	Shree Kumar Shrestha	श्रीकुमार श्रेष्ठ
९०	७००१	९०	कख-११०३१०	Female	Saraswati Thapa	सरस्वती थापा
९१	६५२७	९१	ख-१२००८८	Male	Saroj Kumar Sah	सरोज कुमार साह
९२	३५९२	९२	कख-२०२४	Male	Sagar Chand	सागर चन्द
९३	६७१८	९३	ख-१२०१४४	Male	Sitesh Kumar Sharma	सितेश कुमार शर्मा
९४	७६५१	९४	ख-१२०२१७	Male	Subhendra Kumar Nidhi	सुभेन्द्र कुमार निधि
९५	८३१५	९५	कख-२१२५	Male	Surya Bahadur Khatri	सुर्य बहादुर खत्री
९६	३२८३	९६	कख-११००८९	Male	Surya Prasad Mahato	सूर्य प्रसाद महतो
९७	९०८१	९७	कख-११०१३२	Male	Som Bahadur Thing	सोम बहादुर थिङ्ग
९८	९४३०	९८	कख-११०१४४	Male	Swastika Man Pradhan	स्वस्तिका मान प्रधान

बिज्ञापन नं. : ०७८/७९ प्रा.३/आ.प्र.२६

सेवा: प्राविधिक समूह: ईलेक्ट्रिकल उपसमूह: ईलेक्ट्रिकल

तह: ३

पद: ईलेक्ट्रिसियन

विज्ञापन मिति: २०७८/०५/१८

माग संख्या: १५

उम्मेदवार संख्या: ९९

सि.न.	एप आइ.डि	रोल नं	संकेत नं.	लिंग	उम्मेदवारको नाम English	उम्मेदवारको नाम देवनागरी
९९	१२१४	९९	कख-१८७६	Male	Hari Lal Chaudhary	हरि लाल चौधरी